
Nr 1 1  (6 8 7 ) w torek, 1 3  m arca 2 0 0 7  r. cena 1 ,5 0  zł <vato%)

Tajemnice starej owczarni Starosta zmienia rzecznika prasowego
Góry śm ieci -  oto co kryty ruiny po starej owczarni w Im iełkow ie, gmina Tuliszków. Nie­

legalne wysypisko zorganizował w łaściciel jednej z turkow skich firm. Składow ał on tam  
również eternitow e płyty, zaw ierające niebezpieczny dla zdrowia azbest. W łaściciel firmy ma 
jedynie pozwolenie na transport śm ieci, nie na składowanie.

Śmieci jeździły do Imiełkowa

W  ubiegłym  tygodniu, we w torek, po w izycie w Im iełkow ie urzędników  i naszej interw encji, w łaściciel 
firm y rozpoczął w yw ożenie śm ieci.

Liderzy TS zaskoczeni decyzją, 
ale bliższa koszula ciału

W miniony wtorek, 6 marca starosta Ryszard Bartosik odwołał z 
funkcji rzecznika prasowego Starostwa Romualda Antosika. Jedno­
cześnie do pełnienia obowiązków na tej funkcji powołany został To­
masz Kwaśny, partyjny kolega starosty Bartosika z lokalnych struktur 
PiS. Tymi decyzjami niemile zaskoczony czuje się Mirosław Mękarski, 
lider Towarzystwa Samorządowego w Turku, z którym to ugrupowa­
niem po jesiennych wyborach kojarzony jest Romuald Antosik. Takie 
zaskoczenie jest o tyle zrozumiałe, że zarówno w samorządzie m iej­
skim jak i powiatowym PiS wraz z TS tworzą koalicyjną większość.

ciąg dalszy na str. 10

I
 Radni Malanowa nie zgadzajcj się
na wygaśnięcie mandatu wójta

Na poniedziałkowej (5 marca) sesji Rady Gminy Malanów tamtejsi rad­
ni nie zgodzili się na wygaśnięcie mandatu wójta Gerarda Krzeszewskiego. 
Uznali bowiem, że w przypadku malanowskiego samorządowca „nie można 
mówić o świadomym zaniechaniu obowiązku przez wójta”. A ponadto swoją 
decyzję uzasadnili faktem, iż „utrata mandatu dotknęłaby nie tylko osobę 
wójta, ale całą wspólnotę samorządową”.KUPON RABATOWY 6%

MC7IH'ołV

Zastrajkowała połowa radnych
Ponad połowa radnych Tuliszkowa nie przyszła na zwołaną na 7 m arca sesję. Brak kworum  

był powodem przełożenia obrad, na 1 3  marca. To uniemożliwiło złożenie ślubowania dwojgu 
nowych m iejskich radnych. -G rupa pana burmistrza nie wywiązuje się z pewnych ustaleń  
-  ta k  nieobecność swoich kolegów podsumował Andrzej Janczewski, przewodniczący klubu 
„Wspólnie dla gm iny” . Ale nie odpowiedział, jak ie  to  są zobowiązania.

ciąg dalszy na sir.

Kpp

N ieobecność radnych z klubu “ W spólnie dla gm iny” uniem ożliw iła przeprow adzenie sesji i dyskusję na 
tem at w ażnych dla gm iny spraw , choćby podjęcie decyzji o rozpoczęciu  w yborów  na sołtysów .a
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-łożyska
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m ożliw ość dowozu m aszyn do klienta
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Łukasz Synówka, M arcin Bartosik i Agnieszka Lewandowska będą reprezentować  
nasz powiat na elim inacjach wojewódzkich IX  Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 
Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”. W ygrali oni bowiem elim inacje powiatowe, 
które odbywały się w Przykonie.

Do eliminacji powiatowych 
O gólnopolskiego Turnieju W iedzy 
Pożarniczej „M łodzież Zapobiega 
Pożarom ” przystąpiło 39 osób w 
trzech kategoriach wiekowych. 
Byli to laureaci eliminacji gm in­
nych i m iejskich (po raz pierwszy 
byli także reprezentanci gm iny 
D obra), 17 w  grupie uczniów  szkół 
podstawowych, 16 w  grupie gim ­
nazjalistów i 6 w grupie uczniów 
szkól ponadgim nazjalnych. Co cie­
kawe, coraz częściej do konkursu  
przystępują dziew częta i odnoszą 
sukcesy. W  tym  roku  była reko r­
dowa ich liczba, bo aż 17.

Każdy z uczestników eliminacji 
odpowiadał na test składający się 
50 pytań z odpowiedziami jedno­
krotnego wyboru i 5 pytaniami opi­
sowymi. Pytania w  poszczególnych 
grupach wiekowych miały różny

stopień trudności. Odpo­
wiedzi oceniała komisja 
w  składzie: Robert Bącała
-  przewodniczący, H enryk 
Symonowicz, Zbigniew 
Gradecki, Krzysztof Dy- 
twiński i M irosław Sekura.

W  najmłodszej grupie 
wiekowej pierwsze miej­
sce zajął Łukasz Synówka 
z Koźmina. Za nim byli: 2.
Kamil Kolenda -  Kowale 
Pańskie, 3. Karina D ruszcz
-  Grzymiszew, 4. Maciej 
Kasprzak -  Władysławów,
5. Oliwia Przygońska
-  Kaczki Średnie. W śród 
gimnazjalistów najlepszym 
okazał się M arcin Bartosik 
z Kowali Pańskich. Kolej­
ne miejsca zajęli: 2. Matę- -  najm łodsi uczestnicy elim inacji powia- 
usz M ajtka -  Przykona, 3. towych.

K atarzyna D erda i K am il H erbich

Łukasz Synówka, Marcin Bartosik i Agnieszka Lewandowska to przed­
stawiciele naszego powiatu w  eliminacjach wojewódzkich konkursu.

W ioletta Bartosik -  Brudzew, 4. 
A gnieszka Szafarz -  Żuki, 5. Justy­
na Czekała -  Malanów. Zaś w śród 
najstarszych uczestników elimina­
cji zwyciężyła A gnieszka Lewan­
dowska. Za nią byli: 2. Karol Soja,
3. Andżelika Rojek -  wszyscy są 
uczniami ZSO Turek.

Organizatorzy przewidzieli rów­
nież nagrody dla najmłodszych 
uczestników, dziewczynki i chłop­
ca. Otrzymali je: Katarzyna D erda

z SP w Tam owej i Kamil H erbich 
z SP w  Kotwasicach. W arto dodać, 
że w śród nagród rozdanych zwy­
cięzcom były odtwarzacz DVD, 
discm an i odtwarzacz MP4.

O rganizatorzy turnieju: Zarząd 
Oddziału Powiatow ego ZOSP w 
T urku , Zarząd O ddziału G m inne­
go ZOSP w Przykonie i K om enda 
Powiatow a PSP w T urku  dzięku­
ją  w szystkim  sponsorom , k tórzy 
w sparli elim inacje powiatowe. AZ

Władysławów

Bezpieczne w internecie
N ajw ięcej w itam iny m ają polskie dziewczyny -  śpiew ał radny Paw eł Kunicki w  towarzystwie  

dzieci ze św ietlicy w  Krępie. Na widowni zasiadło kilkadziesiąt kobiet, bo to  dla nich, w  dniu 
ich św ięta  8  m arca, zorganizowano w  strażackiej remizie w yjątkow ą uroczystość.

Występ radnego, który odważył 
się praktycznie a’ capella wykonać 
znany szlagier Andrzeja Rosiewicza, 
panie, którym dedykowany był utwór 
nagrodziły gromkimi brawami. Nie 
zabrakło również męskiego „sto lat”, 
wykonanego specjalnie dla jubilatek 
oraz tradycyjnej lampki szampana no 
i oczywiście tulipanów. Przy stołach 
zastawionych słodkościami, poda­
rowanymi przez tuliszkowskiego 
cukiernika Zdzisława Pietrzaka, roz­
mawiano i o kobietach, i o kłopotach, 
ale także o planach na przyszłość, 
związanych z działalnością reaktywo­
wanego jakiś czas temu miejscowego 
Koła Gospodyń Wiejskich.

W Krępie działa jedna z nielicz­
nych w powiecie turkowskim świetlic 
wiejskich. Po kilku latach przerwy, od 
roku, prowadzone są tu znów zajęcia 
dla dzieci i młodzieży ze szkół pod­
stawowych i gimnazjalnych oraz tych 
młodszych. Prowadzi je Marta Kuni­
cka, studentka pedagogiki w Państwo­
wej Wyższej Szkole Zawodowej w Ko­

Panow ie sznureczkiem  z
kw iatkam i do sw oich kobiet szli.

A to właśnie m ali sprawcy zamieszania, k tórzy występem na scenie złożyli życzenia swoim kobietom .

ninie. Dzieci spotykają się w świetlicy 
raz w tygodniu, w piątek. -A jeśli mamy 
taką uroczystość, jak dzisiaj, to pracu­
jemy częściej -  mówi Marta Kunicka. 
-Dzieci uczą się tańca, odrabiają lekcje, 
przeprowadzamy konkursy, a także or­
ganizujemy dyskoteki w nagrodę.

Świetlica utrzymuje się z fundu­
szy przekazanych przez sponsorów: 
-Jak trzeba, to radny da jakieś pie­
niądze, sołtys coś dorzuci -  zapewnia 
Paweł Kunicki.

Poza tym na przykład na ogrza­
nie świetlicy węgiel podarowała

firma Jago.
-A my m am y ju ż  pierwszy sukces, 

nasze dzieci mogły pokazać się na 
ubiegłorocznych dożynkach powiato­
wych, które odbyły się w Tuliszkowie 
-  podkreśla M arta Kunicka. -

W  remizie również od roku zbie­
ra się “odnowione” Koło Gospodyń 
Wiejskich, a mieszkańcy Krępy za­
pewniają, że jeśli przedsięwzięcia 
podejmuje się wykonać wspólnymi 
siłami grupa ludzi, z myślą o swojej 
malej społeczności, to musi zakoń­
czyć się ono sukcesem . ika

W
 Szkole Podstawowej w 
Wyszynie (gm. Władysła­
wów) przez cały miniony 
miesiąc trwała akcja promująca bez­

pieczeństwo dzieci w internecie.
W  ramach Dnia Bezpiecznego

Internetu prowadzono różne inicjaty­
wy, których celem było poszerzenie 
wiedzy na temat zagrożeń płynących

I

I

„K oszm ary” -  przedstaw ienie pod takim  tytułem  m ożna było obej­
rzeć w  ram ach m iesiąca z bezpiecznym  internetem  w W yszynie.

z intemetu oraz odpowiedzialnego ko­
rzystania z jego zasobów. Uczniowie 
klas IV-VI uczestniczyli w konkursie 
wiedzy „Młody internauta”. W  klasie 
V zaś odbyła się debata na temat „Czy 
znajomości zawierane w internecie są 
bezpieczne?”. Wszyscy chętni przystą­
pili także do konkursu plastycznego, 
promującego netykietę czyli zasady

—

Podziękowania za koncert, 
który odbył się w Zespole Szkół 

Technicznych w Turku
d la  sam o rząd u  szkolnego, g ru p y  te a tra ln e j 

D e b iu t”  z Z S  w  P rzy k o n ie , zespołow i “ K w a n t”  
C e n tru m  E d u k a c y jn e m u  “ N a u k a ”  w  T u rk u ,  

n auczyc ie lom , d y re k c ji, uczn iom  i ich  ro d z ico m  |

składa M ateusz B łazik  
z m am ą

dobrego zachowania w internecie.
O niebezpieczeństwach czyhają­

cych na dzieci korzystających z gier 
komputerowych, mogli przekonać 
się rodzice i dzieci oglądając przed­
stawienie pt. „Koszmary”, w wykona­
niu uczniów z teatrzyku profilaktycz­
nego „Oczko”. Ponadto dla rodziców 
zorganizowane zostały warsztaty

prowadzone przez informatyka Łu­
kasza Jankowia, który zapoznał ich 
z programami filtrującymi strony in­
ternetowe. Rodzice otrzymali także 
odpowiednie materiały edukacyjne. 
Tę cenną akcję przygotowały: Ga­
briela Bartczak -  pedagog szkolny 
i Katarzyna Wiśniewska, nauczyciel­
ka nauczania początkowego. AZ
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Będą skuteczniejsi w ściganiu przestępców, bo...

Mają nowy radiowóz
Policji w Brudzewie otrzymali nowy radiowóz. Do tej pory jeździli 
który, ja k  mówią, bardzo często zawodził. Teraz mają nowego

N ow y radiow óz, fiat stilo będzie pod opieką st. post. N orberta R eda, 
który od kapelana policji, ks. M irosław a D ereszew skiego, otrzym a! w i­
zerunek  św. K rzysztofa, patrona kierow ców .

Funkcjonariusze z Posterunku 
14-letnim volkswagenem vento, 
fiata stilo z 2 0 0 6  roku.

Samochód zakupili wspólnie 
Urząd Gminy w Brudzewie i Ko­
m enda Wojewódzka Policji w Po­
znaniu. Brudzewski samorząd wy­
łożył na ten cel 31.000 złotych.

-To jest wsparcie mieszkańców tej 
gminy dla naszej policji, aby jeszcze 
lepiej dbała o nasze bezpieczeństwo. 
Ogólnie mogę stwierdzić, że w na­
szej gm inie jest bezpiecznie. Jeśli ju ż  
to zdarzają się patologie społeczne 
będące skutkiem nadużywania alko­
holu oraz drobne kradzieże -  powie­
dział wójt Cezary Krasowski.

Uroczyste przekazanie radiowozu 
odbyło się w piątek, 9 marca przed 
Posterunkiem Policji w Brudzewie. 
Romuald Miling, kom endant powia­
towy policji w Turku podkreślił, że: 
-Skuteczność policji zależy m.in. od 
je j wyposażenia. Jestem przekonany, 
że wsparcie to przyczyni się do popra­
wy bezpieczeństwa na terenie g m in y . 
Brudzew. Po czym podziękował 
obecnym przedstawicielom samo­
rządu lokalnego za współfinanso­
wanie zakupu nowego auta. Z kolei 
wójt Cezary Krasowski zasugerował 
komendantowi Milingowi, aby po­
licjanci niejako w zamian, niejako 
przymykali oko na drobne przewi­
nienia ze strony rolników z gminy 
Brudzew, jak np. odpowiedniego 
oświetlenia przy ciągniku.

-Może lepiej dać takiemu rolnikowi

TURKOWSKI KŁUS KARATE
W M 2 2 REMKCJĄ "ECHO TURKU"

j u ż  p o  r a z  p ią ty  o r g a n iz u ją
k u r s  s a m o o b r o n y  d la  p a ń  z  p o w ia t u  t u r e c k ie g o

B E Z P IE C Z N A
K O B IE TA

Poprzednie edycje kursu kończyło już  blisko 200 pań.
Uczestniczki kursów uczyły się technik samoobrony, podstaw  
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz poznały 
sposoby uchronienia się przed niektórymi z przestępstw, na które 
narażone są szczególnie kobiety. Podobnie będzie i tym razem.

Chętne panie zapraszam y do zgłaszania się w  naszej redakcji 
przy ul. Kolska Szosa 3 w  Turku lub telefoniczne 278-93-41

Dealer przed sądem
W  miniony w torek, 6  m arca w  Sądzie Okręgowym w  Koni­

nie odbyła się rozprawa, w której oskarżonym je s t 24-la tek , 
który handlował narkotykam i w  Dobrej.

KRO
W YRr

N IK A

JKÓW
TUREK

W  so b o tę , 3  m arca  p o  godz. 
1 8 .3 0  n a  PI. S ien k iew icza  stra­
żacy z PSP w Turku usuwali skutki 
kolizji drogowej. Między innymi 
neutralizowali rozlane płyny ropopo­
chodne na jezdni.

W  n ied z ie lę , 4  m arca  o  godz.
2 .5 0  n a  u l. G ranicznej policjanci 
zatrzymali do kontroli drogowej 26- 
latka z gminy Władysławów, który 
kierował oplem corsa. Mężczyzna w 
wydychanym powietrzu miał ponad 
promil alkoholu.

W  p on ied zia łek , 5  m arca o 
godz. 6 .1 0  na  u l. Zdrojki L ew e  
do kontroli drogowej zatrzymany 
został 32-letni bukowianin. Mężczy­
zna kierował fordem sierra i jak się 
okazało w trakcie kontroli policyjnej, 
miał on wyrok sądu zakazujący mu 
prowadzenia pojazdów.

T ego sa m eg o  d n ia  o  godz.
1 1 .5 0  na  u l. N iep o d leg ło śc i 1,38 
promila alkoholu w wydychanym 
powietrzu miał 37-letni rowerzysta, 
mieszkaniec Turku.

5  m arca o  godz. 1 9 .4 0  na PI. 
Sienkiewicza jechał pijany kierowca 
forda fiesta. Badanie alkotestem w orga­
nizmie 22-letniego bukowianina wyka­
zało obecność 0,62 promila alkoholu.

W  n ocy  5  n a  6  m arca  n a  u l. 
POW , na parkingu przyblokowym 
w samochodzie renault 19 nieznany 
sprawca wgniótł i porysował lakier 
na tylnych drzwiach. Właściciel 
szkody oszacował na 500 złotych.

jakieś pouczenie, zamiast mandat, bo 
rolnicy są naprawdę w trudnej sytua­
cji -  proponował wójt, a komendant 
zapewnił, że już teraz funkcjonariu­
sze często stosują pouczenia.

Samochód poświęcił ks. Mirosław 
Dereszewski, kapelan bukowskiej 
policji. Starszemu posterunkowemu 
Norbertowi Reda, który jest odpowie­
dzialny za nowy nabytek, przekazano 
kluczyki do auta oraz wizerunek św. 
Krzysztofa, patrona kierowców.

W e w torek , 6  m arca ok o ło  
godz. 1 8 .0 0  n a  u l. K ączkow skie- 
go  przy jednym z bloków 17-letnia 
dziewczyna z gminy Dobra pobiła 
swoją rówieśniczkę z Turku. Za­
dawała jej ciosy ręką w twarz, oraz 
kopała ją w brzuch i nogi, czym spo­
wodowała ogólne potłuczenia i otar­
cia naskórka. Pokrzywdzona została 
przyjęta do szpitala, a izba przyjęć o 
pobiciu powiadomiła policję.

T ego sa m eg o  d n ia  Oo godz. 
1 9 .2 0  n a  u l. K ościu szk i strażacy 
przy pomocy podnośnika dostali się 
do mieszkania jednego z bloków. 
Wezwała ich siostra 74-letniego 
właściciela mieszkania, gdyż podej­
rzewała, że jej bratu coś się stało, 
gdyż od kilku godzin nie otwierał 
drzwi. Strażacy dostali się na bal­
kon, po czym wybili szybę i weszli 
do środka. Tu znaleźli przytomnego, 
ale bardzo słabego starszego pana. 
Podali mu tlen i wezwali pogotowie 
ratunkowe, którego pracownicy 
udzielili mu dalszej pomocy.

REJON
W  n ied z ie lę , 4  m arca p o  godz. 

2 2 .0 0  strażacy z  P S P  w  Turku  
od eb ra li w ezw an ie d o  O lesin a  
(gmina Władysławów), gdzie naj­
prawdopodobniej w wyniku podpale­
nia powstał pożar sterty słomy. Przez 
około 2,5 godziny gasili ją strażacy z 
PSPTurek oraz OSP Wyszyna i OSP 
Władysławów. Łącznie spaliło się 
około czterech ton słomy.

W  p on ied zia łek , 5  m arca  o  
godz. 5 .5 0  w  T arnow skim  M ły­
n ie  (gmina Władysławów) 0,88 
promila alkoholu w wydychanym 
powietrzu miał 46-letni mężczyzna, 
mieszkaniec gminy Władysławów, 
który kierował fiatem 126p.

T ego sa m eg o  d n ia  w  B ru ­
d zew ie  p olicjanci ujaw nili, że

-Volkswagen, którym do tej pory jeź­
dziliśmy, ma 14 lat, coraz częściej się 
psuł i musiał być naprawiany w Koni­
nie. Wtedy pożyczaliśmy samochód z  in­
nejjednostki -  powiedział aspirant szta­
bowy Leszek Maciejewski, kierownik 
Posterunku Policji w Brudzewie.

W arto dodać, że ostatnio gmina 
Brudzew zakupiła samochód dla 
policji 14 lat tem u i był to polonez, 
który z taboru wypadł już jakiś czas 
temu. AZ

w ła śc ic ie l jednej z  p o se sji przy  
u l. M ick iew icza ma nielegalne 
przyłącze energii elektrycznej poza 
licznikiem. Zdaniem policji, 48-latek 
ukradł energię wartości co najmniej 
1.500 złotych.

R ów nież 5  m arca o  god zin ie  
1 5 .4 5  w  K aczkach M ostow ych  
(gmina Turek) na skrzyżowaniu 
dróg kierowca samochodu cięża­
rowego MAN (27-latek z gminy 
Turek) nie ustąpił pierwszeństwa 
przejazdu jadącej rowerem 38-letniej 
kobiecie, która na bagażniku rowe­
ru wiozła 7-letnią dziewczynkę. Na 
skutek wypadku obrażeń ciała do­
znało dziecko i zostało odwiezione 
do szpitala w Turku. Kierowca cięża­
rówki był trzeźwy.

W e w torek, 6  m arca o  godz. 
1 5 .4 5  n a  u l. Szkolnej w  Przyko- 
n ie  zatrzymany został 43-letni miesz­
kaniec tej gminy. Mężczyzna jechał 
rowerem, a w wydychanym powie­
trzu miał 2,3 promila alkoholu.

T ego sa m eg o  d n ia  o  godz. 
1 8 .3 5  straż pożarną w ezw ano  
d o  D ługiej W si (gmina Dobra), 
gdzie na nieużytkach rolnych paliły 
się gałęzie i pozostałości roślinne. 
Pożar ugasili strażacy z OSP Dobra. 
Przyczyną powstania ognia było 
podpalenie.

Okna nowej generacji
W śród  p roducentów  okien 

pvc na uw agę zasługuje firm a 
BUDVAR C en trum  SA, k tó ra  od 
lat je s t w  czołów ce p roducentów  
sto larki okiennej, w zbogacają­
cych ofertę  o coraz to now ocześ­
niejsze p roduk ty  i rozw iązania 
technologiczne. U doskonalając

Sebastianow i J. p roku ra to r 
zarzuca, że 8 sierpn ia 2005 roku, 
w brew  przep isom  ustaw y o prze­
ciwdziałaniu narkom anii, w  celu 
osiągnięcia korzyści m ajątkowej 
przywiózł z H olandii do Polski 
około 200 g  m arihuany. Ponadto  
24-latek odpow iada z a  to, że w 
ok resie  od 25 g rudn ia  2005 roku 
dosierpn ia2006roku ,w brew prze-

Policjanci szukają świadków

Kim był kierowca 
furgonu?
Fu n k c jo n a r iu sz e  z K o m en d y  

P ow iatow ej P o licji w  T u rk u  
p o sz u k u ją  św iad k ó w  koliz ji, 

k tó ra  m ia ła  m ie jsc e  w  ś ro d ę ,
7 m a rc a  m ię d z y  g o d z . 7.00 a 
15.00 p rz y  u l. D ą b ro w sk ie g o  
w T u rk u . J a k  d o ty c h c z a s  u s ta ­
lono , s a m o c h ó d , n a jp ra w d o p o ­
d o b n ie j ty p u  fu rg o n , u d e rz y ł 
w  za p a rk o w a n y  p rzy  te j u licy  
s a m o c h ó d  o so b o w y  m a rk i F ia t 
P u n to  k o lo ru  cz e rw o n e g o .

Oszczędzaj
najkorzystniej

...i wygraj 
Auto Roku

(■mira ula 
8 m

www.depozyty.getinbank.pl

Turek, pi. W ojska Polskiego 10
tel. 063 289 19 55

getiylbank
S p raw d zon e na bank

okna dąży do tego, aby były one 
gw arancją kom fortu  n a  d ługie 
lata. D latego w łaśnie BUDVAR. 
C en trum  SA jako jedyna w  Polsce 
firm a w prow adziła w  standardzie  
okna ze zgrzew anym  słupkiem  
a nie sk ręcanym  m echanicznie, 
k tó ry  już od kilku la t z w ielkim

pisom  ustaw y o przeciw działaniu 
narkom anii, w  D obrej sprzedaw ał 
narkotyki. P ro k u ra to r udow odnił 
m u jedenaśc ie  p rzypadków  sprze­
daży dw óm  osobom  m arihuany. 
S ebastian  J. m iał sp rzedać im w 
tym  czasie około 60 g  m arihuany  
n a  łączną kw otę ponad 1.800 zło­
tych. W  spraw ie nie zapadł jesz­
cze w yrok. AZ

S p ra w c a  ko liz ji u c ie k ł z m ie j­
sc a  z d a rz e n ia .

W łaściciel fiata zgłosił zdarze­
nie policji, d latego te raz  funkcjo­
nariusze  zw racają się do Czytel­
ników  „Echa”, gdyż poszukują 
św iadków  zdarzenia, k tórzy  m o­
gliby pom óc w  usta len iu  tożsam o­
ści spraw cy. Inform acje m ożna 
przekazyw ać telefonicznie: n r  tel. 
997 lub 0-63-289-82-00.

AZ

pow odzeniem  je s t stosow any u 
naszych  zachodnich  sąsiadów . 
Dało to w  efekcie m ożliw ość 
uniknięcia p rzedzieran ia się 
w ody deszczow ej do w nętrza 
profilu, k tó ra  m oże spow odow ać 
korodow anie stali w  jej w nętrzu.

Najbliższe biuro handlowe BUD- 
VAR Centrum  S A  znajduje się:

TUREK, ul. B row arna 14, 
tel.(063) 278 38 78 (EPJ

Z13/DK



13 m a rc a  2007 r. ECHO TURKU

Zastrajkowała połowa radnych
Nie mogą pogodzić się z  przegraną. 

Takich cyrków to jeszcze nie było. To 
skandal i materiał na pierwszą stronę 
Echa - to jedne z licznych komentarzy 
gości i sołtysów przybyłych na sesję, 
7 marca, która przejdzie zapewne do 
historii tuliszkowskiego samorządu.

Próżne c ze k a n ie
Minęła już godz. 15.30, na którą 

zaplanowano sesję, kiedy okazało się, 
że w świeżutko odremontowanej sali 
posiedzeń zasiedli jedynie radni z klu­
bu „Gmina z Przyszłością” oraz dwoje 
nowych radnych oczekujących na 
złożenie ślubowania. Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie, Piotr 
Hryniuk ogłosił więc piętnastominuto­
we opóźnienie rozpoczęcia obrad. Już 
wcześniej, w kuluarach sesji szeptano, 
że radni skupieni wokół Tadeusza 
Wawrzyniaka zbojkotują posiedzenie. 
Podobno miał to być odwet za nie 
zwołanie sesji od początku roku, kiedy 
klub “Wspólnie dla gminy" miał więk­
szość w radzie, po tym, jak z funkcji 
radnej zrezygnowała Jadwiga Mrugas 
i wygasł mandat Grzegorza Ciesiel­
skiego, wybranego na burmistrza. 
Jednak przewodniczący Hryniuk wo­
łał poczekać do wyborów uzupełnia­
jących, w których wygrali kandydaci 
popierani przez Ciesielskiego.

S e s ja  p rze łożona
Przedłużające się oczekiwanie na 

przyjście jakiegokolwiek radnego nie 
dały nic, co prawda przewodniczący 
Hryniuk otworzył sesję, ale z powodu 
braku kworum nie mogło się odbyć 
żadne głosowanie, a więc również 
złożenie ślubowania przez nowych 
radnych. Dlatego Krzysztof Koniecz­
ka, przewodniczący miejskiej komisji 
wyborczej wręczył tylko obojgu za­
świadczenie, że prawomocnie zostali 
wybrani na radnych, a Hryniuk termin 
kolejnej sesji wyznaczył na 13 marca. 
Jak nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, 
jej program jest tak skonstruowany, że 
stwierdzenie kworum zaplanowano po 
ślubowaniu nowych radnych, a więc 
wtedy gdy będą mogli oni już uczest­
niczyć w głosowaniach. Tym samym 
obecność radnych z klubu Wawrzynia­
ka może nie być potrzebna.

-To będzie ich wybór. Swoją drogą 
zastanawiam się, jakie usprawiedli­
wienia przyniosą -  komentował na 
gorąco Piotr Hryniuk, który dodał, 
że wojewoda ma prawo pozbawić

Choć odszedłeś cicho  
Pozostaw iając ból i zm artw ienie  
Twoje serce ciągle bije 
G dyż w  naszej pam ięc i żyjesz

Z głębokim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci

S ' P
TADEUSZA D R Z E W IE C K IE G O

żołnierza AK, uczestnika Pow stania W arszawskiego 
długoletniego D yrektora Szkoły P odstaw ow ej we W ładysławowie, 

pedagoga i nauczyciela, harcerza, strażaka, działacza społecznego, 
człowieka budzącego pow szechny szacunek i sympatię.

Z rodziną i bliskimi zmarłego
łączym y s ię  w  ża lu  i  ż a ło b ie

Wójt Gminy Władysławów z pracownikami Urzędu 
oraz Rada Gminy Władysławów

mandatu radnego, który nie wypeł­
nia swoich obowiązków, a więc no­
torycznie nie przychodzi na sesje, 
bądź posiedzenia komisji.

Tajne zo b o w iązan ia  
Andrzej Janczewski, przewodniczą­

cy klubu radnych, którzy gremialnie 
nie przyszli na środową sesję, począt­
kowo próbował tłumaczyć, że jest cho­
ry, a z pytaniami o powody nieobecno­
ści swoich kolegów kierował nas do 
Piotra Hryniuka. W  końcu wyjaśnił; 
-Doszliśmy do porozumienia w radzie, 
wyrazem tego było glosowanie nad te­
gorocznym budżetem, przyjętym jedno­
głośnie. Jednakże tamta strona rady nie 
wywiązała się z  pewnych zobowiązań, 
stąd nasz klub podjął taką decyzję, której

M im o że sesja się nie odbyła, to chociaż w szystk ie zaproszone pa­
nie otrzym ały sym boliczne tulipany, z okazji przypadającego dzień  
później M iędzynarodow ego Dnia Kobiet.

wyrazem było nie przyjście na sesję.
Radny Janczewski nie chciałjed- ; 

nak wytłumaczyć, o jakie zobowią­
zania chodzi: -W tej sprawie proszę 
pytać pana Hryniuka -  stwierdził.

Zdawać by się mogło, że konflikt 
nie może mieć publicznego wymia­
ru, skoro radnym  trudno wyrazić 
przed wyborcami swoje oczekiwa- i 
nia wobec obozu rządzącego. Choć 
może nie powinno to dziwić. Bo, jak 
uważa Piotr Hryniuk, absencja rad­
nych z klubu ‘W spólnie dla gm iny”, 
mogła być spowodowana brakiem  i 
w program ie sesji punktu o ponow- j 
nym wyborze wiceprzewodniczą- , 
cych. -Wszyscy dobrze pamiętają, że 
radni z tego klubu sam i zrezygnowali 
z udziału w prezydium rady. Propo­
nowaliśmy pana Kuliga na jednego z 
wiceprzewodniczących, ale odmówił,

tak jak inni -  przypomina Hryniuk. 
Ale po niewczasie radni z grupy

Wawrzyniaka, popieranego na burmi­
strza przez turkowski RS, zdecydowa­
li, że jednak bardzo zależy im na zasia­
daniu w prezydium Rady Miejskiej. 
-Zgodziliśmy się, ale przecież mamy 
dwóch wiceprzewodniczących, jeden z  
nich musi zrezygnować ale na to potrze­
ba również czasu- wyjaśnia Hryniuk. 
-Pewnie moglibyśmy przeprowadzić 
wybór nowego przewodniczącego już na 
kolejnej sesji. Nie rozumiem skąd teraz 
taka niecierpliwość wśród tej części rad­
nych, która dobrowolnie zrezygnowała z 
tejjunkcji. Radni nie mogą strajkować, 
to nie zakład pracy, a ich obowiązkiem 
jest uczestniczenie w sesjach.

Iw ona Kujawa  
F I

Do wysokości mojej diety 
nie jestem przywiązany

o wielu lat z zaintereso- 
iwaniem sięgam po “Echo 
Turku”, traktując ten tygo­

dnik jako jedyne wiarygodne źródło 
informacji o naszej małej Ojczyźnie. 
Lekturę gazety rozpoczynam od 
Pańskich felietonów. Moje uznanif 
budzą przenikliwe analizy lokalnej 
polityki oraz działań samorządu kre­
ślone Pańskim ciętym piórem. Pe­
wien niedosyt wywołuje niezmienny 
sceptycyzm i malkontenctwo.

Nawet w  m arzeniach nie przy­
puszczałem, że moja skrom na oso­
ba stanie się inspiracją dla jednej 
z Pańskich filipik. Artykuł “A mil­
czenie nie zawsze bywa złotem...” 
wywołał u mnie sprzeczne odczu­
cia. Rerw szym  odruchem  było 
rozczarowanie, a nawet oburzenie 
określeniami, którymi zostałem po­
traktowany. Zaliczenie do grona "tę­
pych elitariuszy" (zaiste urokliwie), 
czy nazwanie wcześniejszych wy­
jaśnień "bredzeniem" mojej miłości 
własnej nie połechtało. Jednak tym 
razem rozsądek zwyciężył z poped- 
liwością mojej natury i pomyślałem, 
że jeżeli takich określeń używa tak 
świetny dziennikarz i znawca samo­
rządu jak Pan Redaktor to warto się 
nad nimi zastanowić.

Otwarcie przyznaję,że mój do­
tychczasowy kontakt z władzą samo-

Kawęczyn

Krytycznie 
o rządach Leppera
P raz czwarty w tej kadencji 

zebrała się Rada Gminy w 
Kawęczynie. Jedną z pierw­

szych podjętych tym razem  uchwał, 
była ustawowa, trzyprocentowa 
podwyżka w ynagrodzenia wójta. 
Będzie on zarabiał brutto  6.597 zło­
tych. N astępnie uchwalono regula­
min określający wysokość stawek 
dodatków  dla nauczycieli i szcze­
gółowe warunki ich przyznawania. 
M inimalną stawkę dodatku moty­
wacyjnego dla nauczycieli ustalono 
na jeden procent, a maksym alną 
na 20 proc. Łączną pulę środków 
finansowych przeznaczonych na 
wypłatę dodatków motywacyjnych 
ustalono na 3,5 proc, kwoty prze­
znaczanej na w ynagrodzenie zasad­
nicze nauczycieli w  danej szkole.

O kreślono także wysokość 
dodatków  funkcyjnych. D yrek­
to r przedszkola w gm inie Kawę­
czyn m oże liczyć m aksym alnie 
na 320 złotych. D yrektor szkoły 
podstawowej na 520 złotych, a dy­
rek to r zespołu szkół 660 złotych. 
W szystko zależy od ilości uczniów 
uczęszczających do danej szkoły. 
W icedyrektorzy, już bez względu 
na w ielkość szkoły m ogą dosta­
wać po 370 złotych. D odatek dla

rządową ograniczał się do roli płatni­
ka podatków, czy petenta. Jestem  
osobą od lat prowadzącą działalność 
na własny rachunek. Bliższe mi było 
poruszanie się w kategoriach: zysk i

strata, praca i płaca, uczciwa ocena 
i należne wynagradzanie rzetelnie 
wykonanych zadań. W  pewnym mo­
mencie życia stwierdziłem, że jako 
obywatel mam prawo wpływać na 
otaczającą rzeczywistość i w drodze 
demokratycznego wyboru zostać 
przedstawicielem swojego elektora­
tu. Ta wiara w  demokrację była dość 
ślepą. Dopiero teraz dostrzegam jak 
niewiele wiedziałem. Dlatego ser­
decznie dziękuję Panu Redaktorowi 
za wielce pouczającą lekcję sam o­
rządności.

Powtarzanie tezy o nagannym  
uporczywym milczeniu samorzą­
dowców dowodzi, że wyjaśnienia 
złożone przeze mnie na łam ach tej­
że gazety kilka miesięcy tem u nie 
zostały przez Pana zauważone. Pra­
ca w  Radzie Miasta, w  komisjach, 
na spotkaniach nieformalnych, to 
nie ciąg spektakularnych wydarzeń 
nadających się do prezentowania 
na pierwszych stronach lokalnych 
wydawnictw. Jest to pasjonujące, 
ale żm udne poszukiwanie opty­
malnych rozwiązań przy realnych 
obiektywnych ograniczeniach z 
zachowaniem dem okratycznych 
zasad. I zapewniam Pana, że ten 
proces w T urku trwa. Dzięki m an­
datowi zaufania jakim zostałem ob­
darzony przez mój elektorat mam

wychowawców klas ustalono na
37,50 złotych, a dla opiekunów  sta­
żu na 30 złotych.

Rada przyjęła stanow isko w 
spraw ie trudnej sytuacji w  rol­
nictwie. Czytamy w  nim: „Rada 
Gminy Kawęczy z dużym  niepo­
kojem obserw uje system atycznie 
pogarszającą się sytuację m ate­
rialną m ieszkańców  wsi. Nie do 
zaakceptowania są obecnie niskie 
ceny skupu żywca wieprzowe­
go, k tóre kształtują się znacznie 
poniżej kosztów  produkcji. W  tej 
sytuacji zw racam y się o podjęcie 
przez Rząd RP, a w szczególności 
M inistra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
działań, gw arantujących opłacal­
ność produkcji trzody chlewnej. 
Rolnicy powinni wiedzieć za ile 
będą mogli sprzedać j ją sprzedać i 
czy będzie się im opłacać. Ponadto 
sytuację pogarszają rosnące z dnia 
na dzień ceny pasz, co znacznie 
zwiększa koszty”.

Radny K asprzak wnioskował o 
ustaw ienie znaków  drogowych na 
osiedlu dom ków  jednorodzinnych 
w Kawęczynie, a radnego Raszew­
skiego niepokoiły zaniżone pobo­
cza drogi krajowej Kowale Pańskie 
- D obra. (c a n )

przyjemność w sposób aktywny w 
nim uczestniczyć, z niezłomną pew­
nością, że uda się naprawić dużą 
część lokalnych bolączek. Wiele 
wskazuje na to, że już w krótce spo­

łeczeństwo T urku usłyszy o jednym 
z doraźnych rozwiązań, polepszają­
cych codzienne życie sporej grupy 
mieszkańców. Uczestniczyłem w 
spotkaniu na którym  dzięki talen­
towi negocjacyjnemu Burmistrza 
Czapli na inwestycję wartą prawie 
1 min zł miasto nie wyda ani gro­
sza. T aka sum a jest przewidziana 
w budżecie na diety radnych na 
całą czteroletnią kadencję. Ocenia­
jąc matematycznie, z biznesowego 
punktu widzenia, społeczeństwo w 
swojej zbiorowej mądrości zrobiło 
w mojej ocenie dobry biznes. Licz­
by nie kłamią.

O sobiście do w ysokości m o­
jej diety nie je stem  przywiązany. 
P isałem  o tym  w cześniej, ale te 
"wypociny" nie były godne Pań­
skiego przenikliw ego wzroku. 
O trzym ane środki przekazuję na 
cele zadeklarow ane przeze m nie 
w program ie wyborczym .

Z pokorą wynikającą z do­
św iadczeń życiowych chylę kark  
i zachęcam  do udzielania mi cen­
nej nauki jak pow inno w yglądać 
piastow anie przeze m nie funkcji 
radnego. W ierzę, że w spólnym  
celem  je st godne i w ygodne życie 
społeczeństw a naszego M iasta.

Z pow ażaniem  M a ria n  Zając, 
radny  m iasta T urku
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Radni Malanowa nie zgadzają się na wygaśnięcie mandatu wójta

Krótka rozprawa między wójtem, 
radnym i... starostą

Radni nie chcq  dodatko ­
wych kosztów

Rada G m iny M alanów  nie 
zgodziła się  z su g e s tią  w ojew o­
dy w ielkopolsk iego  o w ygaśn ię­
ciu m andatu  wójtowi G erardow i 
K rzeszew skiem u. Za p rzesłan k ę  
do w ygaśn ięcia w ójtow skiego 
m andatu  w ojew oda uznał fakt, 
iż m alanow ski sam orządow iec 
sk ładając 28 g ru d n ia  2006r. 
ośw iadczenie o działalności go ­
spodarczej p row adzonej p rzez 
m ałżonkę w ójta spóźnił się, co 
m a być w ystarczającą p rzesłan ­
ką do w ygaśn ięcia m andatu . 
M alanow scy radn i n ie  podzielili 
tej a rgum entac ji, lecz uznali, że 
G erard  K rzeszew ski złożył od­
pow iednie ośw iadczenie w dniu  
28 g ru d n ia  2006r. I tym  sam ym , 
zdaniem  radnych  nie naruszy ł 
praw a. Ich  zdaniem , w  p rzypad­
ku w ójta K rzeszew skiego: „Nie 
m ożna m ów ić o św iadom ym  
zan iechan iu  obow iązku przez 
w ójta”. P onad to  w  uzasadn ien iu  
uchw ały  o odm ow ie w ygaśn ięcia 
w ójtow skiego m an d atu  czytam y 
m. in.: “U tra ta  m andatu  d o tk n ę­
łaby n ie tylko o sobę  wójta, ale 
ca łą  w spó lno tę sam orządow ą”. 
W  tym  stw ierdzen iu  radn i za­
uważają, że sku tku jąca  w ybora­
mi u tra ta  p rzez  w ójta m andatu  
naraziłaby  gm in ę  n a  dodatkow e 
koszty , k tó re  poch łonęłaby  o rga­
nizacja dodatkow ej elekcji w  ich 
gm inie.

Wójt m a świadka
N a se s ji sw oje a rg u m e n ­

ty  o p raw id łow ym  złożen iu  
o św iad czen ia  o d z ia ła ln o śc i

Skandal na okręgowym zieździe wyborczym PiS

Prawie się odbył
M iała  być polityczna dyscyplina i organizacyjna sprawność. A był bała­

gan i w  efekcie  doszło do skandalu. W szystko to  na sobotnim (3  m arca) 
wyborczym zjeździe PiS okręgu konińsko-gnieźnieńskiego.

W edle słów posła A dam a H ofm ana 
szereg i P raw a i Spraw iedliw ości liczą w 
okręgu  konińsko-gnieźnieńskim  (9 po­
wiatów) ok. 280 członków. W  pow iecie 
turkow skim  partia ta  zrzesza 23 człon­
ków. N a 3 m arca  ustalono datę  pierw sze­
go zjazdu w yborczego we w spom nianym  
okręgu . W yznaczonym  przez prem iera  
Jarosław a K aczyńskiego kandydatem  na 
p rezesa  partii w  okręgu  był poseł W itold 
Czarnecki.- D otychczas jako pełnom oc­
nik okręgow y ro lę szefa partii pełnił inny 
parlam entarzysta , a m ianow icie Zbigniew  
D olata. Jed n ak  w  oczach członków  PiS z 
naszego  okręgu  w skazany przez liderów  
partii kandydat m usiał nie znaleźć uzna­
nia. Bow iem  w  pierw szym  głosow aniu nie 
uzyskał w ym aganej s ta tu tem  w iększości 
50 procent. I w tedy, jak  donoszą m edia 
reg ionalne, zapachniało skandalem . O ka­
zało się  bow iem , że na zjazd w ynajęto salę 
w konińsk im  „O skardzie” na czas raczej 
k ró tk i, zakładając zapew ne, iż dzięki dy­
scyplinie i organizacyjnej spraw ności 
jego  obrady  zakończą się szybko. T ym ­

czasem , jak  w spom nieliśm y, poseł Czar­
necki nie uzyskał w ym aganej w iększości. 
T rzeba  było zm ienić m iejsce obrad. Ale 
w  trakcie przenosin  okazało się, że dwie 
trzecie uczestn ików  zjazdu ubyło uznając 
jego  zakończenie. N a obrady  do „Hutni­
k a” przeniosło  jedynie 88 delegatów . Kie­
dy zarządzono pow tórne głosow anie nad 
kandyda tu rą  C zarneckiego, rozstrzygnię­
cie zapadło już zgodnie z oczekiw aniam i, 
bow iem  opow iedziało się za nim  59 dele­
gatów. N atom iast pozostali delegaci (ok. 
200) uznali, że zjazd kon ińsk i zakończył 
się bez dokonania w yboru prezesa . W  
efekcie tak iego  zam ieszania, oceniając to 
w ydarzenie naw et sym patyzujący z partia 
braci K aczyńskich dziennik  Rzeczpospo­
lita zauważyła: - Takiej niesubordynacji 
dotąd  w  PiS nie było. D la porządku  do­
dajmy, że w  skład liczącego 20 członków  
zarządu okręgow ego partii w ybranych 
zostało dwoje przedstaw iciele PiS z na­
szego pow iatu. A  są to: sta ro s ta  Ryszard 
B artosik  i rad n a  pow iatowa K atarzyna 
Szklanko. AJ

Turek. PL Wojska PttsWego 10 
K :  (063) 280 92 68. 278 32 43

g o sp o d a rc ze j m ałżo n k i złożył 
też  sam  za in te re so w an y . -W  
problem ie ośw iadczenia  chodzi 
przede w szystkim  o usta len ie  
kiedy był dzień  wyborów. W ielu  
p ra w n ikó w  uw aża , że  taką  datę  
usta la  dzień  opub likow ania  wy­
n ików  wyborów w D zie n n iku  
Urzędowym. A  to nastąp iło  19  
listopada 2006r. Wobec tego 
sk łada jąc ośw iadczenie 2 8  g ru d ­
n ia  zm ieściłem  się  w trzydzie­
stodniow ym  te rm in ie  -  p rz e k o ­
nyw ał K rzeszew sk i. P o n ad to  
w ójt M alanow a pow oływ ał się  
n a  u s ta le n ia  te g o  te rm in u  w 
sw ojej rozm ow ie  te le fo n iczn e j z 
P aw łem  K asie rsk im , p raco w n i­
k iem  U rzęd u  W ojew ódzk iego . 
O s ta te c z n ie  w  g ło so w an iu  rad n i 
odm ów ili w y g aśn ięc ia  m a n d a tu  
w ójta  s to su n k ie m  g łosów  14 
p rzy  je d n y m  w strzym ującym . 
W y g ląda  za te m  na to , że ta k  jak  
se tk i in n y ch  sam o rząd o w có w  
w  całej P o lsce , ró w n ież  i w ójt 
M alanow a b ęd z ie  czek a ł n a  ro z ­
s trzy g n iec ie , k tó re  za p ad n ie  w 
T ry b u n a le  K onsty tucy jnym .

Chcieliby halę, a kasy 
w cale

O żyw ioną dyskusję wywołała 
zaprezentow ana koncepcja pro­
jek tu  hali sportow ej, k tó rą  od lat 
planują w ybudow ać m alanow scy 
radni. O biekt m a być halą peł­
now ym iarow ą o w ym iarach 56m 
x  34m. Burzliw ą debatę  w  tej 
spraw ie wywołały zapow iedziane 
koszty  inwestycji, k tó re  oscylo­
wały w okół 8 m in zł.

-Inwestycja w tak ie j wysokości 
to sprawa wytrzymałości fin a n so ­

wych gm innego budżetu. Czy aby 
nie pow inn iśm y wybrać koncep­
cji tańszej -  p rzestrzeg a ł radny  
R yszard Kowalczyk. W  podob­
ny d u ch u  u trzym ana też  była 
w ypow iedź rad n eg o  T om asza 
H aberm ana. -Dla m n ie  zaskocze­
niem  je st u jaw niona  dziś kwota  
8  m in  zł. Z daniem  rad n eg o  w 
poprzedniej kadencji dysku to ­
w ano o kw ocie 4-5 m in zł. -Jak 
jeszcze podyskutujem y nad  halą  
ze dwa lata to koszt tej inwestycji 
przenośnie nasz budżet -  zauw ażył 
T om asz  H aberm an . W  efekcie 
podsum ow ując sw oją w ypow iedź 
w nioskow ał o przygotow anie i 
podjęcie szybkiej decyzji w  t e j . 
spraw ie. -Kto długo buduje, ten 
drogo buduje -  apelow ał radny  
H aberm an . G enera ln ie  radn i do­
ciekali n a  jak ie  śro d k i z zew nątrz 
m ogą liczyć przy  tej inw estycji. 
O raz czy b u d że t gm iny  je s t w 
stan ie  w ytrzym ać jej finansow a­
nie. U stalono, że bardziej p recy ­
zyjna dyskusja  nad  tą  inw estycją 
będz ie  kon tynuow ana na kom i­
sjach  Rady Gminy.

W zajem ne wyrzuty 
sam orządow ców  

N a zakończen ie  ob rad  doszło 
do sam orządow ego, k ró tk iego  
spięcia  w  postaci burzliw ej wy­
m iany  zdań
p o m i ę d z y  
p o w ia to w y m  
radnym  A n­
drze jem  Bu­
tem  i w ójtem  
K r z e s z e w -  
skim . Powia­
tow y rajca na-

©  0 801 822 200 www.poibankefg.pl

Na naszym koncie każda złotówka jest oprocentowana na 4,25%, 
zupełnie jak na lokacie, a jak wypłacasz pier^aze nie tracisz odsetek.

A opłaty są tak niskie, że nie warto o nich wspominać.

A jak jest w Twoim banku?

D o b ry K re d y t
O T W A R T E  C E N T R U M  K R E D Y T O W E

KREDYT GOTÓWKOWY
•  wysokie kwoty kredytów do 50 000 zl netto
•  minimalne wymagane dochody już od 470 zl netto

KREDYT KONSOLIDACYJNY
•  łączenie wszystkich kredytów w jeden
•  jedna rata zamiast wielu
•  do 75 000 zl brutto bez zabezpieczeń

BIURA KREDYTOWE
Turek, pl. Sienkiewicza 12, tel. 063-214-13-82
Konin, ul. Chopina 21H (Pasaż Fryderyk), tel. 063-244-89-38
Koło, ul. Zegarowa 10, tel. 063-261-06-09

w iązał do p rzeb iegu  poprzedniej 
sesji, k iedy  to  w ójt poddany  został 
ostre j k ry tyce za dopuszczen ie 
do sytuacji, w k tó rej b u d że t gm i­
ny  poniósł kosz ty  kom orn icze  w 
w ysokości ok. 18 tys. zł z tytułu 
zan iechan ia  u regu low an ia  w yro­
ku  sądow ego. Przypom nijm y, że 
na jego  m ocy g m in a  M alanów  
została  zobow iązana do zw ró­
cen ia  pow iatow i ok. 80 tys. zł 
subw encji, k tó rej p rzeznaczen ie  
zostało zakw estionow ane. -Fakt, 
że m usieliśm y zapłacić odsetki jest 
„zasługą” wójta -  zauw ażył radny  
But. P rzy  tym  dodał, że w ie od 
s ta ro s ty  B artosika , iż w ójt K rze­
szew ski w  tej spraw ie nie prow a­
dził negocjacji. Z kolei w ójt K rze­
szew ski ripostow ał: -W  pierw szej 
instancji wygraliśmy, a w drugiej

wszystko jest dość pokrętne. To jest 
peifid ia  po lityki -  dodatkow o za­
uw ażył K rzeszew ski. -Pan wójt 
pow inien  zapłacić w term inie, 
czego nie zrobił i dlatego m usie­
liśm y zapłacić koszty kom ornicze  
-  konkludow ał rad n y  H aberm an. 
W  odpow iedzi wójt stw ierdził: 
-Zostaliśmy oszukani przez po­
wiat. G m ina  M alanów  została  
wprowadzona w błąd -  obstaw ał 
p rzy  sw oim  w ójt K rzeszew ski. 
Ale k iedy  zasugerow ał Butowi, 
ze przeciw ko n iem u  „zaraz b ę­
dzie pozew ”, rad n y  stanow czo 
zapow iedział: -Do sądu mogę iść 
choćby jutro . Czekam  tylko żeby 
Pan m n ie  pozw ał -  zakończył po- 
ła jankę pow iatow y rajca.

A n d rzej J a r e k

P o lb a n k  EFG
po prostu  po ludzku
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F ir m a  A N D R E W E X  Sp. z  o.o. 
Poszukuje kandydatów  na stanowisko:

S P E C J A L IS T A  D S . S P R Z E D A Ż Y
A N D R E W E X

Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za:
- Kontakt z klientem zagranicznym
- Monitorowanie spraw dotyczących reklamacji
- Koordynowanie procesów sprzedaży

Oczekujemy:
- wykształcenie wyższe
- biegła znajomość języka niemieckiego
- mile widziana znajomość języka angielskiego i włoskiego
- mile widziane doświadczenie zawodowe
- samodzielność i doskonała organizacja pracy
- biegła znajomość obsługi komputera

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt telefoniczny 
pod nrtel. 0-63 2804105, bądź o przesłanie CV i listu motywacyjnego 

na adres email: marcin.lempach@andrewex.com.pl
Z45/DK

STAROSTA TURECKI
OGŁASZA NABÓR NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE W  

STAROSTWIE POWIATOWYM W TURKU W WYDZIALE OŚWIATY, 
KULTURY I SPORTU

Podinspektor ds. kultury i sportu
I.  W ym agania niezbędne:
1. Posiadanie obywatelstwa polskiego.
2. Ukończenie 18 roku życia i posiadanie pełnej zdolności do czynności praw­
nych oraz korzystanie z pełni praw publicznych.
3. Posiadanie stanu zdrowia pozwalającego na zatrudnienie na określonym 
stanowisku.
4. Złożenie oświadczenia przez kandydata, że nie był prawomocnie skazany 
za przestępstwo umyślne.
5. Wykształcenie wyższe.
I I .  W ym agania dodatkowe:
1. Preferowane wykształcenie wyższe administracyjne lub prawnicze,
2. Biegła znajomość obsługi komputera i urządzeń biurowych,
3. Podstawowa znajomość procedur administracyjnych opartych na przepisach KPA,
4. Znajomość przepisów prawa w zakresie :
- ustawy o kulturze fizycznej,
- ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej,
- ustawy prawo o stowarzyszeniach,
- ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.
I I I .  Zakres wykonywanych zadań:
1. Prowadzenie ewidencji i rejestrów, zestawianie i analizowanie danych sta­
tystycznych, przygotowywanie imprez, spotkań, projektów pism, informacji, 
regulaminów, zarządzeń, uchwał, umów i porozumień z zakresu zadań Wy­
działu w dziedzinie kultury, sportu i turystyki.
2. Nadzorowanie realizacji planu finansowego powiatu tureckiego w obrębie czę­
ści budżetu dotyczącego kultury, sportu i turystyki.
3. Ustalanie założeń programowo -  artystycznych imprez kulturowych, spor­
towych, rekreacyjnych i turystycznych własnych o zasięgu powiatowych oraz 
nadzorowanie ich organizacji.
4. Prowadzenie działalności związanej ze sprawowaniem nadzoru nad dzia­
łalnością stowarzyszeń kulturalnych i stowarzyszeń kultury fizycznej.
IV . W ym agane dokum enty:
1. Wypełniony kwestionariusz osoby ubiegającej się o zatrudnienie.
1. List motywacyjny.
2. Curriculum Vitae.
3. Kserokopia dokumentu potwierdzającego wykształcenie.
4. Kserokopie dodatkowych dokumentów potwierdzających posiadanie kw a­
lifikacje i umiejętności.
5. Oświadczenie o stanie zdrowia (w przypadku zatrudnienia kandydat zosta­
nie skierowany na wstępne badania lekarskie).
6. Oświadczenie kandydata, że nie był prawomocnie skazany za przestępstwo 
umyślne oraz korzysta z pełni praw publicznych.
7. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie da­
nych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych 
do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926 ze 
zm.) oraz ustawą z dnia 22.03.1990 r o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593 ze zm.)

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w zamkniętych kopertach, 
osobiście lub przesłać pocztą w terminie dó dnia 27.03.2007 roku na adres:

Starostwo Powiatowe 62 - 700 Turek, ulica Kaliska 59 -  Punkt Informa­
cyjny z dopiskiem „Nabór na stanowisko podinspektora ds. kultury i sportu w 
Starostwie Powiatowym w Turku”.

Aplikacje, które wpłyną do Starostwa Powiatowego po wyżej określonym 
terminie nie będą rozpatrywane.

Zastrzegamy sobie prawo do udzielenia odpowiedzi tylko kandydatom do­
puszczonym do II etapu.

Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej ( www.bip.powiat.turek.pl), na tablicy infor- 
macyjnej Starostwa Powiatowego przy ulicy Kaliskiej 59..____________z52/dk

STAROSTA TURECKI
OGŁASZA NABÓR NA WOLNE OD 

0 1 .0 4  2007r. STANOWISKO URZĘDNI­
CZE W STAROSTWIE POWIATOWYM W  
TURKU W WYDZIALE GEODEZJI, KAR­
TOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI

Podinspektor ds. katastru
I .  W ym agania niezbędne:
1. Posiadanie obywatelstwa polskiego.
2. Ukończenie 18 roku życia i posiadanie pełnej 
zdolności do czynności prawnych oraz korzysta­
nie z pełni praw publicznych.
3. Posiadanie stanu zdrowia pozwalającego na za­
trudnienie na określonym stanowisku.
Złożenie oświadczenia przez kandydata, że nie był 
prawomocnie skazany za przestępstwo umyślne. 
Wykształcenie wyższe.

I I .  W ym agania dodatkowe:
1. Preferowany kierunek wykształcenia -  geode­
zyjny lub geodezyjno-informatyczny
2. Umiejętność obsługi komputera.
3. Znajomość w stopniu podstawowym progra­
mów geodezyjnych: EGBV Win, GEO-INF
4. Znajomość przepisów prawa w zakresie:
•KPA,
• KC -  znajomość przepisów prawa cywilnego w 
zakresie dotyczącym nieruchomości.
• Prawa geodezyjnego i kartograficznego oraz 
przepisów wykonawczych.
5. Inne wymagania:
• Umiejętność pracy w zespole
• Inicjatywa i samodzielność w działaniu

I I I .  Zakres wykonywanych zadań:
1. Realizacja zadań wynikających z przepisów 
ustawy Prawo Geodezyjne i Kartograficzne oraz 
przepisów wykonawczych.
2. Przygotowywanie do przekazywania bazy da­
nych ewidencji gruntów i budynków dla Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.
3. Obsługa Integrującej Platformy Elektronicznej 
(IPE) Zintegrowanego Systemu Katastralnego 
realizowanego w ramach projektu GEOPORTAL. 
GOV.PL.

IV . W ym agane dokum enty;
1. Wypełniony kwestionariusz osoby ubiegającej 
się o zatrudnienie.
2. List motywacyjny.
3. Curriculum Vitae.
Kserokopia dokumentu potwierdzającego wy­
kształcenie.
Kserokopie dodatkowych dokumentów potwier­
dzających posiadanie kwalifikacje i umiejętności. 
Oświadczenie o stanie zdrowia (w przypadku 
zatrudnienia kandydat zostanie skierowany na 
wstępne badania lekarskie).
Oświadczenie kandydata, że nie był prawomocnie 
skazany za przestępstwo umyślne oraz korzysta z 
pełni praw publicznych.
O świadczenie kandydata o w yrażeniu zgody na 
przetwarzanie danych osobowych zawartych w 
ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do reali­
zacji procesu rekrutacji zgodnie z ustaw ą z dnia 
29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. 
U. z 2002 r. N r 101 poz. 926 ze zm.) oraz usta­
w ą z dnia 22.03.1990 r o pracownikach sam o­
rządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593 
ze zm.)

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy 
składać w zamkniętych kopertach, osobiście lub 
przesłać pocztą w  terminie do dnia 27.03. 2007 
roku na adres:

S tarostw o Pow iatow e 62 - 700 T urek, u li­
ca K aliska 59 -  Punkt In fo rm acyjny  z d o ­
p isk iem  „N abór na stanow isko  p od in spek to ­
ra ds. ka tastru  w S tarostw ie P ow iatow ym  w 
T urku” .

Aplikacje, które wpłyną do Starostwa Powia­
towego po wyżej określonym terminie nie będą 
rozpatrywane.

Zastrzegamy sobie prawo do udzielenia odpo­
wiedzi tylko kandydatom dopuszczonym do II 
etapu.

Informacja o wyniku naboru będzie umieszczo­
na na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej ( www.bip.powiat.turek.pl), na tablicy 
informacyjnej Starostwa Powiatowego przy ulicy 
Kaliskiej 59.

Z52/DK

STAROSTA TURECKI
OGŁASZA NABÓR NA WOLNE STANOWISKO URZĘD­

NICZE W STAROSTWIE POWIATOWYM W TURKU

AUDYTOR WEWNĘTRZNY
1, W ym agania niezbędne:
1. Posiadanie obywatelstwa polskiego,
2. Ukończenie 18 roku życia i posiadanie pełnej zdolności do 
czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych,
3. Posiadanie stanu zdrowia pozwalającego na zatrudnienie na 
określonym stanowisku,
4. Złożenie oświadczenia przez kandydata, ze nie był prawo­
mocnie skazany za przestępstwo umyślne,
5. Wykształcenie wyższe,
6. Złożony z pozytywnym wynikiem egzamin na audytora we­
wnętrznego przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez M i­
nistra Finansów,
7. Posiadanie minimum pięcioletniego stażu pracy, w tym przy­
najmniej trzyletnie doświadczenie pracy na stanowiskach zwią­
zanych z kontrolą finansową albo jednoroczne doświadczenie 
na stanowisku audytora wewnętrznego w jednostce samorządo­
wej lub administracji państwowej,
8. Posiadanie znajomości standardów audytu wewnętrznego i kon­
troli finansowej w jednostkach sektora finansów publicznych,
9. Posiadanie znajomości i umiejętności stosowania narzędzi i tech­
nik audytorskich, dobrej znajomości zagadnień z zakresu finansów.
I I .  W ym agania dodatkowe:
1. W zakresie umiejętności zawodowych:
a) bardzo dobra znajomość obsługi komputera i programów 
biurowych oraz umiejętność korzystania z Internetu
2. W zakresie predyspozycji osobowościowych:
a) wnikliwość, elastyczność, dokładność, odpowiedzialność, 
samodzielność i rzetelność w wykonywaniu obowiązków
3. Znajomość przepisów prawa w zakresie:
- ustawy o finansach publicznych i rozporządzeń wykonaw­
czych do ustawy
- ustawy o rachunkowości
- ustaw podatkowych
I I I .  Zakres w ykonywanych zadań:
1. Opracowywanie programów audytu wewnętrznego.
2. Opracowywanie procedur zawierających opis stosowanej 
metodyki audytu wewnętrznego.
3. Dokonywanie analizy obszarów ryzyka.
4. Opracowywanie rocznego planu audytu i sprawozdania z wy­
konania planu.
5. Dokonywanie oceny adekwatności i skuteczności systemów 
kontroli i kierowania jednostką.
6. Ustalanie stanu faktycznego w zakresie funkcjonowania go­
spodarki finansowej, oceny przestrzegania zasady celowości i 
oszczędności dokonywanych wydatków.
7. Sporządzanie sprawozdania z przeprowadzonego audytu oraz 
prowadzenie bieżących i stałych akt audytu wewnętrznego.
8. Organizowanie i przeprowadzanie działalności kontrolnych 
Starostwa, jednostek organizacyjnych powiatu oraz służb, in­
spekcji i straży w zakresie gospodarowania środkami budżeto­
wanymi oraz prowadzenie rachunkowości.
IV . W ym agane dokum enty;
1. List motywacyjny.
2. Curriculum Vitae.
3. Kwestionariusz osobowy osoby ubiegającej się o zatrudnienia.
4. Zaświadczenie wydane przez Ministra Finansów o złożeniu 
egzaminu na audytora wewnętrznego w sektorze publicznym z 
wynikiem pozytywnym.
5. Kserokopie świadectw pracy.
6. Kserokopie dokumentów potwierdzających wykształcenie i 
wymagane kwalifikacje.
7. Kserokopie zaświadczeń o ukończonych kursach, szkoleniach.
8. Oświadczenie o stanie zdrowia (w przypadku zatrudnienia 
kandydat zostanie skierowany na wstępne badania lekarskie).
9. Oświadczenie kandydata, że nie był prawomocnie skazany za 
przestępstwo umyślne oraz korzysta z pełni praw publicznych.
10. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie 
danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb nie­
zbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 
29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 
101 poz. 926 ze zm.) oraz ustaw ąz dnia 22.03.1990 r o pracowni­
kach samorządowych Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1593 ze zm.)

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w za­
mkniętych kopertach, osobiście lub przesłać pocztą w terminie 
do dnia 27.03.2007 roku na adres:

Starostwo Powiatowe 62 - 700 Turek, ulica Kaliska 59
-  Punkt Informacyjny z dopiskiem „Nabór na stanowisko audy­
tora wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Turku”.

Aplikacje, które wpłyną do Starostwa Powiatowego po wy­
żej określonym terminie nie będą rozpatrywane.

Zastrzegamy sobie prawo do udzielenia odpowiedzi tylko 
kandydatom dopuszczonym do II etapu.

Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej ( www.bip.po- 
wiat.turek.pl), na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego 
przy ulicy Kaliskiej 59. „
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Dobra
Pomnik Pam ięci Żydów

W  Dobrej ponownie gościł Leon W eintraub, Żyd polskiego 
pochodzenia, zam ieszkały w  Szwecji. Przywiózł z sobą pla­
ny miejsca m ającego upam iętniać żydowskich m ieszkańców  
m iasteczka i ich tragicznego losu.

M iejsce to, to tak zwany mały 
park. Znajdowało się tutaj pierwsze, 
być może jeszcze piętnastowiecz- 
ne, miejsce pochów ku dobrskich 
Żydów. Leon W eintraub kupił ten 
teren w  ubiegłym roku od Gmi­
ny Wyznaniowej Żydowskiej we 
Wrocławiu. Zgodnie z umową nota­
rialną, w zamian za otrzym any plac 
po synagodze gm ina dobra wznie­
sie fundam enty i słupki z klinkieru 
pod ogrodzenie cm entarza. Pan 
W eintraub uzupełni je  metalowy­
mi przęsłami. Na ziemi pomiędzy 
drzewami odlana zostanie z betonu 
Gwiazda Dawida. Na trzech jej ra­
m ionach od strony wschodniej sta­

Malanów

Zapobiegają pożarom
O rgan iza torem  g m in n y ch  

e lim in a c ji O g ó ln o p o lsk ie g o  
T u rn ieju  W ied zy  P o ża rn icze j  
„M ło d z ież  za p o b ie g a  p o ż a r o m ” 
w  M a la n o w ie  b y ł ta m tejszy  
Z arząd G m in n y  O ch o tn iczy ch  
Straży  P o ża rn y ch . W zię ło  w  
n ic h  u d z ia ł 2 6  u c z n ió w  z e  s z k ó ł  
p o d sta w o w y c h  i g im n a zju m . 
U c z e s tn ik o m  d a n o  4 0  m in u t  
n a  rozw ią za n ie  p is e m n e g o  te ­
s tu , sk ła d a ją c e g o  s ię  z  4 0 .

W  kategorii uczniów  szkół 
podstaw ow ych najtrafniejsze od­
pow iedzi udzielili: 1. A nna Pio­

N ajlepsi w kategorii szkól podstaw ow ych.

ną tablice z napisami w  językach: 
hebrajskim , polskim i angielskim. 
Na trzech przeciwnych, ławeczki. 
Całość zostanie podświetlona. Po­
została część cm entarza zostanie 
obsiana trawą.

B urm istrz  A ndrzej Piątkow ski 
planuje otw arcie tego  szczególne­
go dla m iasta  m iejsca pam ięci, na 
d ru g ą  połow ę czerw ca tego roku. 
Jak  się nieoficjalnie dow iedzieli­
śm y, będzie to bardzo w zniosła 
uroczystość. Zadba o to Związek 
Gmin W yznaniow ych w W arsza­
wie. O czekiw ane je s t przybycie 
m iędzy innym i am basadora  Izra­
ela w  Polsce. (c a n )

trow ska (K otwasice), 2. Kamil 
H erb ich  (Kotwasice), 3. M ariola 
Skolińska (M iłaczew). W  kate­
gorii gim nazjalistów  zwyciężyła 
Ju styna Czekała, d rug ie m iejsce 
zajął K rzysztof G ruszczyński, a 
trzecie M ateusz K am iński. W szy­
scy są uczniam i G im nazjum  w 
M alanowie.

W szyscy uczestnicy konkursu 
otrzymali atrakcyjne nagrody i 
upom inki rzeczowe, których fun­
datoram i były: Urząd Gminy w  M a­
lanowie i Zarzad Oddziału Gminne­
go ZOSP w  M alanowie. (c a n )

Tenis stołowy
Zespół Szkół im. M. Skłodow- 

skiej-Curie w  K awęczynie gościł 
uczestn ików  V G m innych Mi­
strzostw  w T enisie  Stołowym. W  
tym  roku  wzięło w  nich udział 
41 zaw odniczek i zaw odników  w 
sześciu  kategoriach . Po em ocjo­
nującej k ilkugodzinnej rywaliza­
cji na sali sportow ej szkoły, naj­
lepszym i pingpongistam i gm iny 
Kawęczyn okazali się:

S zk o ły  p o d sta w o w e  -  d z iew ­
częta : 1. Katarzyna K ęska, 2. Ewe­
lina Pietrzak, 3. Ewelina Kupczyk

G im n azja  -  d z iew czę ta : 1. 
Patrycja F rątczak, 2. A nna Olesz- 
czyk, 3. D anuta W alaszczyk

N ajlepsi w  kategorii 1977-1990,

Piłka koszykowa

4 miejsce ZSR Kaczki Średnie
W  m istrzostw ach rejonu ko­

nińskiego w  piłce koszykowej 
dziewcząt w  rozgryw anych w  hali 
sportowej konińskiego M O SiR-u 
stratowały 4 najlepsze zespoły żeń­
skie z m istrzostw : słupeckiego, tu­
reckiego i konińskiego dwie d ru­
żyny. Turniej rozegrano system  
każdy z każdym  uznając go za

C zytając a rty k u ł P an a  K aro­
la  M aca  pt. „100 dn i po  w ybo­
ra c h ...” zam ieszczo n y  w  o s ta t­
n im  w ydan iu  „G łosu M ło d y c h ” 
(E cho  T u rk u  n r  9 z 27 lu teg o  
2007 r . ) , dow iadu ję  s ię  in te re su ­
jący ch  rzeczy  o P la tfo rm ie  O by­
w ate lsk ie j, a  w  szczeg ó ln o śc i o 
m ojej o sob ie . P an  R e d ak to r  M ac 
s tw ie rd za , iż PO  w  T u rk u  „bory­
k a  s ię  z w łasnym i w ew n ętrz n y ­
m i p ro b le m a m i”, czeg o  sy m p to ­
m e m  m ia łaby  b y ć  u tra ta  p rzeze  
m n ie  s ta n o w isk a  a sy s te n ta  sp o ­
łe cz n eg o  p o sła  T o m a sz a  N ow a­
ka. J e s te m  n ie zm ie rn ie  za sk o ­
czony  tą  in fo rm acją, o k tó re j ja  
sa m  n ie  m ia łem  pojęcia.

Gwoli sprostow ania w ypada 
mi uśw iadom ić Pana R edaktora 
M aca. Otóż, nadal pełnię funkcję 
asysten ta posła N ow aka, z tym  że 
m a ona teraz ch a rak te r społeczny, 
co zw iązane je st z podjęciem  prze­
ze m nie zatrudnienia w  U rzędzie 
G m iny i M iasta w  Tuliszkowie.

M istrzostwa w  Kawęczynie

Z w ycięzcy kategorii pow yżej 30 lat.

najbardziej atrakcyjny i spraw ied­
liwy. M istrz powiatu T ureckiego 
drużyna ZSR Kaczki Ś rednie w 
końcow ej klasyfikacji zajęła 4 miej­
sce. W  poszczególnych m eczach 
uzyskano następujące wyniki: II 
LO Konin -  LO Słupca 69:6; II LO 
Konin -  ZSR Kaczki Śr. 70:6; LO 
Słupca -  III LO Konin 7:25; ZSR

PO o MAC(k)u
Jako  asysten t posła E ugeniusza 

G rzeszczaka, Pan R edaktor M ac 
pow inien w iedzieć, ja k  takie in­
form acje spraw dzić. Po pierw sze, 
n a  stron ie www.seim.gov.pl w  za­
kładce dotyczącej posła T om asza 
N ow aka. Po drugie, inform acja 
taka je s t rów nież n a  stronie posła 
w w w.now ak.tw oja.org jak  i mojej 
osobistej stronie w w w.palasz.org 
na k tó rą  bardzo serdeczn ie Pana 
R edaktora M aca zapraszam . Po 
trzecie, Pan R edaktor M ac dyspo­
nuje n u m erem  m ojego telefonu 
kom órkow ego, w ięc m ógł zawsze 
zadzw onić i uzyskać inform ację z 
bezpośredniego  źródła.

Z rz e te ln o śc ią  d z ien n ik a rsk ą , 
ja k ą  zap rezen to w ał P an  R edak ­
to r  M ac, w ró żę  P an u  w ie lką  k a ­
rie rę . N ies te ty  ty lko  w  ty g o d n i­
k a c h  typu  Viva lub  P an i D om u , 
k tó re  szu k ają  se n sac ji, p odając  
n ie rz e te ln e  in fo rm ac je . Ja k o  
te m a t n a s tę p n e g o  a rty k u łu , su ­
g ero w ałb y m  P an u  R edak to row i 
M acow i n ap isać  c o ś  o łam an iu  
p rze p isó w  o rd y n ac ji w yborczej.

S z k o ły  p o d s ta w o w e  -  c h ło p ­
cy: 1. M ichał K uras, 2. O skar Ko­
rycki, 3. D am ian G idelski

G im n a zja  -  ch ło p c y : 1. M ar­
cin M azurek, 1. M artin  Gawron, 
3. D om inik Filipczak

R o c z n ik i 1 9 9 0  -  1 9 7 7 :  1 
M arcin  M azurek , 2. Sebastian 
O lek, 3. S ebastian  Jan iak

R o c z n ik i 1 9 7 6  i s ta r s i:  1. 
M arek  O lek, 2. K rzysztof D arul, 
3. Zdzisław Kowalczyk

O rganizatoram i turnieju  były: 
Ludow y Zespół Sportow y „O rzeł” 
Kaw ęczyn oraz U rząd G m iny w 
K awęczynie. N agrody ufundow a­
li: w icestarosta  K rzysztof K olen­
da, Jan  N ow ak - w ójt gm iny Kawę­
czyn, Edw ard K raw czyk -  p rezes 
LZS „O rzeł” Kawęczyn, (c a n )

Kaczki Śr. -  III LO Konin 16:42; 
ZSR Kaczki Śr. -  LO Słupca 16:31; 
II LO Konin -  III LO Konin 44:12. 

K o ń c o w a  k la sy fik a cja
1. II LO Konin
2. III LO Konin
3. LO Słupca
4. ZSR Kaczki Śr.

R B

D o św iad czen ie  w  tej d ziedz in ie , 
g d y ż  p lak a ty  w y b o rcze  P an a  Re­
d a k to ra  M a ca  do tej p o ry  w iszą 
w  T u liszkow ie , a  pow inny  zn ik ­
n ą ć  p o n ad  2 m ie s ią ce  te m u , po­
zw oli n ap isać  p ie rw szy  rze te ln y  
a rty k u ł P an u  R edak to row i.

W ię k sz a  rz e te ln o ść  d z ien n i­
k a rsk a  ze  s tro n y  P a n a  R ed ak to ­
ra  M aca , u c h ro n i P o lsk ie  S tro n ­
nic tw o L udow e, k tó re  o so b iśc ie  
d a rz ę  w ielk im  sz ac u n k iem  za 
p ra c ę  n a  rze cz  sp o łe cz eń stw a  i 
w y trw ałość  n a  sc e n ie  po litycz­
nej, p rze d  u tra tą  w izeru n k u . 
M am  ró w n ież  nadz ie ję , iż w 
P an u  R e d ak to rz e  n ie  odezw ały  
s ię  in s ty n k ty  ro d e m  z M łodz ie­
ży W sze ch p o lsk ie j, do  k tó re j 
n a leża ł P an  M ac w  m łodości.

N a k on iec  d odam , iż n ie  żyw ię 
u razy  do  P an a  M aca, g dyż  każdy  
z N as m a  w  sob ie  o d ro b in ę  zjad- 
liw ości. Liczę, iż nadal pozosta­
n iem y  ko legam i, w spó łp racu jąc  
tak  ja k  p rzysta ło  n a  asysten tów  
posłów . z  p ow ażan iem

Tom asz P a łasz  (P O )
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Tajemnice starej owczarni

D zikie w ysypiska powstają, 
jak grzyby  po deszczu, odpady 
p iętrzą się w  lasach, n a  polach. 
O kazuje się, że g ó ra  śm ieci m oże 
w yrosnąć naw et w  środku  wsi.

Tąjem nica  s ta re j 
ow czarn i

M ieszkańcy Im iełkow a pod ko­
niec ubieg łego  roku  zauważyli, że 
drogą, prow adząca przez ich w ieś 
zaczęły przejeżdżać sam ochody, 
należące do firm y zajm ującej się 
w yw ożeniem  śm ieci. C iężkie au ta 
kończyły ku rsy  w  pobliżu starych  
budynków  spalonej ow czarni, na 
te ren ie  należącym  do Agencji 
Rolnej S karbu Państw a.

-Bardzo nas 
to zainteresowało 
i postanowiliśmy 
przyjrzeć się sprawie 
dokładniej, tym bar­
dziej, że samochody 
strasznie dziurawią 
i tak ju ż  trudno 
przejezdną drogę -  
relacjonuje jeden z 
mieszkańców  wsi.

A kiedy z okolic 
owczarni, w  cie­
plejsze dni, zaczął 
ulatniać się nie­
przyjem ny odór, 
m ieszkańcy po­
stanowili zająć się 
spraw ą dokładniej.
Okazało się, że 
firm a regularnie, 
naw et kilka razy 
dziennie, wywozi 
tam  śmieci. Zanie­
pokojeni m iesz­
kańcy postanowili, 
jak mówią, „coś z 
tą  spraw ą zrobić”.
Wysłali w ięc pisnio inform ujące o 
wysypisku do U rzędu M iejskiego 
w Tuliszkowie. 20 grudn ia skarga

dotarła na b iurko burm istrza, któ­
ry  na początku stycznia wysłał na 
m iejsce kontrolę. W  tym  sam ym  
czasie interw encję złożył również 
u burm istrza m iejscowy sołtys. 
Wizję lokalną przeprow adziła 
pracow nica ochrony środow iska 
urzędu. B udynek był zamknięty, 
ale przez szpary w  drzw iach widać 
było sterty  składow anych śmieci. 
Z a p le c ze , czy w ysyp isko?

Ponieważ ruiny po starej ow­
czarni dzierżawi od Agencji Bog­
dan W iniarski, to po kolejnym  
sygnale od m ieszkańców , że nadal 
trafiają tam  śmieci, jego w łaśnie 
poproszono o w yjaśnienie tej sy­

Na wysypisku nin/.mi byki znaleźć równie; 
azbestow e elem enty eternitow ych płyt.

tuacji. -Wtedy jeszcze mieszkańcy 
nie wskazali jirm y, która zostawia 
śm ieci w tam tym  miejscu, więc o 
wyjaśnienie poprosiliśmy pana Wi­

Śm ieci sk ładow ano nie tylko w ruinach starej ow czarni ale rów nież na zewnątrz.

niarskiego -  mówi G rzegorz Cie­
sielski. Z pism a przesłanego do 
burm istrza wynikało, że W iniarski 
w Imiełkowie nie prowadzi żadnej 
działalności gospodarczej, oprócz 
rolniczej, a działkę z budynkiem  
owczarni, za zgodą Agencji N ieru­
chom ości Rolnych, poddzierżawił 
właścicielowi firm y G M I-T ur, któ­
ra  zajmuje się wywózką odpadów.

-Może on prowadzić na niej dzia­
łalność gospodarczą zgodnie z  para­
grafem piątym  zawartej pomiędzy 
nim i umowy poddzierżawczej, czyli 
będzie tam  prowadzona działalność 
polegająca na tworzeniu zaplecza 
dla wyżej wymienionego zakładu 
oczyszczania. Ponadto swoje obo­
wiązki wykonywać będzie zgodnie z  
wymaganym w tym zakresie prawem  
-  tłum aczy burm istrz Ciesielski.

Ja ty lk o  s eg reg u je
W  związku z tym, gminni urzęd­

nicy wysłali pismo do właściciela 
GMI-Turu, wzywające go do wyjaś­

nienia, na jakiej podstawie składuje 
na tym terenie śmieci. Tymczasem 
okazuje się, że właściciel GMI-Turu 
nie m a pozwolenia na składowanie 
żadnych odpadów, a zarejestro­
wana w  starostwie powiatowym 
działalność pozwala m u jedynie na 
ich transport do zakładu utylizacji 
w Prażuchach. Właściciel firmy z 
T urku nie widzi niczego złego w 
składowaniu śmieci w  Imiełkowie, 
choć przyznaje, że nie m a jeszcze na 
to odpowiedniego zezwolenia.

- Sprawy są w toku -  zapewnia. 
-Na terenie, który dzierżawię w 
Imiełkowie śmieci są tylko segrego­
wane, aby później można je  było wy­
wieźć dalej. Co prawda jeszcze nie 
m am  stosownego pozwolenia, które 
upoważniałoby m nie do składowa­
nia tam  śmieci, ale sprawa jest w 
trakcie załatwiania. Odpowiednie 
dokumenty na uzyskanie zezwolenia 
ju ż  złożyłem -  wyjaśnia mężczyzna.

Twierdzi, że do Imiełkowa skła­

duje głównie popiół, który tak, jak 
reszta odpadów nie stanowi zagro­
żenia dla środowiska. Ale mieszkań­
cy uważają co innego. Ich zdaniem 
trafiały tu  również odpady niebez­
pieczne, takie choćby jak eternito­
we płyty, zawierające azbest

Nielegalnym wysypiskiem zain­
teresowali się, na wniosek miesz­
kańców i burm istrza również poli­
cjanci z komisariatu w Tuliszkowie. 
-Jeśli rzeczywiście składowano tam  
niebezpieczne dla zdrowia odpady, to 
takie działanie nie jestjuż tylko wykro­
czeniem, a przestępstwem z  ustawy o 
ochronie środowiska. Obecnie tema­
tem zajmuje się dzielnicowy -  mówi 
Dariusz Jasiakiewicz, kierownik tu­
liszkowskiego komisariatu.

N ie w iadom o, czy policjanci 
zdążą zeb rać  dow ody rzeczow e, 
bo  w  ubiegłym  tygodniu  w łaści­
ciel GM I-Turu rozpoczął usuw a­
nie śm ieciow iska.
Iwona Łechtańska, Iwona Kujawa

Bru^ pjerwsze spotkanie sołtysów
Sołtysi z gminy Brudzew po raz pierwszy obradowali w  nowym składzie po wyborach, które  

odbywały się na przełomie stycznia i lutego. Omawiali gównie sprawy koniecznych remontów  
dróg i uzupełnienia ośw ietlenia.

W  kwartalnej naradzie sołtysów 
uczestniczyli również wójt Cezary Kra­
sowski, Piotr Kwieciński, przewod­
niczący Rady Gminy oraz zaproszeni 
goście związani z rolnictwem. Wójt 
pogratulował wszystkim wyboru na 
funkcję sołtysa i powitał w tym gronie 
czterech nowych sołtysów; Zdzisława 
Kaźmierczaka z Janiszewa, Krzyszto­
fa Obielaka z Podłużyc, Jerzego Sawi- 
kowskiego z Galewa i Artura Witaszka 
z Olimpii. Poza nimi sołtysami w gmi­
nie Brudzew zostali ponownie; Piotr 
Karwacki z Brudzewa, Ewa Kuder z 
Bogdałowa, Henryk Świętochowski 
z Brudzynia, Jerzy Sobieszczański z 
Cichowa, Zygmunt Andrzejewski z 
Chrząblic, Andrzej Warach z Dąbro­
wy, Mieczysław Żądło z Głów, Alina 
Ciesielska z Janowa, Edward Krych 
z Izabelina, Henryk Płosząj z Rolni­
cy, Jan Gapsa z Kozubowa, Piotr Du­
dziński z Koźmina, Sabina Oblizajek 
z Krwon, Bożena Szalek z Kuźnicy

Wszyscy sołtysi z gm iny Brudzew w raz z wójtem  Cezarym  Krasowskim .
Janiszewskiej, Bogumił Łaszkiewicz 
z Kwiatkowa, Jerzy Sobieraj z Marule- 
wa, Eugeniusz Ostrowski z Tamowej i 
Józef Budynek z Wincentowa.

Sołeckie spotkanie miało charak­
ter roboczy. Zebrani poruszali głów­

nie tematy związane z potrzebami 
remontów dróg, ścinek poboczy, 
napraw oświetlenia ulicznego i zna­
ków drogowych. Obejrzeli również 
prezentacja związaną z chorobą wi­
rusową trzony chlewnej. AZ

ino TUR
20.03 ( wtorek) godz. 1630 
Inauguracja -  film Sławomira Fabickiego 
” Z odzysku" (polski kandydat do OSCARA'2006)
Po projekcji spotkanie 
z Antonim Pawlickim odtwórcą 
głównej roli.
21-22.03 (środa, czwartek) 
godz. 16.30
Blok konkursowy.
Do konkursu zgłoszono 23 etiudy.
Jury: Zygmunt Machwitz, Andrzej Moś,
Anna Mękarska.
12.04 ( czwartek) godz. 16.30 
Gala Finałowa
Wstęp na wszystkie dni Przeglądu -  bezpłatny Patronat m edia|ny. 
Więcej na www.mdk.turek.net.pl „ Echo Turku-. Radio Merkury,
Organizator: Miejski Dom Kultury w Turku Radio Łódź( Radio F|ash) 
Patronat: Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, turek.net.pl 
Telewizyjna i Teatralna im. Leona Schillera w Lodzi.
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P U N K T  K O N S U L TA C Y JN Y  
SPO W K P 1.1.1

Punkt Konsultacyjny  przy Tureckiej Izbie Gospodarczej oferuje Mikro, 

Małym i Średnim Przedsiębiorstwom nieodpłatne usłual Inform acyjne z zakresu 

prowadzenia działalności gospodarczej.

O b sza r św iadczonych usług ob e jm u je  m . in . in fo rm a c je  dotyczące: 

s  możliwdści skorzystania z programów pomocowych, dla mikro małych i 

średnich przedsiębiorców,
✓ zewnętrznych źródeł finansowania przez banki oraz fundusze pożyczkowe,
✓ podstawowych informacji z zakresu ekonomi, prawa, marketingu itp.

Punkt Konsultacyjny przy ul. Kaliskiej 47 w Turku czynny jest od poniedziałku do 

piątku w  godz. od 8.00 d o  16.00. Serdecznie zapraszam y do skorzystania z

Projekt w spółfinansowany ze środków Unii Europejskie] -  
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego I ze środków budżetu państwa

okręgowa wulkamizagm
STACJA KONTROLI SERWIS
POJAZDÓW
w ykonu je  bad an ia  techn iczne  na w ysoko 
specja lis tycznym  sp rzęc ie  d iagnostycznym  
niżej w ym ien ionych pojazdów :

-  motocykle
-  samochody osobowe 

(również zasilane gazem)
-  samochody ciężarowe
-  autobusy
-  przyczepy i naczepy
-  ciągniki rolnicze

sam. osobowe 
sam. ciężarowe

© B D f l W

D U Ż Y  W Y B Ó R  O PO N  
montaż ■ demontaż GRATIS

przy zakupie nowych opon

Zapraszamy: codziennie od 7.00 ■ 18.00 
soboty od 8.00 - 13.00

PHU JAN-POL Turek, ul. Konińska 1
z34/DK

kuchnie, sypialnie, gabinety, 
stoły, szafy, komody, witryny 

i inne według zamówieniaMeblart s.c.

ul. Senatorska 1, 62-710 W ładysławów  
te l. (063) 279 51 01, 0605 07 01 27

GOTÓWKOWE:
- min 500 zł dochodu
- decyzja kredytowa w  15min 
KONSOLIDACYJNE
-1 0 0 %  wolnych środków po spłacie 

innych zobowiązań
- atrakcyjne oprocentowanie
- długi okres kredytowania 
HIPOTECZNE
- na zakup nieruchomości, remont, 

budowę, dowolny cel
- niskie oprocentowanie
- kredyt na 110% wartości nieruchomości
- okres kredytowania nawet do 32,5 roku 

PROCEDURA UPROSZCZONA!!! 
bez zaświadczenia o dochodach

MINIMUM FORMALNOŚCI!!! 
NISKIE OPROCENTOWANIE!!!

Oferty Kilku Banków:
Euro Bank, Ge Money, Multi Bank 

Santander Consumer Bank, 
Mikolowski Bank

SAGMA

Szafka NOVA 50-9 fz l 
Szafka NOVA 65 -lOfzi

ul. Kolska Szosa 28: 62-700 TUREK tel.: (063) 214 11 00

w w w .m e b la r t .p l

U M O W A  z  N F Z

Wykonujemy parapety 
wewnętrzne 

na każdy wymiar!

2240/DK

K U P I M Y
od Ciebie stary komputer

bądź przyjmiemy do utylizacji *

k Tylko w  przypadku zakupu now ego kom putera 
w  naszym  sklepie.

D z w o ń  ju ż  t e r a z !

T E L .  5 1 6 -1 9 9 - 6 4 6  
b iu ro @ q s te r .c o m .p l

* możliwość dofinansowania z PCPR 
i uzyskania aparatu za darmo

Turek, ul. Armii Krajowej 21 
tel. 063 278 22 39

czynne od pn - pt 9.00 -16.00

GOTÓWKOWY

AGENCJA KREDY IOWO LBEZPIECZENIOWAp r a c o w n ia  p r o j e k t o w a

ś w i t a l s k i  z e n o n

u n i k a t o w e

p r o je k t y  w n ę t r  z
i l u ż j o n i s t y c z n e  
m a l a r s t w o  ś c i e n n e

u l . K o n o p n i c k i e j 2  
6 2 - 7 0 0  T u r e k  

t e l .  0 6 3  2 7 8  5 4  0 2 ,  
5 1 6  3 1 3  6 6 6

C Y F R O W Y  
p o l s a t •w*-

TUNER SATELITARNY 
na własność za
2 KM  - sł &

dystrybutor
Turek,

PI. W o jska  P o lsk iego  6
063 289 27 00

NOWA OFERTA KREDYTOWA 
OPROCENTOWANIE JUŻ 00 13,9%

WYSOKIE KWOTY KREDYTU DO 5 0 0 0 0  ZŁ, NAWET NA 6 LAT
GE MONEY BANK S.A., DOBRY KREDYT,CITIFINANCIAL, GETIN BANK S.A., FIOLET,

DOM BANK S.A..BPH S.A.,MILLENIUM BANK S.A., SATANDER CONSUMER BANK S.A..MBANK

KREDYTY HIPOTECZNE: na remont, budowę, spłatę już posiadanego 
zadłużenia oraz na dowolny cel

- szyb ka  d e c y z ja  k re d y to w a , n is k ie  o p ro c e n to w a n ie
- ró w n ie ż  Na o ś w ia d c ze n ie  o  d o ch o d ach .
KREDYT KONSOLIDACYJNY na spłatę zadłużenia w innych bankach

- b e z  z a b e z p ie c z e n ia  i d o d a tk o w y c h  fo rm aln o śc i
k o n s o lid a c ja  d o  5 7 .0 0 0  z ł  

NAJTAŃSZE UDEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE Z

TUREK, ul.Kaliska 23, tel. 289 44 12 669 931100.
KONIN, ul. Dworcowa 15, tel. 244 88 68, 663 747402 (była składnica harcerska) 
SOMPOLNO, ul. 11 listooada 11, tel. 261 42 12,

CENTRUM
CXO - CA& MOTORYZACYJNE

•

KR ED YTY dla każdego  
OFERUJEMY KREDYTY

Denerwuje cię wzrost cen benzyny 
załóż instalację gazową i oszczędzaj!!!

• gaźnik ju ż  od 9 9 0 zł
• jednopunktow y w rrysk  ju ż  od 1 .299z ł
• w ielopunktow y w try s k  ju ż  od 1 .4 9 9 z ł
• sekwencyjny w trysk  gaz 4  cy l. ju ż  od 2 .699zł

C
je s te śm y  g e n e ra ln y m  dy s try b u to rem  firm y  — —  aa  W ielko po lską

•STACJA kontroli pojazdów • myjnia ręczna 
•MECHANIKA POJAZDOWA •WULKANIZACJA

PROMOCJA na układ hamulcowy ! I !

(ńóvumY
KUBIAK « nOMAOAl.A

62-800 Kalisz, ul. Częstochow ska 21

Firma NOVUM informuje o planowanej budowie 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych 

na Osiedlu W yzwolenia w  Turku

Przewidywany termin rozpoczęcia: II kwartał 2007  r.

Inform acje: (062) 502 22 23

Z a p ra s z a m y  d o  n a s z e g o  p u n k tu :

TUREK, ul. Kaliska 35 

(063) 289 39 59 *r
267k

f/DK

23/DK
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ciąg dalszy ze str. 1

Liderzy TS zaskoczeni decyzją, 
ale bliższa koszula ciału

Rom uald A ntosik w  roli rzecz­
n ika prasow ego starostw a prze­
trw ał trzech  kolejnych szefów, 
bow iem  na tę  funkcję powołał go 
jeszcze pierw szy sta ro s ta  powiatu 
tu reck iego  M irosław  Broniszew- 
ski. P ierw sze m iesiące u rzędo­
w ania Ryszarda B artosika jako 
lokatora gab inetu  sta ro sty  zda­
wały się rów nież nie wskazyw ać, 
że na funkcji rzecznika prasow e­
go m oże zostać dokonana jakaś 
zm iana. T akie p rzekonanie wyni­
kało nie tylko z m erytorycznych 
aktywów  A ntosika, ale stały za 
nim  przesłanki n atu ry  politycznej. 
Bow iem  A ntosik chociaż uzyskał 
m andat radnego  m iejskiego z li­
sty  S tow arzyszenia Rozwój i Przy­
szłość, ale w Radzie M iejskiej od 
początku zbliżył się do radnych  
Tow arzystw a Sam orządow ego. A

Czy m oż­
na już dziś 
mówić, że 

pom iędzy lideram i Tow arzystw a 
Sam orządow ego i politykam i z 
lokalnych s tru k tu r  PiS zaczął na 
do b re  panow ać klim at „szorstkiej 
przyjaźni”? M am  tu  szczególnie 
na m yśli podejm ow ane przez sta­
ro s tę  B artosika decyzje kadrow e 
w  spraw ie M arka Sowy, B ogdana 
Kawki, a ostatn io  Rom ualda An­
tosika. C hociaż każda m a inny 
w ym iar i c iężar gatunkow y, to 
w szystkie one dotyczą ludzi jakoś 
tam  kojarzonych z tu rkow skim  
TS-em.

I tak  spraw a dyscyp linarnego  
zw olnienia Sowy z funkcji szefa 
Pow iatow ego U rzędu  P racy  była 
m oże bardziej kw estią  stylu i po­
czucia sm aku . I to m oże w łaśnie 
ów styl (czy raczej jego  brak) 
najdotkliw iej odczuli liderzy  
Tow arzystw a. S taje się  to  szcze­
gó ln ie  w idoczne przy rozstan iu  
z Kawką. T utaj decyzja je s t  dość  
łatw a do uzasad n ien ia  m ery ­
to ryczn ie  i zrozum iała, ale już 
sam a dym isja d y rek to ra  szpitala 
była jak  najbardziej aksam itnej 
natury . S tąd odejście  K awki było 
sto sunkow o  łatw e do p rze łkn ię­
cia dla m iejscow ych teesiarzy . 
W rażen ie  d ysonansu  m iędzy  ko­
alicjantam i w róciło  po dość  m ało 
jasnej decyzji s ta ro s ty  B artosika 
o pow ołaniu na d y rek to ra  szpita­
la pow iązanego z PiS „człow ieka 
z B ielska”. W ynik  rozgryw ki TS: 
PiS na 0:3 na sw oją k o rzyść  pod­
w yższył B arto sik  po odsun ięciu  
z rzecznikow ania R om ualda An­
to sika  i zastąp ien iu  go  sw oim  
k o leg ą  party jnym , T om aszem  
K w aśnym . T a o sta tn ia  decyzja

należy pam iętać, że w  sam orzą­
dzie m iejskim  jak  i powiatowym 
TS  i PiS zawiązały w iększościow ą 
koalicję. T ym  sam ym  zatem  do­
tychczasow y rzecznik  starostw a 
m ógł uchodzić za przedstaw iciela 
obozu rządzącego  m iastem  i po­
w iatem . Stąd odw ołanie go  z funk­
cji m ożna słusznie odb ierać jako 
spore zaskoczenie. O pow ody tej 
zaskakującej decyzji zapytaliśm y 
s ta ro s tę  R yszarda B artosika.

-Od wtorku, tj. od 6 m arca Ro­
m uald  A ntosik nie m a ju ż  w za ­
kresie swoich obowiązków zadań  
rzecznika prasowego. O dtąd m a  
skupić się na pracy przy budowa­
niu  strategii promocji naszego 
powiatu. W  tym obszarze czeka go 
ogrom pracy i spada nań znaczna  
odpowiedzialność -  zauw aża tu re ­
cki starosta . Zaś zapytany czy nie

Szorstka przyjaźń po turkowsku, 
czyli TS -  Bartosik 0:3

m usiała  już pow ażnie zan iepo­
koić liderów  TS-u. U stam i M iro­
sław a M ęk arsk ieg o  dopom inają 
się  oni chociaż  w cześn iejszego  
inform ow ania o decyzjach kad ro ­
w ych, a n ie  tylko dow iadyw ania 
się  o n ich  p o st factum . Co g o r­
sza, n ie  zanadto  m ogą oni za rea ­
gow ać bardziej stanow czo.

Dlaczego? Ano choćby  dlatego, 
że B artosik  okazuje się m istrzem  
w ynajdow ania tzw. „najsłabszych 
ogniw ”. Np. Sowa uznaw any po­
w szechnie z a je d n e g o  z lepszych 
szefów  PU P w  W ielkopolsce m iał 
słaby pun k t w  postaci p rzeg rane­
go  p rocesu  o m obbing. Spraw a 
Kawki je s t jeszcze bardziej oczy­
wista. N atom iast A ntosik pozwa­
lał sob ie na luksus hasan ia  na 
lokalnej scen ie  politycznej w  roli 
„wolnego e lek tro n u ”. Ni to z RiP, 
tro ch ę  z TS-u, a na pew no nie z 
PiS, a na dodatek  kolegujący się 
z działaczam i lokalnych s tru k tu r 
PO. Słowem, idealny do odstrza­
łu.

A tak  sw oją d rogą, to  w  m oc­
no g ro teskow ej form ie w T u rk u  
pow tarza się znane  ze sceny  k ra ­
jow ej w idow isko jak ie  zafundo­
wali nam  niedaw no liderzy  PiS. 
Z w ielk im  rozg łosem  o trąb iono  
tzw. m in iste ria lny  p rzeg ląd  kadr, 
k tó reg o  w ynik m iał pozw olić p re ­
m ierow i K aczyńskiem u n a  w yeli­
m inow anie z rządu  najgorszych  
m inistrów . T y m czasem  zam iast 
różnych  tam  K alatów  czy G ier­
tychów  z rządu  m usieli odejść 
S ikorsk i z D ornem , czyli ludzie 
uznaw ani za najspraw niejszych  
w tej ek ipie. Sorry , obaj m ieli jed ­
ną, ale za to  g igan tyczna w adę. 
Zbyt często  ośm ielali s ię  m ieć 
w łasne zdanie. -Co m a to  w spól­

obaw ia się, że dokonana zm iana 
personalna na funkcji rzecznika 
prasow ego m oże być traktow ana 
w  ka tegoriach  decyzji politycznej 
s ta ro s ta  B artosik  przekonuje: -To 
oczywiście jest decyzja polityczna, 
bo jestem  również politykiem  i 
jako  polityk m uszę podejmować 
również decyzje o charakterze poli­
tycznym. A  Tom asz Kwaśny, nowy 
rzecznik prasowy będzie m oim  bli­
skim  współpracownikiem -  dodaje 
B artosik.

N atom iast niem ile zaskoczo­
ny decyzją koalicjanta w ydaje się 
być M irosław  M ękarski, zastępca 
bu rm istrza  T u rku , a w  lokalnej 
polityce znany z szefowania miej­
skim  struk tu rom  TS.

-Oczywiście uznaję i szanuję 
kompetencje starosty w podejmo­
w aniu decyzji kadrowych. I  to nie

nego  z sy tuacją w  T u rk u  -  zapyta 
zdziw iony Czytelnik? W łaśnie 
m a, tyle, że w p ostaci n ieco k ab a­
retow ej. Bo tak  jak  w  W arszaw ie, 
pierw si dosta ją  czarn ą  polew kę 
uznaw ani za sp raw nych  u rzędn i­
ków  Sowa i A ntosik . T ym czasem  
zaraz  po zaw iązaniu lokalnej koa­
licji PiS-u z TS-em  jako  pierw szy 
do odstrza łu  w ym ieniany był np. 
pow iatow y sk arb n ik , B ogdan 
Świtaj. Ale n a  tym  osta tn im  sta ­
now isku trze b a  coś um ieć. A z 
m ery to rycznym i kad ram i PiS, 
jak  w iadom o, m a spory  problem . 
N a szczęśc ie  w  tak im  PUP-ie 
w ym ogi praw a dość  sku teczn ie  
b ro n ią  n as  p rzed  politycznym i 
m ianow ańcam i. Za to na funkcję 
w  szpitalu  czy do rzecznikow ania 
m ożna już  spokojn ie za trudn ić  
„znajom ego k ró lik a”.

Ale tak  już zupełnie serio , to 
nie bardzo rozum iem  rozczaro­
w ania Czapli czy M ękarsk iego  
obecnym  w ynikiem  rozgryw ki 
z B artosik iem . Bo ten  problem  
to m ają oni niejako na w łasne 
życzenie. Np. bu rm istrz  Czapla 
kosztem  Platform y w ybierając 
w yborczy alians z PiS ugrał tyle, 
że zam iast jednego  m iał dw óch 
rywali do burm istrzow skiego  fo­
tela. Bo nie grając przeciw  PO za 
rywala m iałby tylko K ałużnego, a 
tak  PiS i tak  wystawił m u kon tr­
kandydata, a przybył m u jeszcze 
M łynarczyk. Jed n ak  w  TS  z wnio­
skam i było trudno , dlatego teraz 
teesiarze  nie pow inni być specjal­
nie zdziwieni n iekorzystnym  wy­
nikiem  rozgryw ki z B artosikiem . 
Chyba, że uznają to  za cenę 
„szorstkiej przyjaźni”.

A n d rzej J a r e k

podlega dyskusji. A le  z  drugiej 
strony byłoby dobrym obyczajem, 
gdybym, jako koalicjant był infor­
m owany o kadrowych zm ianach. 
N ie zaś decyzjami zaskakiwany. 
Tak ja k  w przypadku Rom ualda  
Antosika, a więc gdy decyzje doty­
czą osoby naszego bliskiego współ­
pracownika w Radzie Miejskiej.

B urm istrz  M ękarsk i zapow ie­
dział, że ta tem atyka zostanie w 
najbliższym  czasie poruszona w 
konsultacjach z pisow skim  koali­
cjantem .

Jed n ak  na chw ilę obecną bli­
skim  w spółpracow nikiem  sta ro ­
sty  B artosika je s t w  roli p.o. rzecz­
nika prasow ego T om asz Kwaśny. 
Nowy rzecznik  (36 lat) je s t absol­
w en tem  A kadem ii Ekonom icznej 
w e W rocław iu. W cześniej nie 
m iał okazji do zdobycia w iększe­
go  dośw iadczenia w  kontak tach  
z m ediam i bow iem  dotychczas

. J  K o m e n d a n t P ow ia tow y P o lic ji w  T u r k u , S tarosta  L . 
P o w ia tu  T u re c k ie g o  i B u rm is trz  M ia s ta  T u rk u  

organizu ją
szkolenie dla kob ie t z te ren u  pow iatu tu reck iego  

„KOBIETA POD N IEB IESK IM  PRASOLEM”
Szkolenie obejmowało będzie cykl prezentacji i wykładów prewencyj­
nych prowadzonych między innymi przez prokuratora i policjantów 

oraz zajęcia praktyczne z samoobrony.
Panie, które ukończyły 18 lat i zechcą uczestniczyć w szkoleniu mogą 

zgłosić swój udział telefonicznie pod nr tel. 063-289-82-09 lub 0609 993 630 
bądź osobiście w siedzibie KPP w Turku pok. 403 w godz. 730 - 1530. 

Zgłoszenia przyjm ow ane b ęd ą  do 23 m arca  2007r.
" I  Zapraszam y do w zięcia udziału w  szkoleniu. r '

p o ż y c z k a  
z a  g ro s ze

RRSP dla kw o ty  5000 PLN na 4 miesiące przy nominalnym 
oprocentowaniu 0%  i maksymalnej obniżce dla stałych 
klien tów  wynosi 28,97% .

od

®  SKO K
S T E F C Z Y K A TUREK, ul. Ogrodowa 5, tel. 063 278 32 21 

KOŁO, ul. Toruńska 11, tel. 063 272 23 0 1

z/DK

TUREK, ul. Kaliska 24, tel. 063 27 99 379
KONIN, ul. W ieniawskiego 9, tel. 063 242 00 50 (Polomarket)
KONIN, ul. Chopina 21F, tel. 063 24 48 162 (Pasaż Fryderyk) -
KOŁO. ul. Sienkiewicza 30A, tel. 063 27 24 633 (Carrefourj

CENTRALA OARTEN Polska, 62-650 Kłodawa, Kigkosy 52 
te +48 63 26 16 511, e-mall: gart8n@gaiten.pl 

* Nie dotyczy sklepu na Chopina 21F

źt/ć p rzy je m n ie  tu d o b ry m  s ty lu

pracow ał w  m iejscow ych firm ach 
pryw atnych w  charak te rze  m. in. 
zaopatrzeniow ca. Za to dał się 
poznać jako działacz lokalnych 
s tru k tu r PiS. O jego  znaczącej 
pozycji w  lokalnych struk tu rach  
partyjnych m oże św iadczyć fakt, 
ze o trzym ał pozycję n r  jeden  na 
liście PiS w  w yborach do sam o­
rządu pow iatowego. N aw iasem  
mówiąc, m im o tej uprzywilejo­
wanej pozycji na liście wyborczej 
uzyskane poparcie (190 głosów) 
nie w ystarczyło K w aśnem u do 
uzyskania m andatu . Nie zm ienia 
to faktu, że jego pozycja w ug ru ­
pow aniu m usi być znacząca. A  w 
efekcie m ając do w yboru m iędzy 
A ntosikiem  i K w aśnym  starosta  
B artosik  uznał, że jednak  partyjna 
koszula je s t bliższa pisow skiem u 
ciału.

A n d rzej J a r e k
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Po raz pierwszy w bibliotece
Piątek, 2  m arca był wyjątkowym  dniem dla pierwszoklasistów ze Szkoły Podstawowej nr 

1  w Turku. Tego dnia bowiem po raz pierwszy przekroczyli próg szkolnej biblioteki i stali się 
czytelnikam i. M iejm y nadzieję, że z książkam i zaprzyjaźnili się już na długie lata.

Malanów

Kwiatek dla seniorek

Twórcy bajkowego przedstawie­
nia - na zdjęciu u góry, a po prawej 
-  pierwszaki wypożyczają książki.

Uczniowie klasy II b i II c pod 
okiem  nauczycielek: Lidii Pastu- 
rek  i Haliny Roszady, dla swoich 
m łodszych kolegów  przygotowali 
inscenizację, w której dzięki ba­
jecznym  strojom  wcielili się w role 
bajkowych postaci. Po takich w ra­
żeniach artystycznych przeprow a­
dzono pasowanie pierw szaków  na 
czytelników, a uroczystość prowa­
dziła Justyna Rajczyk, uczennica 
klasy V a. Dzieci otrzym ały Dy­
plomy Pasowania, będące oznaką 
przynależności do g rona czytelni­
ków  biblioteki szkolnej, uroczy­
ście przyrzekli, że będą dbać o 
książki. N astępnie w raz ze swoimi 
wychowawczyniami (Malwiną Zie­

lińską M arzanną Rzetecką, Kry­
styną Sm olińską i H anną Baran) 
odwiedziły bibliotekę, w  której 
każdy z uczniów po raz pierwszy 
sam odzielnie wypożyczy! swoją 
pierw szą książkę.

Bibliotekarki z “Jedynki”, El­

żbieta Nowak i Anna Jakom ulska 
dziękują wszystkim za przygoto­
wanie i pom oc w przeprowadzeniu 
uroczystości, a wszystkim pierw­
szoklasistom  życzą wielu wspania­
łych w rażeń w kontaktach z książ­
kami. AZ

Jf u ż  w przeddzień Dnia Kobiet 
I świętowały panie z malanowskie- 
| go Kola Emerytów Rencistów i 
walidów. Na uroczystość w restau­

racji “Domal” przybyło kilkadziesiąt 
osób. Oprócz pań, członkiń koła, było 
również grono zaproszonych gości, 
a wśród nich przedstawiciele władz 
gminnych oraz Zofia Latuszewska, 
przewodnicząca Związku Emerytów 
i Rencistów w Turku. Wójt Gerard 
Krzeszewski w imieniu gminnego, 
samorządu złożył wszystkim paniom

U czestn iczki em eryckiego św ięta w raz z zarządem  K ola i zaproszo ­
nym i gośćm i.

serdeczne życzenia i obdarował tra­
dycyjnymi kwiatkami. Krystyna Sob­
czak, prezes Stowarzyszenia “Nadzie­
ja” podarowała paniom “co nieco” na 
osłodę tego spotkania. W części arty­
stycznej wystąpił zespół “Niechcice” z 
Goliszewa w powiecie kaliskim.

W  przygotowanie imprezy naj­
bardziej zaangażowały się panie: 
Zofia Szczepaniak i Bronisława 
Woźniak. Do organizacji włączyło 
się również Gminne Centrum  Kul­
tury i Sportu w Malanowie, (can )

Gm. Turek

Panowie się spisali

W  dniu  K obiet, czyli 8 m arca  
chłopcy  ze Szkoły Podstaw ow ej 
w  C isew ie zaprosili w szystk ie pa­
nie na uroczystość . P rzygotow ali 
dla n ich  m .in. w idow isko pt. „Czy 
je s te ś  gotow y do D nia K obiet?” 
było o p arte  na e lem en tach  pro­
zy i poezji, w  k tó rym  w idow nia 
m iała doskonałą  okazję do zaba­
wy słow em . O prócz tego  ch łop­
cy śpiew ali p iosenki, w  k tó rych  
ujawnili sw oje ta len ty  w okalne. 
Panow ie z k las IV i VI p rzygo­
towali skecze, k tó rych  tem atem  
przew odnim  były oczyw iście 
kobiety . N a zakończen ie  w szyst-

Skeczam i uczniow ie rozbaw ili 
publiczność.

k ie  kob ie ty  i kob ie tk i o trzym ały  
d ro b n e  upom inki.

U roczystość przygotow ali: Ja ­
dw iga T oda, Iwona T oda  i Paw eł 
Siwiński. AZ

Kobiety z promyczkiem
T C entrum  W olontariatu i Organizacji Pozarządowych w  T urku  dzieci ze Świetlicy Środowiskowej

\ „Eureka” wspólnie z Klubem Seniora „Promyk”, działające w  ram ach Stowarzyszenia „Tu i T eraz”, 
zorganizowali uroczystość z okazji Dnia K obiet, Im preza odbyła się w  czwartkowe popołudniu, 8 

marca. Dzieciaki z „Eureki” w raz ze swoimi opiekunkam i Joanną Gruszczyńską i Kingą Chrzuszcz, dla pań i 
panów uczęszczających do Klubu Seniora przygotowały p rogram  artystyczny. Świętujące panie ponadto otrzy­
mały upom inki i kwiaty w ykonane przez dzieci. W ieczór zakończył się poczęstunkiem  przy muzyce. AZ

Stow arzyszenie „Tu i Teraz” serdecznie dziękuje p izzerii „Pod papugam i" w Turku za udzieloną po­
m oc w form ie żyw ności (przepyszne pizze) dla w szystk ich  uczestników  „N ocy z baśn iam i” (2 m arca) oraz  
piekarni-ciastkarni "M uchlin" M ariana K ozłow skiego za podarow ane p ieczyw o.
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L udw ikow ski M arcin  
21.12.1977r. - 196cm/81kg 
bram karz

Janicki S ław om ir  
01.1Ł1985r. - 185/76  
bram karz

Burdach Tom asz (m ł.) 
07.03 .1987r. - 182/71 
obrońca

G ostyński M ariusz  
15.01.1978r. -1 8 0 /7 5  
obrońca

©
P R E Z E S  A N D R Z E J O P Ł A T E K

W ic e p r e z e s i:  A n d rzej L ic h a w sk i, D a r iu sz  
O rlik o w sk i

T ren er: A d a m  T o p o lsk i
A s y s te n t  tr e n e r a  i k ie r o w n ik  d ru żyn y:
P io tr  P ie tr a s z e k
L ek arz: K a z im ierz  R yb ick i 
M a sa ży sta : K rzy sz to f W a s ic k i

TERMINARZ TURA

4

G rabow ski Bartosz 
20.10.1982r. - 177/77  
obrońca

ziWT w
Imbiorowicz Dariusz(mł.) 
18.02.1987r. -183/77  
obrońca

N iedźw iedź Janusz  
23.01 .1982r. - 180/73 
obrońca

D erbich Łukasz  
23.10.1983r. - 187/84

Staw iński M ichał 
07.04 .1985r. - 180/72 
obrońca / pom ocnik

Jóźw iak  D awid (m l.) 
28.11.1987r. - 170/65

DOM
1 7 .0 3  - s o b o ta  - 1 4 .3 0  
KANIA G ostyń 
3 1 . 0 3  - s o b o ta  - 1 5 .3 0  
ZDRÓJ C iechocinek 
1 4 . 0 4  - s o b o ta  - 1 6 .0 0  
KASZUBIĄ K ościerzyna 
2 8 . 0 4  - s o b o ta  - 1 7 .0 0  
JAROTA Jarocin  
0 5 . 0 5  - s o b o ta  - 1 7 .0 0  
KOTW ICA K ołobrzeg 
1 9 . 0 5  - s o b o ta  - 1 7 .0 0  
M ERIDA Trzebiatów  
0 2 . 0 6  - s o b o ta  - 1 6 .0 0  
AM ICA W ronki

WYJAZD
2 4 . 0 3  - s o b o ta  - 1 5 .0 0  
T K P T oruń
0 7 . 0 4  - s o b o ta  - 1 7 .0 0  
CARTUSIA K artuzy 
2 1 . 0 4  - s o b o ta  - 1 3 .0 0  
KP Police
0 1 . 0 5  - w to r e k  - 1 7 .0 0  
WARTA Poznań 
1 2 . 0 5  - s o b o ta  - 1 5 .0 0  
RODŁO Kwidzyn 
2 6 . 0 5  - s o b o ta  - 1 6 .0 0  
VICTORIA K oronow o 
0 9 . 0 6  - s o b o ta  - 1 6 .0 0  
MIESZKO G niezno

C en y  b ile tó w  w  T u rk u : norm alny -1 0  zł, ulgow y - 5 zł (kobiety oraz 
m łodzież 13-18 lat), w stęp  w olny - dzieci o raz m łodzież do 13 lat.

C hm ielecki M ichał 
14.0Ł1984r. - 172/65 
pom ocnik

Ł ączny D aw id (m ł.) 
07 .02 .1987r. - 184/81 
pom ocnik

IZ
E kiert Ł ukasz (m ł.) 
03.08.1987r. - 179/75  
pom ocnik

M atusiak  Ł ukasz  
07 .05 .1985r. - 187/85  
pom ocnik

Rozmowa z Marcinem Ludwikowskim, kapitanem Tura Turek

Ł ączny K acper (m l.) 
07.02.1987r. - 179/74  
pom ocnik

20.05.1985r. -1 7 2 /6 7  
pom ocnik

Piętka Rafał 
21.07.1980r. - 181/78 
pom ocnik

Śliga Sylw ester  
29.08.1979r. - 176/73 
pom ocnik

Sander Jacek  (m l.) 
19.04.1986r. - 176/62 
pom ocnik

1 i

Sobczak G racjan (m l.) 
03.02.1986r. - 184/74  
pom ocnik

A

K lim ek Paweł 
12.03.1983r. - 190/83 
napastnik

Michałowski Marcin (mł.) 
22.04.1987r. -177/74  
napastnik

Pieprzyk Jacek  
15.04.1984r. - 187/82 
napastnik

Sikora K rzysztof 
24.07 .1985r. - 173/67 
napastnik

M ajew ski M arcin  
22 .03 .1975r. - 181/80 
napastnik

P rzy sz li: B u r d a c h  T om asz (Sokół Kleczew), M ic h a ło w sk i M arcin (W arta
Poznań), O lsz e w sk i Paw eł (C hem ik B ydgoszcz), P ie p r z y k  Jacek  (Pelikan Ło­
wicz), P ię tk a  Rafał (Zawisza B ydgoszcz), S ta w iń sk i M ichał (Lech II Poznań), 
E k ie r t Łukasz i J ó ź w ia k  D awid (w ychow ankow ie klubu)

O d e s z li:  C ic h o s  Ł ukasz (KSZO O strow iec  Św .), H y ży  R o b ert (Pelikan  
Łowicz) .I g n a c z a k  Szym on (T ulisia T u liszków ), S a ła c iń s k i  S ław om ir (?), 
F ig a c z  Ł ukasz i Z ą b e c k i K laud iusz  (pow ró t do W isły P łock)

Z arząd klubu zaprasza w szystk ich  k ib iców  oraz sym patyków  piłki nożnej 
w czw artek , 15 m arca o godz. 17.00 do klubu B arbórka na prezen tację III- 
ligow ej dru żyn y Tura Turek przed rozgryw kam i rundy w iosennej sezonu  
piłk arsk iego  2006/2007.

- W  w y b o r a c h  d o  ra d y  d r u ­
żyn y , k tó r e  m ia ły  m ie j s c e  w  
s ty c z n iu  n a  o b o z ie  w  K ar­
p a c z u , o tr z y m a łe ś  n a jw ięce j  
g ło s ó w  i tym  sa m y m  z o s t a łe ś  
w y b ra n y  k a p ita n e m  d ru ży n y . 
P e łn i łe ś  ju ż  tę  r o le  w  in n y c h  
d ru ży n a ch ?

-Raz mi się zdarzyło założyć 
opaskę w m eczu drugiej drużyny 
Widzewa, ale to był epizod. Kapita­
nem  z w yboru drużyny jestem  po 
raz pierwszy. Jednym  głosem  wy­
grałem  z M arcinem  Majewskim, 
który został zastępcą. Czas pokaże, 
jak spraw dzę sie w  tej nowej roli.

-W  m e c z a c h  p rzy jd zie  c i to  
c z y n ić  s to ją c  w  b r a m c e , c o  n ie  
u ła tw ia  z a d a n ia .

-Jak już w spom niałem  m oim  
zastępcą je s t M aja, tak  że te  role 
podzielim y. Je s t jeszcze dośw iad­
czony M ariusz G ostyński, w ięc 
pow inniśm y dać sob ie radę. W ie­
rzę, że w szyscy będziem y w kła­
dać w  g rę  m aksim um  sw oich 
ambicji.

-C zeg o  o c z e k u je s z  o d  s ie b ie  
s a m e g o ?

-Jesienią w  14 m eczach  zosta­
łem  pokonany  jedenaśc ie  razy. 
M arzeniem  każdego  bram karza 
je s t to, by m ieć na swoim  koncie 
jak  najm niej w puszczonych goli. I 
taki cel staw iam  przed  sobą w  tej 
rundzie.

-R u n d a  w io s e n n a  b ę d z ie  
w ery fik a cją  w a s z e g o  s u k c e s u  
o s ią g n ię te g o  j e s ie n ią .  W y jd z ie ­
c ie  z  te g o  o b r o n n ą  ręk ą?

-Nikt się nie spodziewał, że 
zajmiemy pierw sze m iejsce na 
półm etku, a jednak  to osiągnęli­
śmy. T eraz na pew no będzie dużo 
ciężej i czeka nas dużo trudniejsza 
runda, ale uw ażam , że zm ierzam y 
w  dobrym  k ierunku i przełoży się 
to pozytywnie na dobre m ecze w 
naszym  wykonaniu. Liczę też na 
w sparcie kibiców i ich doping.

Chciałbym, żeby trwał od 1 do 
90 minuty, bo różnie z tym  bywa. 
Często trybuny ożywiają się dopie­
ro  wtedy, gdy strzelim y bram kę, a 
przecież łatwiej g ra  się i przetrzy­
m uje trudne m om enty, gdy się 
wie i czuje, że kibice są z nam i cały 
czas. Fajnie by też było, gdyby co­
raz więcej jeździło ich na m ecze 
wyjazdowe. C hcem y wygrywać 
jak najwięcej spotkań nie tylko u 
siebie, ale i na boisku przeciwnika. 
M am  nadzieję, że na koniec sezo­
nu okażem y się najlepsi w  lidze. 
Nie wiem, na ile klub je st przygo­
tow any by g rać w II lidze, ale my 
zrobim y w szystko, żeby zająć to 
pierw sze m iejsce, a o resz tę  niech 
się m artw ią już działacze.

R o zm a w ia ł W ie s ła w  K le c h a
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IV sobotę, 17 marca inauguracja rundy wiosennej w Turku.
Na stadionie przy ul. Sportowej o godz. 14.30 Tur podejmować 
będzie Kanię Gostyń.

W lidze gra się o pierwsze miejsce
Rozmowa z Adamem Topolskim, trenerem Tura Turek

-C zy  p o  tylu  latach p racy w  
tym  zaw odzie n ad al p rzed  p ierw ­
szym  m eczem  bardziej s ię  pan  
denerw uje?

-W tym  zaw odzie m usi być tro ­
ch ę  zdenerw ow ania, dreszczyku 
em ocji, bo inaczej nie czułoby 
się  tej atm osfery. W  mojej głowie 
rozgryw a się już m ecz z Kanią. 
M am  troszeczkę niepokoju, po­
niew aż nie układa się jeszcze g ra  
w  ataku, a w ydaw ałoby się, ze ta 
form acja będzie m ocna. M am  do 
siebie jedno  pytanie: czy M ajew­
ski zacznie g rać  tak, jak  to czynił 
jesienią? Jeżeli tak, to za- 
cznę rów nież być spokoj­
ny o przody.

-M ia ł p a n  d w a  o b o ­
zy  w  o k r e s i e  p r z y g o to ­
w a w c z y m . W  III l id z e  
to  r a r y ta s .

-Tak, je s te m  w  tej
szczęśliw ej sy tuacji i w  
raz ie  n ie  p rze ło żen ia  się  
teg o  n a  w yniki, to  n ie  
b ę d ę  m ógł m ieć  p re ten sji 
do n ikogo , ty lko sam  do 
s ieb ie . F ak ty czn ie  m ało
k to  w  III lidzie m oże po­
zw olić so b ie  n a  dw a obozy. 
W ładze m ojego  k lu b u  mi 
to  um ożliw iły. W  K arpaczu 
zrealizow aliśm y w szystk ie
p a ra m e try  p o trz e b n e  do d o b re ­
go  w y trenow an ia  zaw odników . 
W  B ydgoszczy  m ogłem  w yse­
lekcjonow ać g ru p ę  18 zaw odni­

Karate
Reprezentacje karateków  z Malanow a, W ładysławowa i Turku wzięły udział w  M istrzostwach  

Okręgu Centralnego, zorganizowanych przez Klub Karate Kyokushin-kan w  Zduńskiej Woli. W  
rywalizacji uczestniczyło 1 1 6  zawodników i zawodniczek z największych klubów Polski centralnej.

Mistrzostwa z sakcosawl
Turniej rozgrywany był w  konku­

rencji kata. Przeprowadzony został 
na dwóch m atach co niewątpliwie 
usprawniło organizację zawodów. 
Reprezentanci T urku w  swoich ka­
tegoriach wiekowych zajęli miejsca: 
pierwsze - Aleksandra Filipowicz 
(Malanów), Gabrysia Kubicka, 
Adam Czernichowski, Oliwia Dur­
ska, Michał Ziemniak, Szymon Ba­
ran, Jakub Jasiakiewicz, M ichał Ig-

wSm
R eprezentanci naszego pow iatu z M istrzostw  w Z duńskiei W oli przyw ieźli m nóstw o m edali i pucharów .

Dane z “Tygodnika kibica”
Ostatnie sparingi
Tur Turek - Gawin Królewska Wola 1:0 (1:0) Gol: K. Sikora
Tur: Ludwikowski (46’Janicki) - Imbiorowicz, Gostyński, Niedźwiedź (46’Grabow- 
ski), Sobczak (62’Chmielecki), Matusiak, Olszewski (79’Ekiert), Derbich (46’Sta- 
wiński), Sikora (68'Łączny K.), Majewski (46’Klimek), Pieprzyk (63’Michałowski)

***♦*»>*

Tur Turek - Olimpia Koło 3:0 (0:0) Gole: M. Chmielecki, P. Klimek, Ł. Matusiak 
Tur: Ludwikowski (46’Janicki) - Imbiorowicz (46’Burdach), Gostyński (46’Niedź- 
wiedź), Grabowski, Stawiński (62’Michałowski), Matusiak (85’Piętka), Olszewski 
(62'Derbich), Sobczak (79’Lączny K.), Sikora (62’Klimek), Majewski (46'Śliga), 
Pieprzyk (46’Chmielecki)
Olszewski wypożyczony
Z pozytywnym skutkiem zakończyły się negocjacje z Chemikiem Bydgoszcz na temat 
przejścia Pawła Olszewskiego do Tura Turek. Zarząd turkowskiego klubu podjął decy­
zję o wypożyczeniu 22-letniego pomocnika na rundę wiosenną z opcją pierwokupu.

ShIH

W

ków  do ryw alizacji o m ie jsca  w 
w yjściow ych je d e n a s tk a c h  na 
m ecze  ligow e. O d d rużyny  ocze­
ku ję  g ry  je szc ze  lepszej od  te j z 
je s ie n i i staw iam  zaw odnikom  
w ysok ie w ym agania .

-G łó w n a  o ś  d ru żyn y?  
-Ludwikowski, G ostyński, Ma-

tusiak , O lszew ski, P iętka, M a­
jew ski, Sikora. Tych piłkarzy stać 
na to, by g rać  na bardzo dobrym  
poziom ie.

-W io sn ą  n ie  zo b a czy -  
/ ’ m y  ju ż  w  T u rze  H y żeg o , 

S a ła c iń s k ie g o , C ic h o sa .  
-Hyży na pewno 

jest małą historią tego 
klubu, jednak pewien 
okres kończy się, sam  
odszedł z Tura, ale 
doszli inni, jak Piętka, 

I jeszcze nie pokazany 
w  grze z drużyną, 
ale posiadający nie 
mniejsze umiejęt­
ności. Doszedł Ol­
szewski, który m a 
niespożyte siły i 

um iejętność gry  w
i środku pola. Nadal uważam, 

że Sałacińskiego dobrze za­
stąpi w obronie Grabowski. 

D obrym  uzupełnieniem
powinni być również Pie­
przyk i Stawiński. M ichał

ładnie wchodzi mi w  zespół jako 
boczny pom ocnik i pokazuje, że 
warto na niego stawiać.

naczak i Anna W ierzbicka (wszyscy 
z Turku); drugie - W iktor Nowicki, 
Przemysław Tygielski, Paulina Zwo­
lińska (wymienieni z Malanowa), 
Daria Szajrych, Szymon Ignaczak, 
Rafał Gębalski, Paulina Sobieracka, 
Jakub Mikuła i Olga Mikołajczyk (z 
Turku); trzecie - Patryk Osiński, Pa­
weł Bortnowski (z Malanowa), Ni- 
kola Płóciennik, M arzena Kuchar­
ska, M ateusz Pakuła (zTurku).

-P ię tk a  p o  k o n tu zji ju ż  tr e ­
n u je , a le  w  sp a r in g a c h  b y ł 
o s z c z ę d z a n y .

-Nie podjąłem  jeszcze decyzji, 
czy już zaryzykuję i w ystaw ię go z 
Kanią, czy jeszcze poczekam , ale 
nie w ykluczam  jego  g ry  od pierw ­
szego m eczu rundy  w iosennej.

-W ła śn ie  n a  d n ia c h  o b r o n ił  
p a n  p r a c ę  i o trzy m a ł n ajw yż­
s z ą  l ic e n c ję  tr e n e r s k ą  U E F A  
P R O . A  ja k ie  z a d a n ia  p o s ta w ił  
p a n  d ru ży n ie?

-Gra o pierwsze miejsce. Nie 
boję się tego powiedzieć i nie chcę 
unikać tych rozmów. O to g ra  się 
w  lidze i jeżeli chce się coś osiąg­
nąć, to trzeba stawiać sobie trudne 
zadania. Mówię o tym szczerze, bo 
w ierzę w  swoją pracę i wierzę w 
swój zespół. Chcę, żeby to nie były 
tylko puste słowa, ale żeby drużyna 
udowodniła to również na boisku.

-Jak  ro z ło ży  s i ę  ta  w a lk a  
w io sn ą ?

-Na pew no m ocna b ędz ie  W ar­
ta. P iłkarsko  m a najlepszą k ad rę  
i m a duży ape ty t na aw ans. D ru ­
g im  zespołem , k tó ry  ch ce  o to 
w alczyć je s t TKP. N a pew no nie 
odpuszczą K ania i Arnika. Jeżeli 
do szóstego  m eczu, w  k tó rym  
spo tkam y  się  z W artą, dob rze  
zrealizujem y swój p lan  na s ta r­
cie, to je s te śm y  w  stan ie  m ocno 
nam ieszać. I m am  nadzieję, że 
tak  się  stan ie .

R o zm a w ia ł W ie s ła w  K le c h a

W  klasyfikacji drużynow ej 
p ierw sze m iejsce w ywalczyła 
ek ipa z T u rk u  k ierow ana przez 
sen se i D ariusza Jasiak iew icza 3 
dan, zaś m iejsce trzecie  przypad- 
ło ekipie z M alanow a k ierow anej 
p rzez sen se i Z bigniew a N ycka 1 
dan. O dnotow ać należy, że sę­
dzią g łów nym  zaw odów  był sen ­
sei D ariu sz  Jasiak iew icz 3 dan.

AZ

III liga * gr. 2.

Zaległości odrobione
Za sprawą zaległego spotkania Kani z Arniką druga grupa wystartowała w 
rundzie wiosennej najszybciej w III lidze. Gostynianie ponieśli pierwszą 
porażkę na własnym stadionie w tym sezonie i spadli na czwarte miejsce 
w tabeli. Cenne zwycięstwo 2:1 odniesione na wyjeździe dało Arnice fotel 
lidera. Wzmocnień we W ronkach nie było, ale w obwodzie pozostaje wielu 
zdolnych juniorów i podopieczni M ariana Kurowskiego zapewne do końca 
będą liczyć się w walce o awans. T ur do pierwszego wiosennego meczu 
przystąpi z pozycji wicelidera. O sile zespołu trudno wyrokować. T rener 
Adam Topolski mówi, że będzie grał o pierwsze miejsce, a my będziemy 
mądrzejsi po dwóch pierwszych kolejkach, gdy najpierw podejmiemy Ka­
nię, a potem pojedziemy do Torunia. TKP jak co roku walczy o II ligę. Czy 
tym razem skutecznie? Zimą odszedł z klubu król strzelców Adam Cie- 
śliński, którego ma zastąpić bułgarski snajper Stefan Todorow. Na górze 
w tabeli spory ścisk, ale najwięcej szans na wygranie łigi daje się poznań­
skiej Warcie, która poczyniła najwięcej znaczących wzmocnień: bram karz 
Tyrajski, obrońcy Cudny i Truszczyński, pomocnicy Najewski i Iwanicki. 
Bardzo prawdopodobne, że obchody 95-lecia klubu wiązać sie będą ze 
świętowaniem awansu do II ligi. Kto w czerwcu będzie przeżywał gorycz 
degradacji? Siedem punktów przewagi nad strefą spadkową ósmego w ta­
beli Trzebiatowa sprawia, że realnie zagrożonych jest dziewięć ekip.

W K
10 .03  - 1 6 .  kolejka

Kania Gostyń - Amica W ronki 1:2
(mecz ten nie odbył się w  terminie jesiennym z powodu remontu stadionu w  Gostyniu)

1.Amica Wronki 16
Tabela

29 26-13 (7 8 1)
2.Tur Turek 16 29 25-15 (8 5 3)
3.Toruński KP 16 28 26-15 (8 4 4)
4.Kania Gostyń 16 28 28-18 (8 4 4)
5.Drutex-Kaszubia Kościerzyna 16 26 13-16 (8 2 6)
6.Warta Poznań 16 26 26-16 (8 2 6)
7.Jarota Jarocin 16 25 20-18 (7 4 5)
8.Rega-Merida Trzebiatów 16 22 20-25 (6 4 6)
9.Cartusia Kartuzy 16 22 13-22 (6 4 6)
10.Victoria Koronowo 16 20 22-30 (6 2 8)
11.Lech II Poznań 16 19 22-29 (6 1 9)
12.KP Police 16 18 25-23 (5 3 8)
13.Zdrój Ciechocinek 16 17 21-25 (4 5 7)
14.LNB Mieszko Gniezno 16 16 18-20 (4 4 8)
15.Rodło Kwidzyn 16 15 13-24 (4 3 9)
16.Kotwica Kołobrzeg 16 14 22-31 (3 5 8)

1 7  k o le jk a  - 1 7 / 1 8  m arca
Sb-12.00 Rega-Merida Trzebiatów - Cartusia Kartuzy 
Sb-14.00 Victoria Koronowo - Zdrój Ciechocinek 
Sb-14.00 Rodło Kwidzyn - Kaszubią Kościerzyna 
Sb-14.00 Kotwica Kołobrzeg - KP Police
Sb-14.30 Tur Turek-Kania Gostyń
Sb-15.00 Warta Poznań - Jarota Jarocin
Nd-11.00 Lech II Poznań - Mieszko Gniezno 
Nd-15.00 Amica Wronki - Toruński KP

Z ta b e li w szech  czasów  - I II lig a
(drużyny grupy 2 .)

Zwycięstwo 0,75 pkt. / Remis 0,25 pkt.
Ilość gier / pkt. /  zwy. /  rem. /  por. /  br.+ /  br.- /

I 1 .Warta Poznań 
. 2.TKP Toruń

3. KP Police
4. Kaszubią Kościerzyna

836 / 361,25 / 415 / 200 /  221 / 1258-792 
5 7 6 /2 2 6 ,2 5 /2 6 2 /1 1 9 /1 9 5 / 911-701 
4 6 0 /1 9 0 ,2 5 /2 2 2 / 9 5 /1 3 8 / 740-480 
3 4 6 /1 3 1 ,0 0 /1 4 7 / 8 3 /1 1 6 / 522-430

5.Kotwica Kołobrzeg 404 / 130,75/ 145/ 8 8 / 171 / 528-601
6.Lech II Poznań 382 / 127,00/ 142/ 8 2 / 158/ 548-538
7.Mieszko Gniezno 330 / 118,25/ 119/ 116/ 125/ 438-437
8.Tur Turek 274 / 82,25/ 9 0 / 5 9 / 125/ 326-453
9.Rodło Kwidzyn 144 / 36,75 / 4 0 / 2 7 / 7 7 / 147-235
lO.Amica Wronki 54 / 25,25/ 3 8 / 1 3 / 3 / 115-30
11.Kania Gostyń 106 / 24,50/ 3 4 / 2 4 / 4 8 / 143-174
12.Zdrój Ciechocinek 76 / 21,25/ 22 i 19 / 3 5 / 88-111
13.Cartusia Kartuzy 46 / 13,50/ 14 / 12 / 2 0 / 46-65
14.Jarota Jarocin 16 / 6,25/ 7 / 4 / 5 / 20-18
15. Rega-Merida Trzebiatów 16 / 5,50/ 6 / 4 / 6 / 20-25
16.Victoria Koronowo 16 / 5,00/ 6 / •2 / 8 / 22-30
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PRACA

Fabryka O kien „L anko” w 
Dobrej zatrudni p racow ni­
ków  do przyuczenia na sta­
now isku stolarza PCV. Teł. 
kontaktowy (063) 289-21 -65 
lub 693-427-005

ZA TR U D N IĘ na cały etat 
sp rzed aw cę  -  m ężczy zn ę  
do sklepu z m ateriałam i bu­
dow lanym i. M ile w idziane 
znajom ość obsługi kom pu­
tera. Tel 0693 281 808. ,

LEADER SCHOOL OGÓL­
NOPO LSK A  SIEĆ SZKÓŁ 
POSZUKUJE LEKTORÓW  
JĘZYKA ANGIELSKIEGO 
i H IS Z P A Ń S K IE G O , CV, 
LIST M O TY W A CY JN Y  + 
ZDJĘCIE PROSIM Y PRZE­
SYŁAĆ NA ADRES: LEA­
DER SCHOOL ul. KALSKA 
21 62-700 T U R E K  lub e- 
m ail: tu rek i^ leaderschoo l. 
com.plJ I itl

F ab ryka Okien i Drzwi „Lan­
ko” w Dobrej zatrudni: Spe­
cjalistę do spraw  sprzedaży. 
Wymagania: - staż pracy min. 
1 rok, - łatwość pozyskiwania 
kontaktów handlowych, - mile 
widziana znajomość języków 
obcych, - komunikatywność 
otwartość, - sam odzielność, 
zaangażowanie oraz dyspozy­
cyjność, - umiejętność pracy w 
zespole. Oferujemy samochód 
służbowy, oraz prace w  m i­
łym zespole. Tel. kontaktowy 
0693-427-000

Fabryka Okien „Lanko” w 
D obrej za trudn i: K ierow ­
nika F irm y. W ym agania:
- w y k sz ta łcen ie  w yższe  ( 
mile widziane ekonomiczne),
- dośw iadczenie zaw odowe 
na stanow iskach kierow ni­
czych, - znajom ość języków  
obcych ( angielski, niemiecki) 
m ile w idziana - znajom ość 
program ów  Office, A ccess,
- umiejętności: negocjacyjne, 
analityczne, rozpoznaw ania 
potrzeb klientów , w prow a­
dzan ia  log istyk i w  F irm ie 
o raz  w e ry fik ac ji kosz tów  
Firmy, kierowania zespołem 
ludzi oraz pracy w kolekty­
wie. Kandydat musi posiadać 
cechy przywódcze oraz talent 
um ożliw iający sam odzielne 
i konstruktywne zarządzanie 
Firmą. CV ze zdjęciem + LM 
+ referencje oraz proponowa­
ne w ynagrodzenie prosim y 
przesyłać na adres; andrzej@  
lanko .p l Tel. kon tak tow y  
693-427-000

P O S Z U K U JĘ  kuchark i / 
ku ch arza  oraz pom oc k u ­
chenną z dośw iadczeniem ; 
0603 683 358.

A P T E K A  z a tr u d n i m a ­
gistra farm acji. Praca od 
poniedziałku do piątku w 
godz. 8.00 - 16.00 (bez so­
bót). W ynagrodzenie 2300 
zł netto; 0693 426 971

P R Z Y JM Ę  s to la rz a  o raz  
pom ocn ika  sto la rza ; 0605 
304 182.

ZA TR U D N IĘ cieśli, zbro­
jarzy  budow lanych z prakty­
k ą -  żelbety, schody, m ontaż 
szalunków  Perii na budow ie 
w W arszawie. Dobre w arun­
ki p racy i płacy, m ożliw y 
eksport - D ania. ZRB  R u­
m ak Bud B rudzew ; 0502

P H U  „ S a g m a ” z a tru d n i 
stolarza meblowego, tel. 063 
214 11 00.

P O S Z U K U J E M Y  d o  
w spółpracy osób posiada­
jących licencję ubezpiecze­
niow ą lub osób chcących  
taką licencję zdobyć. Z a­
p ew niam y p rofesjon aln e  
szkolenia i duże zarobki; 
063 278 48 83. 

C EG IELN IA  zatrudni pra­
cowników fizycznych (okoli­
ce Radzymina, woj. Mazowie­
ckie, zakwaterowanie na miej­
scu, wysokie wynagrodzenie); 
0607 670 781.

PRACOW AŁEŚ LEGALNIE 
W NIEMCZECH W  2005/2006 
- ODBIERZ PODATEK! BIU­
RO KONTAKTÓW  Z NIEM ­
CAMI; (0-63)249-15-78; 0604- 
645-598. 38k
P R Z Y J M Ę  ty n k a rz y , te l. 
0663 729 714.
ZA TR U D N IĘ gipsiarzy, bry­
gady  na ty n k i m aszy n o w e, 
w y so k ie  z a ro b k i, p ra c a  w 
okolicy Turku, tel. 063 27 95 
2 1 9 :0 6 6 3  948 952. 
P R Z Y JM Ę  do p racy  - B ar 
M axw ell; 0661 961 301; 063 
278 2 1 4 7 .
ZATRUDNIĘ kierowcę z kat. 
C+E, kraj - zagranica; 0601 
180 204.

P R Z Y JM Ę  brukarza; 0503 
108 718. L2248wk

ZATR UD NIĘ do pracy w  go­
spodarstw ie, praca od zaraz; 
0 6 0 1 8 8 6  492.

PR Z Y JM Ę  kierow cę z kat. 
C +E  w  transporc ie  m iędzy ­
narodow ym , m ile  w id z ian a  
praktyka; 0603 314 326 2273wk 

ZATRUDNIĘ kierowcę z kat. 
C +E na trasy krajow e; 0880 
089 047.

2293wk

P O D E J M Ę  p ra c e  w y k o ń ­
czen io w e : g lazu ra , g ład z ie  
g ip so w e , m a lo w an ie , K -G ; 
0783 483 497.

PO D EJM Ę  pracę jak o  op ie­
kunka do dz iec i; 0697  321 
577

2257wk

M Ę ŻC Z Y Z N A  szuka pracy 
na  pó ł e ta tu , w iek  22 la ta , 
te c h n ik  e le k tro n ik , p raw o  
jazd y  kat. B, ukończony kurs 
k o m p u te ro w y ;  0 6 9 8  9 6 6  
479. 2 2 3 0 w k
P R A C O W N I K  o c h ro n y , 
licencja I stopnia, pozw olenie 
na broń, p raw o  jazd y  ka. B 
chętnie dorobi po godzinach; 
0605 496 423.

LOKALE

LOKAL do wynajęcia z witry­
ną na ul. Mickiewicza w Turku 
o pow. 24 mkw na działalność 
hand low ą, b iurow ą. Pełne 
media, centralne ogrzewanie; 
0605 060 002.

S P R Z E D A M  sk lep  sp o- 
żyw czo-m ięsn y  w  D obrej 
oraz dw ie szafy chłodnicze  
u żyw an e; 0696  086 353; 
0500 017 037.

P O S Z U K U JĘ  loka lu  w e 
W ładysław owie pod działal­
ność gospodarczą (od 20-30 
m kw ); 0607 129 454. WK

TANIO! Do w ynajęcia lokal 
o pow. 73 mkw (I p.) na biura 
lub usługi w  centrum  Turku 
(wszystkie media, ogrzewanie 
gazowe, do dyspozycji duży par­
king), tel. 0607 146 543,624wk 

P O S Z U K U JĘ  lokalu na sklep 
o pow. powyżej 40 mkw; 0605 
465 807- 2 160wk

S P R Z E D A M  m ie s z k a n ie  
w łasnościow e, kaw alerka 32 
mkw, II p., w Turku ul. D w or­
cow a; 0602 708 474. .

W Y N A JM Ę  lokal 2x50 m kw  
w  Kole przy ul. Bąkowskiego; 
0692 404 513.
SP R Z E D A M  lub w ynajm ę  
k io sk  han d lo w y  o pow . 20 
m kw , w o ln o sto jący  (w oda, 
w c, prąd). Turek; 0508 303 
083-

DO w ydzierżaw ienia 2-skle- 
py spożyw czo-przem ysłow e 
w  g m in ie  K aw ęczyn ; 0606 
254 571.

2 2 l9 w k

O DSTĄPIĘ zakład fryzjerski, 
um eblow any, prosperujący, z 
m ożliw ością rozbudow y, do­
bra lokalizacja, duży parking; 
0609 139 048. 2235w k

W Y N A JM Ę  lokal h a n d lo ­
w o-usługow y  400  m kw  lub 
m niejszy w Turku, ul. U nie- 
jo w s k a  (o b e c n ie  na e tap ie  
w ykańczania); 0502 264 430; 
0510 124 225.

S P R Z E D A M  m ie s z k a n ie  
w łasnościow e 62 m kw  (II p.) 
w  Turku, ul. P.O.W.; 0607 590
2 8 8 ' 2275wk

P IL N IE  p o sz u k u ję  m ie sz ­
k an ia  do w y n a ję c ia  2- lub
3-pokojow ego w bloku; 0b3 
279 66 66. 2288wk
DO w ynajęcia lokal na biuro 
lub u słu g i. T urek , ul. B ro ­
niew skiego 7.; 0508 185 701; 
063 289 16 42.

DO w ynajęcia lokal handlo­
w o-usługow y (16 mkw, wc), 
ul. 3 M aja 22.; 0603 597 781; 
0663 758 177.

D O  w ynajęcia dw a pom iesz­
czenia w Turku na działalność 
lub  do zam ieszk an ia ; 0663 
028 111.

DO wynajęcia lokal mieszkalny 
o pow. 60 mkw na os. Wyzwo­
lenia; 0609 239 874.

DO w ynajęcia m ieszkanie 2- 
pokojow e w Turku; 0660 821
602; 0600 332 923. „

’  2259wk

DO w ynajęcia  garaż m uro­
w any przy ul. Spółdzielców ; 
063 278 31 11 po 1 9 .0 0 ,26(twk

NIERUCHOMOŚCI

DO w ynajęcia  auto-m yj- 
nia (o sob ow a), p lac pod  
au to-k om is lub na skład  
m ateriałów  budow lanych, 
plac częściow o utw ardzo­
ny. O brzębin , przy trasie 
Turek - Konin; 0603 682 
142.

SIGNO NIERUCHOMOŚCI
P0ŚREIJIICi™-ZAR3pZmiE-[XWmACI 

Turek, ul. Browarna 2, 
tel. 063 289 11 00, 0 503 002 440 
Zapraszamy w godz. 9.00-17.00

Wybrane oferty:
1. Do sprzedaży:
- Mieszkanie 3-pok, 66m! - 82.000z(
- Nowy dom k/Turku - 270.000zt
2. Do wynajęcia lokal handlowy, 4 0+  - SOOzt

Pozostałe oferty dostępne na:
w w w .s ig n o .c o m .p l

KUPIMY każde mieszkanie
/(ix nx

S P R Z E D A M : h ala  p ro­
dukcyjna z zapleczem  biu­
rowym 1000 mkw na dział­
ce 0,60 ha w C hrapczew ie  
k/D obrej; dw a kom iny 20 
m etrowe o średnicy 60 cm; 
0692 432 630.

23/ccg

DO WYNAJĘCIA hala w Tu- 
liszkowie (przy trasie Turek - 
Konin) o pow. 220 mkw wraz z 
placem 0,20 ha; 0697 423 404; 
0663 330 007.

KUPI Ę dom w Turku lub okoli­
cy do 12 km, oraz mieszkanie w 
Turku, tel. 0512 237 986 zl5|/DK 

S P R Z E D A M  tan io  dzia łk i 
budow lane, położone w  lesie 
p rzy  tra sie  K a lisz  - T urek , 
m iejscow ość Prażuchy Nowe, 
tel. 062 598 17 14 w ieczorem ; 
0609 705 002.
SPR Z E D A M  działki budow ­
lane (uzbrojone) o pow. 8 ar 
w  P rzy k o n ie , p rz y le g łe  do 
osiedla w  Psarach, tel. 0693 
702 481.

1526wk

SPRZEDAM  dom  w M alano­
w ie, ul. K aliska 15; 063 288 
30 46; 0695 883 046. 1QU<-t 

S P R Z E D A M  d z ia łk i  b u ­
d o w lan e  p rzy  tra s ie  T urek
- K alisz w K otw asicach, gm. 
M alanów  o pow. 1000 - 1700 
m kw , a trakcy jne  po łożen ie , 
zagospodarowanie przestrzen­
ne; 0507 080 471; 0508 175 
233

2026wk

TANIO sprzedam  gospodar­
stw o rolne z lasem  w całości 
1,10 ha o raz  b u d y n k i, gm . 
D obra; 0605 231 835. 

S P R Z E D A M  d z ia łk ę  b u ­
d o w la n ą  60 ar (m o ż liw o ść  
podziału na m niejsze) Turek
- O brzębin; 0661 865 351 po 
15.00. ■ 2074wk

S P R Z E D A M  dom  jed n o ro ­
dzinny + budynek gospodar­
czy na działce 7 ar w  O brzę- 
binie; 0606 766 454. .

SP R Z E D A M  dom  w stanie 
surowym  i budynek gospodar­
czy (w ykończony) na działce 
932 m kw  w Słodkow ie Kol.; 
0693 832 915.
SPRZDAM  2,92 ha ziemi rol­
niczej kl. III i IV, przy drodze 
B ratuszyn  - B rudzew ; 0506 
102 550.
SPR Z E D A M  garaż m urow a­
ny, ul. K om unalna, za Pow ia­
tow ym  U rzędem  Pracy; 0500 
137 408.

SPR ZED A M  działkę budow ­
laną 13 ar z rozpoczętą budo­
wą, ul. Łąkowa w Turku; 063 
278 18 22;0601 339 359, 

S P R Z E D A M  dzia łkę  le tn i­
sk o w ą nad zalew em  Jezior- 
sko; 0696 691 103. ,

2245wk

S P R Z E D A M  2 ha ziem i w 
gm . D obra, o k o lice  Je z io r­
ska; 063 279 92 21; 0667 324 
022.

SPR ZED A M  działki budow ­
lane 7 i 15 ar, ogrodzone, w 
Dobrej; 0600 974 8 4 5 .202|wk 

SPR ZED A M  działki budow ­
lane, uzbrojone. M uchlin III; 
0663 758 157. „ „  „

2151 wk

SP R Z E D A M  grun t z m o ż­
liw o śc ią  p rzek sz ta łcen ia  na 
budow lany, przy sam ej trasie 
T u re k  - K o n in ; 0 6 9 5  327

S P R Z E D A M  gospodarstw o 
rolne 9 ha w raz z budynkam i;
063 262 54 36. 5IS5Y.K

USŁUGI

D O C IE P L E N IA  b u d y n ­
ków, tynki, szpachle, gładzie 
g ipsow e, p ły ta  k-g , sufity  
podw ieszane, panele, płytki, 
m alow anie i inne prace w y­
kończeniow e, tel. 063 279 
52 19; 0663 948 9 5 2 .2Wwk

T R A N S P O R T  osobow o- 
tow arow y busam i 9-, 12-, 
16-osobowym i, w ycieczki, 
przysięgi, imprezy 
Ż A L U Z JE , R O L E T Y , ta- 
picerki drzw iow e, drzw i i 
zamki Gerda, wzmacniane 
drzw i w ejściow e, markizy, 
moskitiery, kamisze. Pranie 
żaluzji pionowych. Atrakcyj­
ne ceny - sprzedaż i montaż. 
Sklep: ul. 650-lecia 8, tel. 063 
289 3 7 4 5 ,0 6 0 3  222 1957znk

SIATKA ogrodzeniową słup­
ki, bramy, akcesoria, montaż, 
transport, tel. 063 21 43 478; 
0602 692 389.

FIR M A  ogólnobudow lana 
B U D -M E T  oferuje  usługi: 
budynki pod klucz, w ykoń­
czenia budynków, płytki, te­
rakota, podwieszanie sufitów 
i inne; 0601 836 662 .

E L E K T R Y K ; 0 6 0 2  173
/ n r c, nu/izm

R E M O N T  bez kłopotów ! 
Kom pleksowe w ykańczanie 
wnętrz! Długoletnie doświad­
czenie gw arancją  w ysokiej 
jakości naszych usług! Tel.
0605 578 443. IW » 1

REM ONTY kompleksowe, 
usługi w  pełnym  zakresie, 
budownictwo, wysoki stan­
dard, 20-letnia praktyka. 
Kotliński Adam , tel. 0889

SA LO N  FRY ZJER SK I
dam sko-m ęski 

Turek, O grodow a 5 
(obok Biedronki) 

te l. 2 7 8  8 3  16

pon - pt: 9 -  17, sob: 9 - 1 4  
K onkurencyjne ceny! 
Prom ocja!!! W  każdą 

środę i piątek strzyżenie 
20%  TANIEJ

Restauracja Biesiada, Slod- 
ków 44, organizuje wszelkie­
go rodzaju im prezy okolicz­
nościow e, m. in. chrzciny, 
przyjęcia w eselne, pożegna­
nia em erytalne. Stypy ju ż  od 
15 zł/osoba. Posiadamy w ol­
ne miejsca na komunie 6 i 20 
m aja oraz 3 czerw ca 2007r.; 
063 280 51 46.

GRANIT-marmur: parapety, 
blaty (kuchenne i łazienkowe), 
schody  (w ew nętrzne  i ze ­
wnętrzne), nagrobki. Ruszków 
Ik/Koła,tel/fax0t>3261 95 12; 
0601 360 659.

USŁUGI transportowe: ze­
staw z naczepą dł. 13,60 (po­
duszka), odkryta +  zestaw z 
naczepą wywrotką. Głogo­
w ą  gm. Władysławów; 0601

P R A N IE  D Y W A N Ó W , 
m eb li ta p ic e r o w a n y c h ,  
żaluzji p ionow ych, mycie 
okien, sprzątanie pom iesz­
czeń -  bieżące i komplekso­
we, wszelkie prace porząd­
kowe. Faktury VAT.
TEL. 289 26 12, 0603 395 
699, 0609 23Q 887, „

C ZYSZCZENIE dywanów 
i w ykładzin, tapicerki m eb­
lowej oraz sam ochodow ej. 
Tylko w  domu klienta! G w a­
rantuję wysokąjakość usługi! 
Tel. 0609 051 562.

O F E R U J E M Y  u s łu g i :  
ocieplenia budynków , tynki 
ozdobne, płytki, w ykończe­
nia w nętrz, rem onty. Facho­
w e w ykonanie, p rzystępne 
ceny , te l. 0692  707 087;
0603 647 402.

CZYSZCZENIE dywanów, 
w ykładzin, mebli tapicero­
wanych, żaluzji pionowych. 
Faktury VAT; 063 278 82 71 
po 18.00; 0608 125 204. ,9g4 .

www.kominki.brudzew.com Sklep 
-w ystaw a: Brudzew, ul. Kol­
ska 15, w szelkie akcesoria, 
m on taż  m arm ury , granity . 
USŁUGI transportowe - sa­
mochody 5 szt. UE, tel. 279 
70 54 ,0609  974 135 „ 7W

V I D E O - f i l m o w a n i e
KLA PS. Płyty D VD, kase­
ty VHS. Od 1.04.199 lr. do 
10.02.2007r. z rea lizo w ali­
śm y 503 w esela. Z aprasza­
my! 063 280 52 36; 0509 I

N O W O ŚĆ  - tynki g ip so ­
w e agregatem , autoryzacja 
K nauf; 0506 711 693; 0888

ZESPÓŁ muzyczno-wokalny 
RAPSODIA. Muzyka na żywo 
w bogatym składzie instrumen­
tów  naturalnych; 0692 985 
370;0691 114514.

D O C IE P L E N IA  b u d y n ­
ków, tynki akrylowe elewa- 
cyjne, gładzie gipsowe, sufity 
podw ieszane, płytki, panele, 
malowanie i inne prace w y­
kończeniowe; 0693 924 186; 
0695 384 105

P R O D U K C JA  i sprzedaż:
kręgi betonow e, szam ba z 
kręgów jedno i wielokomoro- 
we. Usługi transportowe do 8 
t.; 0888 949 590.

O C IE PL E N IA  budynków, 
tynki ozdobne  (ak ry low e, 
silikatow e, krzem ow e, m i­
neralne), tynki m ozaikow e, 
p ły tk i, rem onty  m ieszkań; 
0667 060 566.



A N T E N Y  -  Ś W IE R K  0601 
93 23 2 3 ;2 8 9  27 00 n29/DK

N.D.K.W . Usługi blacharsko- 
dekarskie: krycie dachów róż­
nymi pokryciami, likwidowa­
nie uciąż liw ych przecieków , 
renow acja dachów , obróbek, 
kominów, tel. 0509 612 273

U S Ł U G I: m alow an ie  ścian  
d w u k ro tn e  - 3 ,00  z ł m kw ., 
szpachlowanie - 6 zł mkw., ukła­
danie paneli i płytek, malowanie 
elewacji i dachów, konserwacja 
dachów pokrytych papą, tel. 241 
35 85,0667221 514 HBM
PR O D U K C JA  i m ontaż siatki 
ogrodzeniowej, bramy, słupki, 
balustrady. Teresa Ochocka, Unie- 
jówul. Norwida 19, tel. 288 8997; 
0608 358 922.
r  z60wk

Ś C IA N Y  d z ia ło w e , su f ity  
podw ieszane, zabudow a rur, 
inst. elektryczne i hydraulicz­
ne, m alow anie, kafelki, tynki 
ozdobne, robo ty  m urarsk ie , 
inne prace  w ykończen iow e, 
tel. 063 279 35 74 w ieczorem ; 
0504 772 995.

2 2 I6 w k

P R O D U K C JA  siatk i o g ro ­
dzeniow ej: słupki + akceso­
ria; m ontaż, transport. Raty! 
Kaczki Średnie 33A, tel. 0693 
426 976.

2278wk

V ID E O -s tu d io  “A lex ” : f il­
m ow anie, fotografika ślubna, 
kom puterow y m ontaż, m oż­
liw ość  w y w o ły w an ia  zd jęć  
na w eselach. D ojazd gratis! 
Tel. 0607  713 858; www. 
v ideostudioalex.pl 5010/KW 

N A PĘ D Y  do bram, domofony, 
alarmy, auto-alarmy, auto-bloka- 
dy. Instalacje: alarmowe, domo­
fonowe, telefoniczne. Turek, ul. 
Chopina 99, tel. 0601 818 259; 
278 51 01 po 16.00.

U S Ł U G I k o p a rk ą  A TLA S: 
wykopy fundamentów, stawów, 
szam b, odw adnian ie  terenu, 
rów nanie, p rzyłącza w odno­
k a n a liz a c y jn e , w y b u rz a n ie  
budynków, kopanie piwnic, tel. 
0609 219 758.

1695wk

P O G O T O W I E  k o m p u te ­
row e z dojazdem  do klienta. 
T w orzen ie  stron  w w w  oraz 
p isanie program ów , tel. 0694 
685 026.

F9/KW
Z E S P Ó Ł  m uzyczny z so list­
ką: w esela, bale i inne uroczy­
stości; 0608 337 302. „

I852wk

F IR M A  K opczyńsk i Jacek: 
produkcja i układanie kostki 
brukow ej, docieplenia budyn­
ków, glazura, terakota. Sprze­
daż m ateriałów  budow lanych, 
transport, usługi ładow arką. 
Tanio i solidnie! M iędzylesie 
49A; 0691 611 610; 063 289 
40 50.

I925wk

M E B L E  na wym iar: kuchen­
ne, biurow e, sklepow e, szafy. 
N iskie ceny, krótkie terminy, 
projekt gratis! Raty! 0600 787 
121; 063 278 81 44.
T Y N K I gipsow e i w apienne- 
cem entow e z agregatu; 0691 
752 861.

2l29wk

R E N O W A C JA  odzieży skó­
rzanej w e w szystk ich  ko lo ­
rach skór. P rom ocyjne ceny 
usług! Turek, ul. M ilew skiego 
9 (poczekalnia dw orca PKS); 
czynne: pn -pt w  godz. 10.30 
- 15.00.

I962wk

S Z T U K A T E R IA  g ip sow a. 
Sprzedaż, m ontaż, duży w y­
bór, niskie ceny! Tuliszków, 
ul. G órna 16; 0501 645 698; 
063 278 38 34.

U S Ł U G I rem ontow o-budow ­
lane: tynki, gipsow anie, m a­
low anie, glazura, hydraulika; 
0665 075 942.

2063w k

K R Y C IE  dachów  od A do Z 
(solidność, gw arancja); 0607 
327 227.

218Swk

P Ł Y T K I, m alow anie, K -G , 
ła z ie n k i, k o s tk a  b ru k o w a ; 
0604 302 360.

020/wk

V ID E O -film ow anie  techniką 
cy frow ą, m on taż  i ob róbka 
kom puterow a, p rzegryw anie 
V H S  n a  D V D ; 0 6 6 7  32 7  
791.

2059wk

M Ł O D Ą  P a rę  podw iozę do 
ślu b u  M erced esem  E -k lasa  
(n o w y  m o d e l) ;  0 6 0 4  535  
837.

2091wk
Z E S P Ó Ł  muzyczny A STO N : 
w esela, zabawy, im prezy oko­
licznościow e; 0880 354 510; 
0888 297 200.

2155wk

M O N T A Ż  p ane li p o d ło g o ­
w y ch , śc ien n y ch , b o aze rii, 
d e sek  p o d ło g o w y c h , szafy  
do zabudow y w nęk, paw la­
cze; 0669 673 232; 0605 610 
751.

2162wk

H Y D R A U L IK A : instalacje  
wodno-kanalizacyjne, central­
nego ogrzew ania, p rzy łącza  
w odne, przydom ow e oczysz­
czalnie ścieków. Konkurencyj­
ne ceny! 0604 252 156. „ v

'  2 U 4 w k

P R Z Y JM U JĘ  zamówienia na 
w ykonanie szam b ekologicz­
nych oraz płyt obornikowych, 
gnojownie dotowanych z fundu­
szów UE; 0605 433 574 .
U S Ł U G I koparko-ładow arką 
JCB: w ykopy fundam entów , 
s taw ó w , sz a m b , ró w n a n ie  
terenu, przy łącza w odno-ka­
nalizacy jne, kopanie  p iw nic 
itp.; 0509 405 185; 063 278 
14 24.

2276wk

M U R A R S T W O , b u d o w a  
d om ów , re m o n ty , k o m in y , 
klinkier; 0668 230 722. 
G Ł A D Z IE  gipsow e, szpach- 
le, m alow anie, panele, docie­
plenia budynków  i inne prace 
w y k o ń czen io w e; 0609  413 
707.

2249wk

T Y N K I g ip sow e m aszy n o ­
wo; 063 279 52 19; 0663 948 
952.

2249wk

M U R A R Z  w y k o n a  ty n k i, 
posadzki, postawi m ury; 0663 
368 132’
U S Ł U G I koparko-ładow arką 
JC B : w ykopy, p rzyłącza ka­
nalizacyjne, rozbiórki budyn­
ków , za ła d u n ek -ro z ład u n ek  
w idłakiem , transport m ateria­
łów  budow lanych; 0605 034 
170.

F/26/KW

F O T O G R A F I A  i v id e o -  
film ow anie ; 0606 907 415; 
e-m ail biuro@ m ultim ediastu- 
dio.com .pl

KłO TU R K U

USŁUGI FINANSOWE

1
muLTiKa 5

K R E D Y T Y  
G D T Ó W K D W E  

do 5 0 .0 0 0  z ł 
od 5 0 0  z ł dochodu
b e z  z a ś w ia d c z e ń  
o d o ch o d ach

Turek
ul. O g r o d o w a  5 

t e l .  0 6 3  2 7 8  3 5  5 3

K R E D Y T Y
oferty wielu Banków
GOTÓW KA w 1 dzień!
-  bez opłat, niskie procenty 

-  bez zaświadczeń o dochodach 

KONSOLIDACYJNE 
(do 80.000 zł, max. na 84 raty) 

HIPOTECZNE 
(bez wyceny, na oświadczenie)

T u re k , u l. 3  M a ja  2
tel. 063 278 34 60,0601 388 826

262k

K R E D Y T Y  -konso lidacy j­
ne na spłatę innych kredy­
tów, gotów kow e, do 60.000 
zł bez  p o rę c z y c ie li . P rzy  
dochodzie  od  400 zł. B ez 
sp raw d zan ia  w  re je s trach  
bankow ych. T U  o trzy m asz  
k re d y t w  E u ro B an k u  
P O Ż Y C Z K I dla osób p ro ­
w a d z ą c y c h  d z ia ł a ln o ś ć  
gospodarczą i nie w ykazu­
ją c y c h  d o chodów . P re fe ­
rencyjne pożyczki dla renci­
stów  i em erytów , Turek, ul. 
B roniew skiego 7, tel. 0606 
50 80 5 6 ,2 8 0  52 19.

D o b ry K re d y t
OTWAftTC CINTHUM K ftID T T a w l

B iuro  K redytow e  
Turek, ul. G o rz e ln ia n a  1 

Dom  Usług lip, fol. 0 6 3  2 8 9  3 8  56

•  K redyty  g o tó w k o w e
- wysokie kwoty bez zabezpieczeń 

nawet do 50.000 zł
- dogodna lormi wypłaty kredytu, 

już w ciągu 1 dnia
- uproszczona procedura dla Służby Zdrowia. 

Policji. Oświaty - TYLKO OŚWIADCZENIE

•  K redyty  ko n so lid acy jn e
- łączenie w szystkich kredytów  w Jeden, 

nawet tych zaciągniętych w Innych bankach
- jedna, niższa rata - zamiast wielu
- dodatkowa gotówka

•  K a rta  k red y to w a

B U D O W N IC TW O

LUKAS
Pożyczki gotówkowe 

w niższej cenie
także dla nowych klientów

od 8,5%* *
O K N A  i drzwi z PCV i AL, 
Sprzedaż -  Pomiar -  Montaż 
-  Serw is, PPH U  „ K IE Ł - 
B O Ń ”, Obrzębi n 50, tel. 278 
47 31,0603 934 564 .........

Turek, ul. Mickiewicza 3 
tel: 063 2893944 

Koło, ul. Toruńska 28 
>el: 063 2610587

G R Z E J N I K I  p o k o jo w e , 
łazienkow e i w szystkie arty­
kuły instalacyjno- sanitarne, 
u m y w a lk i, k o m p a k ty  w c 
i p ó łp o s tu m e n ty , b o jle ry  
elektryczne. P R O M O C JA ! 
w odomierz. Z A W O R Y  AN- 
T Y S K A Ż E N IO W E . Turek, 
P lac  S ien k iew icza  19 (w  
podw órzu przy H otelu „A r­
kady”), tel. 28 99 442 ,u

W Y P E Ł N IA N IE  w n io ­
sków  na  zw ro t VAT na  m a­
te r ia ły  b u d o w la n e ; 0695 
023 23S-

P O G O T O W IE  kredy tow e: 
pożyczki od ręki, bez zaśw iad­
czeń. H it dla zadłużonych i z 
działalnością! 063 211 16 48; 
0502 287 386.

U B E Z P IE C Z E N IA  Tanie 
OC! 700cm3 -1 65zł, 900cm3 
- 205zł, 1600cm3 - 296zł; 
2000cm3 - 368zł. Turek, ul. 
Broniewskiego 7. Biuro czyn­
ne: pn - pt 9.00 - 16.00; sb 
9.00 - 12.00, tel. 063 289 31 
65; 0600 545 995.

A T IZ  P O Ż Y C Z K I gotów ­
kow e (na telefon), bez porę­
czycieli, rów nież dla em ery­
tów  i rencistów, szybka w y­
płata (1 dzień), od 500 zł do 
3000 zł. M inim um formalno­
ści. Oprocentowanie niższe o 
20%. B iuro regionalne: stary 
Konin, ul. Staszica 11 (Budy­
nek telekom unikacji): stary 
K o n in ie , ul. 11 (b u d y n ek  
telekom unikacyjny), tel. 063 
245 22 66 i 0600 280 855. 
Zapraszam y: pon-pt w  godz. 
1 1 .0 0 -  17.00.

L O M B A R D ! N atychm iasto­
w e PO ŻY C ZK I pod zastaw! 
Turek, ul. Arm ii Krajowej 28., 
tel. 063 278 31 99.

I704w k

P O Ż Y C Z K I pod zastaw, po ­
moc finansowa w egzekucjach 
kom orniczych, zadłużenie w 
US i ZUS, kredyty hipoteczne, 
zakup m ieszkania , rem onty, 
budow a. Skontaktuj się z n a ­
szym  przedstaw icielem : 0665 
078 979.

2304wk

T A N IE  u b ezp ie czen ia  O C, 
A C, N N W  (dodatkow e zniżki 
do 20%  za pak ie t), a także 
O tw arty  F undusz E m ery ta l­
ny. E rgo H estia  - Turek, ul. 
P iłsudskiego 1„ tel. 0602 375 
007; 063 278 29 21. D ojazd 
do k lienta gratis! ,295wk 

R Ó ŻN E

T E L E F O N Y  K O M Ó R K O ­
W E  -  odblokow yw anie, ser­
wis, skup, sprzedaż, wymiana, 
komis. Turek, ul. M ickiew icza 
6, tel. 694 356 062. _
T E L E F O N Y  kom órkow e bez 
abonamentu i rachunków Sim- 
plus, Tak-Tak, POP. W SZYST­
K IE telekarty  z U PU STEM . 
Turek, ul. M ickiew icza 6, tel. 
694 356 062. 3 I0 I /D K

G SM  -  akcesoria do te lefo­
nów  kom órkow ych, futerały 
od 10 zł, ładow arki od 10 zł, 
pane le , uchw yty. T urek, ul. 
M ick iew icza 6, tel. tel. 694 
356 062 3101/d k

B E Z P Ł A T N IE  odb io rę  s ta ­
ry, z e p su ty , n ie p o trz e b n y  
sp rz ę t  lub  in n y  z ło m , te l. 
0695 676 420  lub  063 278 
65 06.

2197wk
H U R T O W N IA  odzieży uży­
w anej, tel. 0605 465 807; 063 
248 16 64.

2160wk

A G E N C JA  Towarzyska zapra­
sza 24 h; 0601 776 392.

RO LNICZE

DITESCO Pożyczki 
Gotówkowe Dla Rolników
-  bez zaśw iadczeń
-  m o ż liw o ść  z a ła tw ie n ia  
przez telefon
- o d  1.000 do 3.000 zł 
P leszew, ul. Poznańska 31 
tel. 062 508 17 10, kom . 
0608 181 677

O B O R N IK  w y m ie n ię  n a  
słom ę; 0601 981 295.

2269wk

► kupi' <
Ż M I J K Ę  do  z b o ża  4 -6 m ; 
0692 340 310.

2272wk

sprzedam
J A Ł Ó W K A  c ie ln a  ra s y  
J e r s e y ;  0 6 9 8  7 8 7  138 p o  
20.00.

2]68wk

M A S Z Y N Y  ro ln icze : p łu g
3- sk ibow y, p łu g  4 -sk ib o w y  
obrotowy, rozrzutnik 2-osio- 
wy, rozrzutnik tandem  10 t., 
gruber 3m, agregat 3m  i 4,6m  
hydrauliczny, rozsiew acz na­
w ozów  p o j. 350  kg  i 1000 
kg, p rasa  w ysokiego  zgn io ­
tu , p rasa  ro lu jąca , sadzarka
4- rzęd o w a do  z iem n iaków , 
p rzyczepa HL 6 t. sztyw na; 
0601 619 180.

2089wk

S IE W N IK I do zboża, pługi 
obrotow e 2-, 3- i 4-skibow e, 
w ycinaki do kiszonek, prasy 
do słomy, zgrabiarki przegra- 
biarki do siana, dm uchaw y do 
zboża, beczki asenizacyjne i 
inne m aszyny sprow adzone z 
N iem iec; 0665 418 8 9 7 .,,,a>L 

C IĄ G N IK  M TZ 82, 1994r., 
stan idealny, I w łaściciel oraz 
prasa  w ysokiego  zgnio tu  Z- 
224/1, cena do uzgodnienia; 
0661 961 268.

2 I0 7 w k

K O M B A JN  zbożow y Forsz- 
fit 512; 0697 424 777. 2208wk

TANIO! Prasa kostkująca Inter­
nationale; 0667 393 495.,,., .

K O P A C Z K A  do ziem niaków  
e lew a to ro w a , s tan  idealny , 
m ało używ ana, cena 4100 zł; 
0695 510 297.

2158wk

O B O R N IK , śrutow nik z sil­
nikiem  7,5 KW ; 063 288 38 
47.

2148wk
JA Ł Ó W K A  w ysoko-cielna. 
Ż uki 4. - 1 km  od Turku w 
stronę U niejow a; 063 289 92 
16.

2189wk

P Ł U G  obrotow y 3-skibow y 
nim eyer, szer. robocza 130cm, 
pó ł zaw ieszany  PH X  5-ski- 
bow y stan super, kultyw ator 
pościem iskow y szer. 2,8m  + 
brona talerzow a, beczkow óz 
K ościan 9000 1., stan idealny, 
przetrząsacz-zgrab iarka 7-ka 
gw iazdowa, przyczepa Ł osio ­
w a do słom y; 063 24 12 737; 
0601 770 684.

dr41036

W Y C I N A K  d o  k is z o n k i  
(m ieczo w y ), sp ro w ad zo n y , 
stan idealny, cena do uzgod­
nienia; 0781 309 101. b

2247wk

R O Z R Z U T N IK  1-osiowy 3,5 
t., 1995r., fabryczny, hamulce, 
światła, stan dobry, po przeglą­
dzie, I w łaściciel; 063 279 37 
8 5 ;0500  067 714.

224Swk

S IE W N IK  ko n n y  p rz y s to ­
sow any  do ciągn ika; b rony  
p o s ie w n e ; 063 279  92 21; 
0667 324 022.

2244wk

PR Z Y C Z E P A  wywrotka, dwa 
tłoki, koła 20”, zarejestrowana; 
p ług 3-skibow y grudziądzki, 
duże odkładnie; M TZ Belarus
550; 0693 383 643. b

22o7wk

C IĄ G N IK  rolniczy W ladim i- 
recT -25; 0665 418 897; 0665 
288 615.

23OOwk
S IE W N IK  poznaniak na sprę­
żynach, koła w ąskie, 1988r„ 
stan idealny; 063 21 43 618; 
0886 262 526.

2307wk

C IĄ G N IK  C-328, brony 5-ki, 
pług 2- i 3-skibowy grudziądz­
ki, przegrabiarka 7-ka gwiazdo­
wa; 0669 306 019.

2309wk

13  m a r c a  2 0 0 7  r. 15
K O M B A JN  zbożow y C laas
Europa; 0692340 310. __
P R A S A  w ysok iego  zgnio tu  
Z -224, ciągnik  U rsus C -360, 
stan bdb.; 0667 216 5 7 2 .,,,. .

2250wk

S IA N O  w kostkach; 063 279 
78 20; 0606 472 109. „ „  „

R O Z R Z U T N IK  1-osiow y , 
p rzy czep a  3,5 t. lub  4 ,5  t., 
z g ra b ia rk a  7 -ka; 0661 472  
716.

2283wk

O R K A N  2, 3700 zł, ciągnik 
R en au lt 4x4  100K M  siln ik  
F end , 2 6 .000  zł; 0889  045 
490.

2282w

P R A S A  (kostka) niem iecka; 
0697 207 826.

2312wk

P R Z Y C Z E P A , prasa Z-224, 
beczkow óz, brona z w ałkiem ; 
0603 665 070.

2298wk

S IA N O  w kostkach; 063 279 
12 15.

2243wk
P S Z E N Ż Y T O , ję c z m ie ń ,  
ow ies; 077 419 12 02; 0608 
021 677.

34/bob

O B O R N IK ; 0665 212 660; 
0697 629 181 wieczorem .

2262 wk

N A U K A

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Kursy Zawodowe Zenon Kurzawa 
Turek ul. MilewskiegolO in­
formuje, że prowadzi szkolenia 
kandydatów na kierowców 
kategorii: A, , A, B, C, T, 
D, C+E, B+E(lawety) oraz 
kursy zawodowe; spawa­
nie (wszystkie uprawnienia), 
kierowców wózków jezdnio­
wych z bezpieczną wymianą 
butli gazowych (uprawnienia 
wydajemy również w języku 
angielskim), konserwatorów 
wózków jezdniowych, kopar- 
ko-ładowarki, walce, łado­
warki, spycharki, zagęszczar- 
ki, rusztowań, obsługa stacji 
LPG i płynnych, HDS, PMN, 
SEP, rozładunek cystern. 
Wszystkie kursy prowadzone 

są systematycznie 
Zapisy w biurze Ośrodka ul. Mi­
lewskiego 10 w Turku oraz pod 
numerami telefonów: (063) 289 
40 03,0 603 217 629

su p e r
p ro m o c je
s p ra w d ź  na  
n a s ze j s tro m e :

W żak
CIMTCUM MA U KI I ItZNUU

w w w .za k .e d u .p l
■ D w ufeto/e Szkoły 
PoUcoołnt:
technik: usług kotmatycznych, 
usług fryzjerskich, ajminiitraqi
■  J e d n o ro c z n a  Szfcofe 
P oB o aa /n a ;
masaż leczniczy (biomaaaż I), 
fizjoterapia, (brcmaaaż II),

• te*MMKrw.-' ■ asystencka 

Konin
ul. Chopina 21, 
tel. (063) 24M8-07, 
toljtax(063] 244-81-11

nieodpłatne

M A G IS T E R  dyplom owany 
germanistyki, doktorant języ­
koznaw stw a niem ieckiego. 
K orepetycje i tłumaczenia na 
wszystkich poziomach; 0785 
210 600. r.-4.--8

N A U C Z Y C IE L  języ k a  n ie ­
m ieckiego udzieli korepetycji 
n a  w s z y s tk ic h  p o z io m a c h  
z a a w an so w an ia , d o jazd  do 
dom u; 0664 736 920.

2254wk
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K O R E PE TY C JE : m atem a­
tyka, fizyka, chem ia - G im na­
zjum ; chem ia - Liceum ; 0695 
525 897-

KUPNO-SPRZEDAŻ

sprzedam

G A R A Ż E  b la s z a n e
różne rozmiary od 1 4 5 0  zł 

B R A M Y GARAŻOWE
R A T Y , t e l .T a x  0 6 2  7 3 3  8 8  3 0 .  

0 6 0 7  6 8 0  1 0 3 . zisdk

G A R A Ż E  blaszane, bra­
m y g a r a ż o w e . K o n k u ­
rencyjne ceny! Transport, 
m ontaż gratis! RATY tel. 
061 812 54 6 9 ,0 5 4  233 81 
41 , 0503 073 111, w w w . 
konstal.tit.p l

O L E J  opalowy i napędowy 
z dowozem pod wskazany  
adres o fe ru je  l i r  ma H iU  
“ D IE S E L " , CJatka Tomasz, 
tel. 063 289 12 49, 603 130 
383, 691 083 751

U W A G A ! T an io  s p r z e ­
dam  nagrobek podw ójny  
z jasn ego  gran itu , górka  
cza rn a , stan  bdb .; 0695  
242 057; 063 278 52 53 po 
18.00.

D R EW N O  suche do kom in­
ka i centralnego, wszystkie 
rodzaje, pocięte i porąbane, 
transport g ratis; 0601 950 
512; 063 28 83 119.

STACJA LPG z lokalizacją w 
Kole, dwa zbiorniki, pełna doku­
mentacja; 0601 745 335. z/38WK 

D R E W N O  kom inkow e i sos­
now e; 0697 207 826. „ „  „ 
K R Ó L IK  hodow lany - rasy 
m ięsne. Sprzedaż do dalszej 
hodow li oraz na mięso. Budy 
S łodkow skie 56; 063 289 48 
41; 0609 864 259. , n w  

C E G Ł A  porotherm  25P+W ; 
0665 246 854. 2 I6 5 w k

RUSZTOW ANIA murarskie; 
0697 424 777. 2208wk

W Ó Z E K  d w u -fu n k c y jn y ; 
bordow y, stan bdb.; 0506 690 
441; 063 288 38 47. , 14., .

O W C Z A R K I n ie m ie c k ie ; 
063 21 41 157. „ „ „2224wk

K URY nioski i rosołow e (4 
zł/szt). Uniejów, ul. Targowa 
60 w  godz. 12.30 - 17.00; 063 
288 82 00 po 20.00. 2240wk
L A P T O P  Acer, Windows XP, 
nagryw arka D V D -R  / DVD- 
RW, cena do negocjacji; 0698 
966 479. 2230wk

O Ś W IE T L E N IE  i n ag ło ś­
nienie do dyskoteki; 0602 173

K H O  T U R K U

Redakcja  
ul. Kolska Szosa 3 
62-700 Turek  
tel. (0-63) 278 53 41 
fas (0-63) 289 18 88 
e-mail: echo_turku@turek.net.pl

S U K N IA  ślubna, roz. 38-40, 
w z ro s t 176cm , o b cas  b u ta  
9cm , kolor biały w chodzący 
w ecru ’i; 0669 433 5 0 5 .,.., . 

A K W A R IU M  240 1. z p e ł­
nym wyposażeniem , z zielenią
1 rybkam i; 0668 265 858 po

S U K N IA  ślubna  f-m y  E li­
zabeth, kolekcja 2006r., roz. 
38, biała, jednoczęściow a, w  
bardzo dobrym  stanie, halka i 
w elon gratis, cena do uzgod­
nienia; 0506 459 559. 
Ś R U T O W N IK  bąk, betoniar­
ki 1-fazow e, krajzega siłow a 
z silnikiem  3 kW, agregat prą­
dotw órczy siłow y z silnikiem  
9 kW; 0601 917 106. . .

S T Ó Ł  w ib ra c y jn y , fo rm y , 
podkłady do płotów  betono­
w ych; 0691 564 426. 228Owk 
W Ó Z E K  in w a lid z k i m ało  
używany, cena do uzgodnie­
nia; 063 288 30 52. „ „  .

O W C Z A R E K  n iem ieck i z 
rodow odem  FCI, długowłosy, 
cza rn y -b rązo w o  podpalany , 
kątow any, w iek 20-m iesięcy; 
063 278 15 14.

P IE C  olejowy ACV z całym 
osprzętem+ d wa zbiorniki po 1000
1.; 0668 265 858 po 15.00. ,:>>A 
G A R A Ż  blaszak, ul. K olska 
Szosa, cena 3600zł; 0607 053
2  5  7  - 2264wk

AUTO - MOTO

AUTO-CZESCI
N O W E  I U ŻYW ANE
D O  W SZYSTKICH  

TYPÓ W  AUT
Turek, ul. Broniewskiego 7b 

(przy markecie LIDL) 
tel. 063 280 51 11, 0 609 198 635

PROMOCJA!
PRZEGUBY I PÓŁOŚKI

S K L E P  m o to ry z a c y jn y  
„A U TO  JA PA N ” oferuje: 
części do aut japońskich oraz 
am ortyzatory firmy Kayaba 
do w szystkich m arek sam o­
chodów, Kalisz, ul. Obozowa 
2, tel. 062 766 35 72.

SK LEP z częściam i do aut 
japońskich i koreańskich za­
prasza, ul. Łąkow a 10 (duży 
kom in); 063 278 58 87 w 
godz. 9 .0 0 -  18.00. 2O33wk

AU TO -C ZEŚC !

PEUGEOT IVECO 
RENAULT FIAT 
CITROEN LANCIA
TUREK, ul. Łąkowa 9, k/szpitala 
tel. (063) 278 82 19, 0601 73 29 05

CB-RADIA, radia samochodo­
we, nawigacje. Turek, ul. Do- 
brska 11.; 0880 278 422

W YDAW CA: Wydawnictwo Przegląd Koniński sp. z o.o.

R ED A K TO R  N ACZELNY: A ndrzej Jarek
R ED A G U JE Z E SPÓ Ł : A n n a  Z aw ad k a  (z-ca redaktora naczelnego),
M arta Jachim ow ska, D an ie l K ąciak , W iesław  K lecha,
Iw ona K ujaw a, Iw ona Ł echtańska, A ndrzej R. T yczyno  

oraz w spółpracow nicy: Zbigniew Bartosik, Rafał Buchali,
Paweł Grabara, Beata G rzelka, T adeusz Rabiega
BIURO O GŁOSZEŃ: Turek, ul. Kolsa Szosa 3, tel. 063 278 53 41 
K O LPO R TA Ż: tel. 0609 415 728, 0603 36 87 87
Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów i poprawek w nadsyłanych tekstach. 
Materiałów nie zamawianych nie zwracamy. Za treść ogłoszeń I reklam nie odpowiadamy. 

N A K ŁA D : 8.200 egz.
DRUK: Polska Pressc sp. z o.o., Oddział Prasa Poznańska, 60-175 Poznań, ul. Malwowa 158

C Z Ę Ś C I do  sa m o c h o d ó w  
osob o w y ch  i do staw czy ch : 
oświetlenie, zderzaki, elem en­
ty blacharskie i m echaniczne, 
opony, felgi; 0667 818 984; 
0601 983 668.

► kupię 4
FIATA Seicento 0.9, rocznik 
2000/2002; 0698 883 7 7 9 „ „  „’  2272wk

sprzedani
P E U G E O T  406  1.9 TD , 
1997r., bordowy, c. zamek, 
ABS, wspomaganie, radiood­
twarzacz, el. szyby, sprowadzo­
ny z Francji, 11.000 z ł+ opłaty; 
0601272 771.

R E N A U L T  T w in go  1.2, 
1994r., zielony m etalik , 12 
tys. km, 5500 zł; 0601 272 
771. ~ • ■■

O P E L  C o r s a  1 .2 + g a z , 
1993r., 3-drzwi, 120 tys. km, 
stan bdb., cena do uzgodnie­
nia; 0663 955 081. 2272wk

M O T O C Y K L  H y ousung  
GT 18KM, sportow o-tury­
styczny, 2004r., stan ideal­
ny, sprow adzony z Francji, 
5500 zł; 0781936  514; 0667 
236 956.

P O L O N E Z  C aro 1.6 G LI, 
1996r., I w łaściciel, kupiony 
w salonie, garażow any, hak, 
bezwypadkowy; 0691 573 936 
w  godz. 16.00 - 18.00. 221guk 

P E U G E O T  206  1.4 H D I, 
2004r„ niebieski, 3-drzwi, 32 
tys. km, pełne wyposażenie bez 
klimy, cena do uzgodnienia; 063 
278 28 40; 0502 390 046. 

O PO N Y  zim ow e (4 szt.) D ę­
bica Frigo 2, roz. 175x65x14, 
zakupione w  styczniu 2007r.; 
0608 497 706.

FIAT Punto I I 1.9 JTD Diesel, 
200 lr., kolor niebieski metalik, 
kupiony w  salonie, pierw szy 
w łaściciel, centralny zam ek, 
elektryczne szyby + klim aty­
zacja , bezw ypadkow y, cena 
15.000 zł (do uzgodnienia), tel. 
063 289 40 03,0603  217 629, 

V W G o lfI  1.6 D, 500 zł; 0667 
347 444.

O P E L  O m ega 2 .0 , 1990r., 
c z a rn a  p e r ła ,  c . z a m e k  + 
alarm , szyber dach, podgrze­
w ane lusterka, stan bdb., cena 
do  u z g o d n ie n ia ; 0607  787 
838.
V W  G o lf  IV  1.9 T D I 130 
PS, 2 0 0 0 /0 lr., granat, klim a, 
elektryka, 24.500 zł do uzgod­
nienia; 0880 755 899. 2219wk 
B M W  3161 kom bi, 1993r„ 
A B S, w spom agan ie , lx  pp, 
el. lusterka, 4500 zł + opłaty; 
0601 285 699. I 4.

BM W  318i, 1992r., czerwony, 
A BS, wspom aganie, c. zamek, 
el. lusterka, alufelgi oraz tuba 
i w zm acniacz 800W, cena do 
uzgodnienia; 0781 106 625; 
0609 532 537. . 2159wk

RENAULT 19 1.8 ,1994/95r„ 
c. zam ek + pilot, el. szyby i 
szy b er dach , lx  pp , a larm , 
alufelgi, stan bdb., 3700 zł + 
opłaty; 0600 534 253; 0664 
185 784.

C IT R O E N  ZX, 1994r., stan 
bdb., 3-lata nieeksploatowany, 
garażow any, 2300 zł; 063 278 
38 67. 23O3wk

PEUGEO T 206 1.9 D, 2002r„
5-drzwi, pełna opcja i doku­
m entacja, 75 tys. km, I w łaś­
ciciel, cena do uzgodnienia; 
0692 046 698 po 16.00. 2222wk 

D A E W O O  M atiz0 .8 ,1999r., 
czerw ony, 28 tys. km , A BS, 
w spom aganie, k lim atyzacja , 
el. szyby, c. zam ek, 8500 zł do 
uzgodnienia; 0663 470 156; 
063 2 1 4 5  272.

NOW A przyczepka sam ocho­
dow a typu SAM, 170x 120x35; 
0691 025 572.

2207wk

R EN AU LT 19 C ham ade 1.7, 
1991r., c. zam ek, el. szyby, 
2900 zł; 0605 473 580. 2243wk 
R E N A U L T  L a g u n a  1 .8 , 
1994/95r., sreb rn y  m eta lik , 
147 ty s . km , s tan  id ea ln y , 
bogate w yposażenie , k lim a- 
tro n ic , cena  do n eg o c jac ji; 
0609 2 5 1 3 3 6 .

R E N A U L T  L aguna 2.2 D, 
1995r., el. szyby , w sp o m a­
ganie, klim atronic; 0693 383
6 4 3 ’ 228,wk

PEU G EO T 205 1 .4 ,1990r.,c. 
zam ek, szyber dach, el. szyby, 
stan bdb., cena do uzgodnie­
nia; 0788 284 583. 2237wk

P E U G E O T  40 6  2 .0  H D I, 
2000r., g ranatow y, 119 tys. 
km , c. zam ek, el. szyby i lu­
sterka, w spom aganie, 4x pp, 
A BS, blokada skrzyni biegów, 
kom p. pok ładow y , cen a  do 
uzgodnienia; 063 279 78 20; 
0606 472 109.

PILNIE! Ford M ondeo kombi 
1.8 16V, 1995 r., b o rdow y , 
w spom aganie, lx  pp, klim a, 
hak, z Holandii, przygotowany 
do rejestracji, cena do uzgod­
nienia; 0506 870 684. 2287wk 

FORD Escort 1.4i kat., 1990r., 
czerwony, c. zamek, im m obi- 
liser, szyber dach, zarejestro­
wany, 1200 zł do uzgodnienia; 
0665 518 016.

O P E L  A stra 1.7 TD I, 1992r., 
bordow y, garażow any , b ez ­
w y p a d k o w y , s z y b e r  d a c h , 
w spom aganie , po b ieżących 
w y m ia n a c h  (a m o rty z a to ry  
p rzó d  / ty ł, ro z rząd , o le je , 
filtry ), kp i. kó ł z im o w y ch , 
zarejestrow any w  kraju; 0693 
496 584.

V W  Polo 1.4 hatchback, 1996r„ 
czarny  m eta lik , 4 -d rzw i, c. 
zam ek, w spom aganie, szyber 
dach, im m obiliser, el. szyby, 
elektroniczny w trysk, R-CD, 
stan bdb., kpi. opon zimowych; 
0693 832 996. 2308wk

B M W 5 2 5 T D S , 1992r„ grafit 
metalik, c. zam ek, el. lusterka, 
w spom aganie, A BS, alufelgi, 
283 tys. km , zadbany; 0783 
770 582.

M E R C E D E S B enz 124 2.5 
D, 1988r., biały, 6500 zł; 0600 
911 446. 2301wk

FIAT Panda 0.9 gaz, 1998r., 
zarejestrow any, ubezpieczo­
ny, 2700 zł do uzgodnienia; 
063 289 51 47 po 1 8 .0 0 ,„ , vr  225 Iw k

N ISSA N  P rim era 2.0 16V 
kombi, 1994r„ 4x el. szyby, el. 
lusterka i szyber dach, el. reg. 
świateł, c. zamek, w spom aga­
nie, ABS; 0601 285 699 „ „  t 

FIAT U no 1.0, 1997r„ n ie­
bieski m etalik, salon, I w łaś­
ciciel, 53 tys. km , stan bdb., 
g a ra ż o w a n y , im m o b ilise r , 
hak; 0667 889 991. „ „  „

TAN IO ! F iat 126p, 1995r.; 
0508 661 766. „ „  „

2262wk

FIAT 12op elegant, 2000r., 
czerw ony, stan bdb., garażo­
wany, cena do uzgodnienia; 
0693 954 350.

2229wk

FIAT 126p, 1992r., 500 zł; 
0663 087 754. i uNJwk
FIAT Scudo 1.9 D, 1999r„ 
ciężarowy, blaszak, 5-osobo- 
wy, biały, 200 tys. km, 14.500 
zł do uzgodnienia; 0601 499 
291; 0691 775 859. 2234wk
FIA T D u cato  (bus) 2.5 D, 
biały, stan  dobry , siln ik  po 
rem oncie, 3200 zł; 0888 521 
021-
S K O D A  O c ta v ia , 2 0 0 3 r., 
czarny m etalik, pełne w ypo­
sażenie; 0601 886 492. .... . 

SK O D A  Favorit 1 .3 ,1991r„ 
stan dobry, cena do uzgodnie­
nia; 0697 859 393. 2238wk

W A R T B U R G  1.3, 1990r„ 
cena do uzgodn ien ia ; 0500 
043 589. 2297wk

P O L O N E Z  C a r o  p lu s  
1.6+gaz, 1997r., zielony m e­
talik, 150 tys. km, c. zam ek, 
autoalarm , 3300 zł do uzgod­
nienia; 0693 821 760. 2270wk 

P O L O N E Z  A tu  1.6, stan  
dobry, II w łaściciel; 0607 486 
870. 2261 wk

STAR 1142 - wywrotka trzy- 
stronna, 1994r., stan dobry; Seat 
Ibiza 1.8+gaz, 1994r„ 5-drzwi, 
czarny; 0880 089 047. 
SIL N IK  do Poloneza 1.6 SLI 
oraz instalacja gazow a; 063 
279 71 66. „ 47k
C ZĘ ŚC I do N issana Prim era 
2 .0  16V: sk rzy n ia  b iegów , 
chłodnica, rozrusznik , alter­
nator, g łow ica , zaw ieszen ia  
kół, pom pa ham ulcow a, Ser­
w o, drzw i, szyby, koła i inne; 
0697 551 791.

ALUFELGI 15” z oponami do 
VW, stan dobry, cena do uzgod­
nienia; 0604 338 673. 2309wk

PRZY CZEPA sam ochodowa 
1.5 t. D M C  na jednej osi, dł. 
4m , szer. l,4 m , w ys. l,8m ; 
0 6 6 5  4 1 8  8 9 7 ; 0 6 0 5  2 8 8  
615.

LEKARSKIE

N O N  S T O P  24h
L E K I G O TOW E  

I R E C E P TU R O W E
A P T E K A  
N a s ze  Leki
62-700  Turek  

ul. Nowa 22
(przy stacji Shell)

tel. (0-63) 289-21-77

JAN WIESIOŁEK
specjalista ginekolog- 

położnik
P r z y jm u je  w ra m a c h  
um ow y z N F Z : w  ponie­
d z ia łk i od 14 -  18, środy  
od 8 -1 2 . Przyjęcia: Turek, 
os. M ira n d a  13, teł. 278 47 
83, 0601 498 350. Poza tym  
przyjęcia pryw atne. , ,,,,,

G A BIN ET LEKA RSK I 
specjalista chorób wewnętrznych 

lek. med. Marcin Krupa
ECHO SERCA z dopplerem

EKG, W izyty dom ow e 
EKG w dom u pac jen ta  
środa, piątek od godz. 16.00 
po rejestracji telefonicznej 

inne terminy po uzgodnieniu
tel. 0605 658117 

Turek, ul. G orzelniana 1
(Dom Usług II p . ) z26/dk

N iepubliczny Z akład 
Rehabilitacyjny „ANI-MED”
- masaż (leczn iczy  i re laksu jący)

- drenaż limfatyczny (p o b u d ze ­
n ie  p ra c y  naczyń )

- kinezyterapia (g im n a s ty k a  k o ­
rekcy jna , ro w e re k  re h a b ilita c y jn y , 
ć w icze n ia  u sp ra w n ia ją ce )

- fizykoterapia 
Zmniejszamy skutki: 
udarów, wylewów, porażenia 
mózgowego u dzieci i dorosłych 
godziny pracy: pn-pt 9 °° -16°°. 
Ośrodek Zdrowia, Kowale Pańskie 58a 

tel:063 288 71 03, 0695 998 733
*** dojazd do pacjenta ***

EN DO KR YN O LO G
le k .T e re sa  S z y m a n ia k  

T u re k , Ł ą k o w a  4 A 
G a b in e t p ry w a tn y

0601 580 753
(063) 278 45 50 w. 657 

P rzy jęc ia  na N F Z  
(063) 278 45 50 w. 648

B IO E N E R G O T E R A PIA
• u su w an ie  d o leg liw ośc i 
kręgosłupa
• sta n ó w  za p a ln y ch  or­
ganizm u
• rw y kulszowej
• zw yrodnienia staw ów
• likw iduje stresy  
Turek, ul. K onińska 1
tel. 0603 465 254 .

M87wk

GABINET
STOMATOLOGICZNY
lek. storn. Renata Tatarczuk-Malthyaschk

wtorek, środa, piątek od 16.00 do 20.00

AM B ULA TO R IU M
STOMATOLOGICZNE
dla p acjen tów  z bólem

sobota, niedziela 14.00 -19.00

Turek, ul. Skrzetuskiego 3 
(osiedle Zapałczane) 

dojazd od ul. Uniejowskiej 
lub Słonecznej

tel. 27849 79 lub 0609 219 662

OFERUJEMY TAKŻE LEKI 
HOMEOPATYCZNE 

I PEŁEN ASORTYMENT
KOSMETYKÓW V IC H Y  

I INNYCH FIRM 
BEZPŁATNY POMIAR CIŚNIENIA
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GABINETY LEKARSKIE  

SPECJALISTA GINEKOLOG
POŁOŻNIK Dorota W iesiołek
- badania USG -certyfikat
- sonda dopochw ow a
- U SG  piersi
- krioterapia nadżerek

c z w a rte k  od  g o d z . 1 5 .3 0 , 

p o z o s ta łe  d n i po  u z g o d n ie n iu  

te le fo n ic z n y m : 0 6 9 5  4 2 3  7 6 7  

INTERNISTA
SPECJALISTA CHORÓB PŁUC
K rzysztof W iesiołek

- także badania U SG  
W iz y ty  po  u zg o d n ie n iu  te le fo n ic z ­

n ym : te l. 6 0 0  9 2  91 06 .

T urek , O siedle  M ir a n d a  13
z25/DK

GABINET LEKARSKI 
W ło d z im ie rz  K ubecki
Spec, chorób wewnętrznych 
-p ro fes jon a ln e  p o ra d y  
lekarskie
-b a d a n ie  ekg 
-w izyty d o m o w e  

Turek, ul. Gorzelniana 1 
Dom Usług-1 piętro 
Tel. 0509 942 310 

Pon., czw. od godz. 16.00
f18wk

GABINET GINEKOLOGICZNY 
lek. g inekolog-polożnik  

B arbara Struglińska
- badania USG
- sonda dopochw ow a

Turek, ul. G orzelniana 24 
czw artek  od 15.30 i inne 
dni po  uzgodn ien iu  te le ­

fon icznym  tel. 278 40 35,

G A B I N E T
S T O M A T O L O G IC Z N Y

lek. słom. 
Jarosław Dawicki

Turek, ul. Armii Krajowej 21 
tel. 063 27822 39

czynne: środa w godz. 16.00 - 20.00

«aoc
GABINET REHABILITACJI
o feru je  usług i w  zakresie : 
-m asażu  leczn iczego  
-m asażu  re lak sacy jn eg o  
-m asażu w yszczuplającego 
-masażu aparatem Aquavibron 
-g im n asty k i ko rekcy jnej 
-u sp raw n ien ia  ruchow ego  
T U R E K , u l. Ł ą k o w a  3, 
czynne: Pn - Pt w  godz. 9.00 
- 20.00, tel. 0691 752 867;

G A B IN ET  LEK A R SK I 
lek. R adosław  SK IBA  

certyfikat USG  
- leczenie żylaków

- USG z Dopplerem naczyń
- USG jamy brzusznej

- leczenie owrzodzeń żylnych 
Turek, ul. G orzelniana 1

(Dom  U sług, II p.) 
w t, czw od 16-ej, 

Rejestracja: tel. 0503 044 886

0660 696 083. 1 MKwk

G A B IN E T  P om ocy  P sy ­
chologicznej: psychoterapia 
indyw idualna i rodzinna, te­
rapia następstw  stresu, tera­
pia zaburzeń depresyjnych, 
terapia zaburzeń odżyw ia­
nia, interwencja kryzysowa. 
Umawianie w izyt telefonicz­
nie: 0692 969 725.

G IN E K O L O G  - zabiegi, tel.

SPECJALISTA chorób skó­
ry dr n. m ed. P IO T R  C ZY Ż 
- asysten t K liniki D erm ato lo­
gicznej WAM w Łodzi p rzy j­
m uje w 1 i III p iątek  w  godz. 
16.00 -  18.00, Turek ul. K a­
liska 35. Z apisy  na tel. 0601 
206 040, codziennie  w godz.

0608 241 500.
5045/W K

flI8 9 /D K

U ZD R A W IA N IE, depresje, 
nerw ice, lęki, trudne sytuacje 
życiow e, nałogi, alkohol, bu ­
limia, anoreksja, narkom ania; 
0507 770 365.
K A R D IO L O G  d r n m ed . 
B arbara Skolim ow ska-H eine 
p rz y jm u je  w  S in tu rz e , ul. 
K olska 19. Zapisy tel. 063 278 
53 46; 0663 231 598. ,’  fl 7/wk

L EC Z EN IE  rw y kulszow ej, 
dysków  i skrzyw ień kręgosłu­
pa, rów nież przypadki ciężkie 
zagrożone operacją. G abinet: 
K alisz; 062 765 35 85; 0604 
320 274. 2O5Owl

SPE C JA L IST A  -  derm ato ­
log Justyna K rauze przyjm uje 
w Sinturze, ul. K olska 19 we 
w torki w  godz. 14.00 - 17.00, 
tel. 063 278 45 28.

I7 3 lw k

Z IO ŁELEC ZN IC TW O  Iry- 
do log  O lga K lokow a usta li 
przyczyny dolegliw ości z w y­
g lądu  tęczów ki oka (irydo- 
skopem ). S ku teczna  terap ia  
ziołow a. P rzyjęcia 23 m arca 
w  godz. 16.15 - 18.00 w Tur­
ku, ul. Parkow a 3.; 0608 646 
761.

INFORMACJA
Działając na podstawie art. 35 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst I 

jedno lity  Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 z późn. zm./

B U R M IS T R Z  M IA S T A  T U R K U
niniejszym informuje, iż w terminie od 06.03.2007 r. do 27.03.2007 r. wy­

wieszony został do publicznej wiadomości w siedzibie Urzędu Miejskiego w 
Turku przy ulicy Kaliskiej 59, wykaz nieruchomości gruntowej niezabudowa­
nej przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu, położonej w Turku przy 
ulicy Michała Kleofasa Ogińskiego, oznaczonej numerem geodezyjnym 919

o pow. 0,1222 ha.
Szczegółow ych inform acji w  pow yższej spraw ie uzyskać m ożna w  U rzędzie M iejskim  w 

T urku -  W ydział G ospodarki N ieruchom ościam i (pokój 118), tel: 063-289-61-64. z35/ika

WÓJT GMINY BRUDZEW
O G ŁA SZA  NABÓ R K A N D Y D A TÓ W  NA STANO W ISKO
DS. INWESTYCJI I OCHRONY ŚRODOWISKA

w  R eferacie  R ozw oju G o sp o d a r cz eg o  
U rzędu Gm iny Brudzew , ul. Turkowska 29 , 6 2 -7 2 0  B rudzew

Termin składania aplikacji upływa 23 marca 2007 roku. Szczegółowe informacje: 
Piotr Nowaczyk - Sekretarz Gminy Brudzew, tel.: 063 2797047, www.brudzew.bip.net.pl

OGŁOSZENIE
N a podstawie art. 37 ust. 2 p k t 6 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce n ieruchom ościam i (t. 
jedn. z 2004 r. Dz. U. N r  261, poz. 2603 ze zm .)

Zarząd Powiatu Tureckiego  
informuje, że w dniach od 1 3  

marca 2 0 0 7  r. do 2 4  kw ietnia 2 0 0 7  
r. na tablicy ogłoszeń Starostw a  
Powiatowego w Turku przy ul. Kaliskiej 
5 9  w Turku, zostanie wywieszony wykaz 
nieruchomości stanow iącej własność 
Powiatu Tureckiego, oznaczonej nr ewid. 
9 7 /2 ,  o powierzchni 0 ,0 1 3 8  ha, położonej 
w Kaczkach Średnich, przeznaczonej do 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

z52/D K

I.HiłiłHłl
Agencja Pracy Tymczasowej

nr licencji 2326/3
Poszukujemy kandydatów do 

pracy we Francji

•  operatora frezarki 
półautomatycznej „Sharman”

Dane kontaktow e:
DERRIEN SP. Z 0 .0 .,

C ISEW  1 8 , 6 2 - 7 0 0  TUREK, 
w godz. od 9.00 do 15.00, 

te l / f a x ;  (0 6 3 )  2 7 8  31  2 2 , 
e-mail: derrien@op.pl

Z141/DK

P r a k t y k a  L e k a r s k a

Firma Union Knopf Polska Sp. z o.o.
p ro d u cen t z a p ięć  o d z ieżo w y ch  i u ch w y tó w  m eb low ych  

zatru d n i o so b ę  na sta n o w isk o :

ELEKTRYKA
Wymagamy:

•  w ykszta łcen ia  w  zawodzie e lek tryk
•  upraw nien ia  e lektryczne  do 15 kW
•  dośw iadczenia zaw odow ego
•  u regu low ane j s łużby w o jskow e j

Oczekujemy:
•  rzete lności i sum ienności
•  dob re j o rgan izacji pracy
•  duże j aktyw ności i zaangażowania

CV ze zdjęciem, list motywacyjny oraz kopie świadectw pracy 
prosimy przesyłać na adres naszej firmy do 20.03.2007r. z dopiskiem „E".

U n i o n

Union Knopf Polska Sp. z o.o. , ul. Kączkowskiego 8, 62 -  700 Turek 
Telefon: 063 / 289 86 00, Fax: 063 / 289 86 18

Z4S/DK

F ir m a  U n io n  K n o p f  P o ls k a  S p . z  o .o .
p r o d u cen t z a p ię ć  o d z ie ż o w y c h  i u c h w y tó w  m e b lo w y c h  

za tru d n i o s o b ę  na  s ta n o w isk o :

TOKARZA
Wymagamy:

• wykształcenia w zaw odzie: tokarz
• dośw iadczenia zaw odow ego
• uregulow anej służby w ojskowej

Oczekujemy:
• rzetelności i sum ienności
• dobrej organizacji pracy
• dużej aktywności i zaangażow ania

CV ze zdjęciem, list motywacyjny oraz kopie świadectw pracy 
prosimy przesyłać na adres naszej firmy do 20.03.2007r. z dopiskiem „T"

u n i n n  (C J j)  K n n p p

Union Knopf Polska Sp. z o.o. , ul. Kączkowskiego 8, 62 -  700 Turek 
Telefon: 063 / 289 86 00, Fax: 063 / 289 86 18

Z48/DK

MAREK BAKALARZ
specjalista ginekolog-położnik

U S G
Turek, ul. N iepod leg łośc i 21
pon. śr. czw . od go d z. 1 5 .3 0  

s o b o ta  od g o d z . 9 .0 0
Możliwość telefonicznego 

uzgodnienia wizyty
te l .  0 6 3  2 7 8  0 9  4 4 Z264JDK

P O R A D N I A
OKULISTYCZNA

T u rek , ul. Łąkow a 4
(nowy budynek szpitala II piętro) 

tel. 063 280 56 50 
lek. med. A leksander Rafalski

o k u lis ta
przyjmuje BEZPŁATNIE
w ramach umowy z NFZ
Gabinet czynny:

poniedziałek 8 - 1 2 ,1 5 - 1 7 ;  
wtorek 8.00 - 12.00; 

środa 15.00 - 18.00; 
czwartek 8 .0 0 -  12.00; 

piątek 8 .0 0 -  11.00. 
Bsąrfafnn Komputerów  

bflrianiiz wzroku!

W i z y t y  p r y w a t n e  
kom . 0 5 0 2  312 7 0 6

Biuro Tłumaczeń
ABT Translatoria

Turek, ul. Kościuszki 21 
tel./fax 063 289 20 86 

kom. 0601 711 001
czynne: pon. - pt. 9:00 -16:30

* tłum aczenia z języków  
europejskich i nie ty lko *

www.translatoria.pl

NATURALNIE, ŻE RAZEM

PEUGEOT 207
alarm  +  klim atyzacja za  1000 z ł

www.paugoot.pl

Wydęć mniej pieniędzy -  naturalny odruch. Wykorzystaj okazję -  tylko teraz 
przy zakupie Peugeot 207 -  alarm +  klimatyzacja za 1000 jrf. Jak najszybciej 
odwiedź talon Peugeot! T o  nie koniec oszczędności. Nowoczesne silniki 
Psuipot. |A  np. ekologiczne diesle HDi, zmniejszają emisję zanieczyszczeń 
I koszty eksploatacji. Oszczędź sobie wydatków na paliwo I oszczędzaj 
środowisko naturalne. N atura  hędzja Cl wdzięczna. Sprawdź, jakie jeszcze przy­
gotowali śmy dla Ciebie oferty. Zapraszamy.

PEUGEOT. ZAPROJEKTOWANY, BY CIESZYĆ.
$

P E U G E O T

Lkzba samochodów ograniczona. Szczegóły w  salonie Peugeot. Zużycie paliwa w cyklu mieszanym 
wynosi od 4,5 do 7,0 U100 km, emisji C O X wynosi od 120 do 166 g/km. Informacje dotyczące 
odzysku I recyklingu samochodów wycofanych z eksploatacji dostępne są na stronie internetowej; 
www.peugeot.pl

PEUGEOT Konin ul. Torowa 4, 62-510 Konin j
Broni szewski I Wspólnicy Sp.j. te l. 0 6 3 /2 4 5  79 79

0593  507  607

www.asokonin.peugeot.eom.pl e-mail: asokonin®peugeot.eom.pl
rpp

Pośrednictwo kredytow e
R e w e la c y jn y  k re d y t  d la  ro ln ik ó w ! dc Bez ,

hipoteczne i gotówkowe na 
spłatę zajęć komorniczych 
pośrednictwo w sprzedaży 

maszyn rolniczych 
Tkirek, Os. Młodych 8/1 

| Możliwy dojazd do klienta! tel. 0511 104 521, 0516 078141

-Konsolidacyjne 
-mieszkaniowe 
-hipoteczne 
-obrotowe dla firm 
bez zaśw. US i ZUS 
-samochodowe 
na oświadczenie 

-leasing na maszwny
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■'$% ' B A R A N
N aw et je ś li hum or nie będzie Ci dopi-. 
syw ać, staraj się uśm iechać do ludzi.

Być m oże Tw oje sam opoczucie pop raw iłyby  
jak ieś  zm iany na przykład  w  m ieszkaniu.

B YK
W yjątkow o łatw o będzie m ożna Cię 
w yw ieść w  pole. N ie w ierz w e w szyst­

ko, co usłyszysz . Z natło k u  sp raw  staraj się
w yłuskać ty lko w arte Twojej pracy.

< B L IŹ N IĘ T A
Sam otni w raz z p ierw szym i pow ie­
w am i w io sn y  z a p ra g n ą  m ieć obok  

ukochaną osobę. M ożliw e, że okaże się n ią  ktoś 
od daw na znany, ale m ało doceniany.

R A K
Pow oli zaczną  w stępow ać w  C iebie 
now e siły. M ożliw e, że je szcze nie raz 

za łam ią Cię problem y, lecz w yjątkow o szybko 
sobie z nim i poradzisz.

L E W

S tro n ie n ie  o d  lu d z i n ic z e g o  n ie  
rozw iąże. Staraj się ja k  najczęściej 

przebyw ać w  tow arzystw ie. Z najdziesz w iele
pow odów  do radości.

S P A N N A
JgB  ** C iągnąć C ię b ęd ą  podróże. Poczekaj 

aż dzień będzie d łuższy i cieplejszy.
Już teraz zacznij jed n ak  oszczędzać pieniądze. 
W  dom u bądź bardziej tolerancyjny.

W A G A
Tak dobrze będzie Ci się pow odzić, 
że ogarnie Cię znużenie. Szybko się 

go pozbędziesz  w ychodząc na pow ietrze , by  
popracow ać na przykład  w  ogrodzie.

S K O R P IO N
Z aczniesz ociągać się w  pracy, a to nie 
będzie m ile w idziane. Co gorsza m oże 

p rzyczyn ić  się do nag rom adzen ia  zaleg łości, 
k tóre m ocno obciążą  Twój budżet.

STRZELEC
M om entam i ogarnie C ię zn iechęce­
nie, je d n ak  zm obilizu j siły  do d a l­

szego w ysiłku. Sukces je s t ju ż  b lisko, w ięc nie 
w arto rezygnow ać z niego na finiszu.

K O Z IO R O Ż E C

KURKA 
LUB RYDZ DOZORCA ► KOLEGA

MINERA
UJEMNA

ELEKTRODA METAL
KOWALNY Krzyżówka nr 11

Litery z p ó l o z n a c z o n y c h  c y fro m  
o d  1 d o  7 u tw o rz ą  h as ło . W śród 
Czytelników, którzy nadeślą  na adres 
redakcji: ul. Kolska Szosa 3,62-700 Turek 
lub wrzucą d o  redakcyjnej skrzynki (do 
24 m arca) p o p ra w n e  rozwiązania, 
rozlosowany zostanie kupon o warości 
60 zł na kąpie le  i zabiegi w  GEOTERMII 
Uniejów. N a g ro d ę  za rozw iązan ie  
krzyżówki z nr 9 otrzymuje Agnieszka 
Raszewska z Targówki. N agroda  do  
odebran ia  w  redakcji.

PRZYDA­
TNOŚĆ

TUSZUJE
DZIURĘ

Unieiów, ul. Kościelnicka 44 
tel./fax 063 28 88 286, 

tel. 063 28 80 520 
www.geotermia-uniejow.pl
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4polecamy:
- kąpiele perełkow e
- m asaże podw odne
- m asaże lecznicze
- kąpiele częściow e
- inhalacje
- k inezyterapię, św iecow anie ucha
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K iedy nie będziesz m ógł w  coś uw ie­
rzyć, m ocno się uszczypnij. Takich 

sytuacji trochę się nagrom adzi, w ięc uw ierz, że
w szystko  się m oże zdarzyć.

W O D N IK
W  w olnym  czasie zacznij rob ić po ­
rządki w  dom u. Po co  c iąg le  p rze ­

rzucać rzeczy, k tóre i tak do n iczego nie są  Ci 
potrzebne. Lepiej oddać je  innym .

R Y B Y
S tan iesz się ro zk ap ry szo n ą  osóbką, 
której zacznie się zdaw ać, że w szyst­
ko je j w olno. M ożliw e, że pow rót do 

rzeczyw istości będzie bardzo bolesny

5 ^

i KINO TUR
1 6 -1 9 .0 3  godz. 1 7 .0 0  /  1 9 .0 0

NOC W  M UZEUM  (USA 1 5  I.)
Reż. Shaw n Levy
O bsada: B en Stiller, C arla G ugino, D ick 

D ykę i inni.
Przygodowy. Larry Daley, pechow y m arzyciel, 

k tó rego  niestw orzone idee  nigdy nie zaprocen­
towały, n a  gw ałt po trzebuje pracy. Nie zdawał 
sob ie spraw y, przed  jakim  w ielkim  w yzw aniem  
stanie, kiedy zrezygnow any przyjm ie m ało am ­
b itną funkcję ochron iarza w  M uzeum  H istorii 
N aturalnej.

C zas projekcji: 100 min.

Wóit Gminy Władysławów
Ogłasza konkurs na stanowiska

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wyszynie 
i Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chylinie

N a podstaw ie art. 36a ust. 3 ustaw y z 7 w rześnia 199lr. o system ie ośw iaty (D z.U . z 2004r. N r 256 poz. 2572 ze zm ianam i) W ójt 
G m iny W ładysław ów  ogłasza konkurs na stanow isko D yrektora Szkoły Podstaw ow ej w  W yszynie i D yrektora Szkoły Podstaw ow ej w 
Chylinie.

K andydaci przystępujący do konkursu pow inni spełniać następujące w arunki:
1. Posiadać w yższe w ykształcenie m agisterskie z przygotow aniem  pedagogicznym .
2. M ieć ukończone studia w yższe lub podyplom ow e albo kurs kw alifikacyjny z zakresu  zarządzania ośw iatą.
3. Posiadać co najm niej p ięcioletni staż pracy pedagogicznej na stanow isku nauczyciela lub nauczyciela akadem ickiego.
4. M ieć co najm niej dobrą  ocenę pracy w okresie ostatnich p ięciu lat pracy w  szkole (placów ce) lub pozytyw ną ocenę z okresie 

ostatnich czterech lat p racy w  szkole w yższej.
5. Posiadać zaśw iadczenie lekarskie o braku przeciw skazań zdrow otnych do w ykonyw ania pracy na stanow isku kierow niczym .
6. N ie był karany za przestępstw o popełnione um yślnie oraz nie toczy się przeciw ko niem u postępow anie kam ę.

O ferty pow inny zaw ierać poniższe dokum enty:
1. U zasadnienie p rzystąpienia do konkursu w raz z koncepcją  funkcjonow ania i rozw oju szkoły.
2. K w estionariusz osobowy.
3. Ż yciorys z opisem  przebiegu p racy  zaw odow ej.
4. D okum enty potw ierdzające stopień aw ansu zaw odow ego oraz posiadane kw alifikacje, w  tym  doskonalenie zaw odow e.
5. O cenę pracy, o której m ow a w § 1 pkt 4 R ozporządzenie M inistra E dukacji N arodow ej i Sportu z dnia 6 m aja 2003r. w  spraw ie 

w ym agań, jak im i pow inna odpow iadać osoba zajm ująca stanow isko dyrektora oraz inne stanow isko kierow nicze, w  poszczególnych 
typach szkół i placów ek.

6. Zaśw iadczenie lekarskie o braku przeciw w skazań zdrow otnych do w ykonyw ania pracy na stanow isku kierow niczym .
7. O św iadczenie, że kandydat nie był karany k arą  dyscyplinarną, o której m ow a w  art. 76 ust. I ustaw y z dnia 26 stycznia 1982r. 

-  K arta N auczyciela (D z.U . z 2006r. N r 97, poz. 674) oraz nie toczy się przeciw ko niem u postępow anie dyscyplinarne.
8. O św iadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstw o popełnione um yślnie oraz nie toczy się przeciw ko niem u postępow anie 

karne.
9. O św iadczenie, że kandydat nie był karany zakazem  pełnienia funkcji k ierow niczych zw iązanych z dysponow aniem  środkam i 

publicznym i, o których m ow a w art. 147 ust. 1 pk t 4  ustaw y z dnia 26 czerw ca 2005r. o finansach publicznych (D z.U . z 2005r. N r 249, 
poz. 2104, ze zm ianam i).

10. O św iadczenie, że kandydat w yraża zgodę na przetw arzanie sw oich danych osobow ym  zgodnie z u staw ą z dnia 29 sierpnia 1997r. 
o ochronie danych osobow ych (D z.U . z 2002r. N r 101, poz. 926 i N r 153, poz. 1271) w  celach przeprow adzenia konkursu na stanow isko 
dyrektora.

K onkurs przeprow adzi kom isja konkursow a pow ołana przez W ójta G m iny W ładysław ów  zgodnie z regulam inem  konkursu zaw artym  
w rozporządzeniu  M inistra Edukacji N arodow ej i Sportu z  dnia 23 października 2003r. (D z.U . N r 189, poz. 1855). O term inie i m iejscu 
przeprow adzenia postępow ania konkursow ego kandydaci zostaną pow iadom ieni indyw idualnie.

K andydaci proszeni są  do składania ofert w zam kniętych kopertach z dopiskiem  „K onkurs na stanow isko dyrektora Szkoły Podstaw o­
wej w W yszynie” lub „K onkurs na stanow isko.dyrektora Szkoły Podstaw ow ej w C hylin ie” na adres U rzędu G m iny w e W ładysław ow ie  
62-710 W ładysław ów , ul. R ynek 43 (pokój nr 113) w term inie do dnia 31 m arca 2007r. Do godz. 15.00. z51/DK
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Liwia Kuźnik
córka Małgorzaty i Romana 
ur.22 lutego, godz.14.05 
waga 3620, długość 55cm

Maja Walas
córka Wioletty i Artura 
ur.28 lutego, godz.1.15 
waga 4590, długość 59cm

Dżesika Kwiatkowska
córka Marioli i Dariusza 
ur.1 marca, godz.11.10 
waga 4050, długość 56cm

OiLazncfg
U R O D ZEN IA
Jan  K ordos, Filip Laskow ski, Cyprian M ichał O leksy, A m elia 

Rosiak, Ju lia  W ieczorek, A dam  G radzik, D żesika K w iatkow ska, Ad­
rian  Paw eł W ichorski, D żesika W ąsik, N adia Iw ona M ichalak

ŚLUBY
U S C  T u liszk ó w : K arolina S tarczyńska i T om asz Glanc

ZGONY
U S C  D o b ra : Józefa M atuszew ska
U S C  K aw ęczyn : M arianna K ubisiak
U S C  T u rek : Stanisław  Rutkowski, W ładysław  Łożyński, H iero­

nim  Podkow ski, Edw ard Paterkiew icz, S abina M adycka, Irena So­
bolew ska, Jan  Serbin

S T O L T U R '
J A N  1 M A R I A N  M I L L E R

z a l .  1 2 9 8  k

Za b łą d  U s łu g  P ogrzeb o w ych  
Turek, u l. K olska S zosa  3fi A

tC l. C063J 2 8 0  2 6  30  
k o m . 06 01  4 9 9  344

pełna organizacjo I obsługa pogrzebu 
transport zwłok w  króla I zagranica

Adam Paweł Wichorski
syn Katarzyny i Pawła 
ur.1 marca, godz.18.50 
waga 3940, długość 56cm

Cyprian Michał Oleksy
syn Magdaleny i Ireneusza 
ur.2 marca, godz.23.50 
waga 4370, długość 59cm

Jakub Gębka
syn Katarzyny
ur.3 marca, godz.5.40
waga 3240, długość 55cm

Do wszystkich ludzi „ Wielkiego Serca"

ZUZIA KRÓLIKOWSKA
córka Sylwii i Krzysztofa 
Malanów, ul. Parkowa 12

D ro d z y  P a ń s tw o
Nasza córeczka, Zuzan­

na (11.04.2006r.) urodziła 
się z wadą wrodzoną: prze­
pukliną rdzeniowo-opono- 
wą na poziomie S, której 
następstwem  jest szereg 
towarzyszących chorób: 
wodogłowie -  regulowa­
ne zastawką (operacje
11.04.2006r„ 15.06.2006r„ 
19.12.2006r.), pęcherz

neurogenny(cewnikowana 2 razy na dobę), porażenie 
kończyn dolnych oraz porażenie dolnych dróg mo­
czowych wraz z odbytem. Operacja przepukliny oraz 
połączenia splotów nerwowych była wykonywana w 
pierwszej dobie życia dziecka. W tedy Zuzi wstawiono 
zastawkę, która pozwoliła na odprowadzenie nadpro­
dukcji płynu do otrzewnej.

Mimo, że wkładamy dużo serca i wysiłku w reha­
bilitacje córeczki, to nie jesteśm y w stanie zapewnić 
jej takiej rehabilitacji, jakiej wymaga aby mogła samo­
dzielnie stanąć na własnych nóżkach, dlatego musimy 
korzystać z pomocy specjalistów. Zuzia jest pod stałą 
opieką poradni neurochirurgicznej, neurologicznej, 
ortopedycznej, urologicznej i rehabilitacyjnej. Zuzia 
większość swojego życia spędza w szpitalach, albo w 
gipsach. Mimo, iż bardzo się staram y w leczeniu na­
szej córeczki i wydaje się, że wszystko idzie ku dobre­
mu, choroba sprawia nam niemiłe niespodzianki.

Zuzia jest bardzo pogodną, uśm iechniętą dziew­
czynką mimo swojego cierpienia. Intensywna rehabi­
litacja uczyniła duże postępy w walce z chorobą. Czu­
cie powierzchniowe wraca do łydek. Zuzia musi być

Wójtowi zabrakło języka w gębie
Ponad 4 0 0  pań z gminy Przykona przybyło na coroczną 

uroczystość Dnia Kobiet w sali przykońskiej strażnicy OSP.
W  drzwiach w ita ł je  w ójt M irosław Broniszewski z Czesła­
wem  W itczakiem , przewodniczącym Rady Gminy i obdarowy­
w ali tradycyjnym kw iatk iem . Powitaniu towarzyszyła muzyka 
marszowa i rozrywkowa w wykonaniu m iejscowej orkiestry  
dętej. Zaś w icew ójt Roman M arcin iak z M aciejem  Bednar- 
kiem , wiceprzewodniczącym Rady Gminy, serwowali przyby­
łym paniom lampki musującego wina.

K ulm inacy jnym om enturoczy- kob iecego  św iętow ania na świe-
stości rozpoczął się  p rzem ów ie­
niem  wójta. T en  jakże  elokw en- 
tny  sam orządow iec stw ierdził, 
że na w idok tylu p ięknych  pań, 
zabrak ło  m u języka w  gęb ie . N ie 
trw ało to  je d n ak  długo. Po chw ili 
przypom niał zeb ran y m  h is to rię

Filip Laskowski
syn Małgorzaty i Tomasza 
ur.3 marca, godz.13.57 
waga 3430, długość 55cm

Pogrzeby
Trumny * największy wybór w  Polsce

• ceny producenta

Nąjniższe ceny - pogrzeb z  tru m n ą  ju ż  od 7 5 0  zt 
Kredytujemy koszty pogrzebu w ramach zasiłku ZUS 

Służymy Państwu pomocą I opieką w tym bardzo trudnym momencie całodobowo

specjalistycznie rehabilitowana. W  tym celu musi brać 
udział w turnusach rehabilitacyjnych, oraz codziennej 
długotrwałej rehabilitacji i stymulacji. Do leczenia i 
rehabilitacji potrzebne są niezbędne zaopatrzenia or­
topedyczne itp. Oraz drogie leki (Vesicare) wiąże się 
to jednak z ogromnymi wydatkami. Przybliżony koszt 
jednego turnusu dwutygodniowego wynosi od 3 000 
wzwyż. Lekarze zalecają leczenie w ośrodkach rehabi­
litacyjnych przynajmniej kilka razy do roku.

Chcemy zrobić wszystko co tylko jest możliwe w 
leczeniu naszej córeczki, by w przyszłości gdy nas za­
braknie dała sobie radę w otaczającym ją świecie.

Jesteśm y przekonani i głęboko wierzymy, że kie­
dyś Zuzia samodzielnie stanie na nogi i a my zrobimy 
wszystko, żeby nie posadzić jej na wózku inwalidzkim.

Jeszcze raz zwracamy się do wszystkich instytucji i 
ludzi czułych na cierpienie dzieci z prośbą o wsparcie 
finansowe. Rodzice Zuzi

Krzysztof i Sylwia Królikowscy

J a k  m o ż e s z  p o m ó c  n a s z e m u  d z ie c k u ?
• Wpłacając swój 1 % podatku na Organizację Pożytku 
Publicznego, Zdążyć z pomocą,

lub
• Wpłacając darowiznę na leczenie dla Zuzi na konto 
Fundacji w tytule:

Darowizna na leczenie i rehabilitacje 
Zuzanny Królikowskiej 

Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”
01-685 Warszawa, ul. Łomiańska 5 

NIP: 118-14-28-385
PKO BP XV O/Warszawa 50 1020 1156 7906 0007 7248

(z dopiskiem) Na leczenie i rehabilitację Zuzanny 
Królikowskiej

Firma U sługow a “OKAY”
-  U S Ł U G I PO G R ZEB O W E  

P a u ie r s k aw. T u r o l l
u l .  P o U u c I l o w n a  1

T R U M N Y  oraz K O M P L E K S O W A  O B S Ł U G A  P O G R Z E B U  
Przewóz w kraju i poza granicami RP
Nakładka chłodnicza na trumnę (dostawa do domu żałoby)
Przewóz na terenie Turku i powiatu tureckiego - GRATIS 
Rekonstrukcja powypadkowa oraz możliwość wykonania tanatopraksji 
Profesjonalna obsługa, życzłiwość i wszelka pomoc 
Płatności w dogodnym dla kłienta terminie (również przelewem) 
D y ż u r  c a ło d o b o w y :  tel. (0 6 3 ) 2 7 8  4 1  2 5 . kom . 6 0 1  8 7  1 6  9 0

£ZAKŁAD POGRZEBOWY
Jarzy PACHOLCZYK
U nie jów , o dd zia ł: T U R E K , P LA C  S IE N K IE W IC Z A

Tet. 063 278 81 57 (PI. W ojska P olskiego 10)

CAŁO DO BO W A O BS ŁU G A pod nr. te l.: 063 288 85 54, 0609 731 454

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA POGRZEBU
- TRUMNY - CHŁODNIA w Turku lub Uniejowie
- PRZEWÓZ ZMARŁYCH Z DOMU DO CHŁODNI oraz TRUMIEN 

NA TERENIE CAŁEGO POWIATU NIEODPŁATNIE
- MOŻLIWOŚĆ PŁATNOŚCI PO POGRZEBIE
- PRZY KOMPLEKSOWEJ OBSŁUDZE ZNIŻKA W CENIE
- Pogrzeby POWYPADKOWE i POSEKCYJNE

sza w gm in ie sa la  w idow iskow a. 
N astępn ie  w zniósł to a s t za ich 
zdrow ie, a nieliczni przybyli pa­
now ie (radni, sołtysi) odśpiew ali 
„Sto la t”.

C zęść arty styczną  rozpoczęły  
dw ie arty stk i cyrkow e z U krai­
ny. Ich  popisy  w yw ołały aplauz 
w idow ni. Po n ich  na scen ie  po­
jaw iały się  n ie  najw yższego lotu

cie i gm in ie  P rzykona. Z zadow o­
len iem , przyjął tak  liczne u czes t­
nictw o k o b ie t w  przygotow anej 
dla n ich  p rzez gm inny  sam orząd  
uroczystośc i. W yraził jed n o cześ­
n ie obaw ę, czy w  kolejnych  la­
ta ch  zdoła je  pom ieśc ić  najwięk- K w iatek  od w ójta.

U kraińska żonglerka.

zespoły  „k lezm ersk ie”. P raw dę 
pow iedziaw szy na w ese lach  w 
naszym  pow iecie w ystępu ją nie 
g o rsze , a często  dużo lepsze. 
G w iazdą im prezy  był dość  znany 
p rzed  laty k om ik  i p aro d y sta  S tan  
Tutaj. (c a n )
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Cena z abonamentem PLAY
SGH Z 630  
Telefon komórkowy

Nagrywanie i odtwarzanie wideo, odtwarzacz MP3, UMTS, HSDPA (transmisja danych do 1,8 MB/s), 
MMS, JAVA, e-mail, pamięć 25MB + gniazdo kart Micro SD, Bluetooth, USB, Mobile Tracker.

SAMSUNG

setki zdjęć centrum  
i godziny eazrywki -
muzyki Pi_A¥ J

nagrywanie 
audio i wideo

newsy ap a ra t

KALISZ • Al. Wojska Polskiego 9 • Tek: 062/7510100 • www.madfaunavM.pl
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